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BID SHEET 

]HFFREY HOAI?E AIJCT/0.\'_'-.,' INC. 
319 SPHINC!l1\NK Dnl\'I 

LONDON, ONTARIO 

CANADA NGJ JGG 
Tel: (519) 473-7491 • Fax (519)-I73-l[i4l 

----

l3iddcr No. 

l.D. No. 

Name:-------------------------
Address: ________________________ -------

City: _______________ _ Pro\·i11cc/S1<1re: _________ _ 

Postal/Zip Code: ___________ _ Cot1111 rv: ____________ _ 

Telephone: _____________ _ F<1:-;: ----------------

Signature: ______________ _ (Bid SIH'CI i'vl11sl" Be Signed) 

Sale No. 
Please enter my bids in yom current sale. I have read ;111cl agree ro ,1liid,· !iv I lw Tern1s or Salt: as stated and will 
remit promptly upon receipt of invoice for lots l purchasr. I ;1gree tli,11; 
As a Canadian Citizen/ Resident bidder, either at the public auctio11 01· h1· 111;1il hicl, I will lw charged the hammer 
price of the item plus 15% Buyers Pee and this combined a111nunt will lw ,1il1j1·ct 10 my Province of residence's 
GST or HST as applicable. On this combined amoun1. pw,tagc, handii11g and insurance cost will be added. l agree 
to pay the complete auction invoice before lots are d<'livcrcd. 
As a Foreign bidder, either at the public auction or by 111ail hid, I will lw c-h:1rg<'ci the hairn11er price of the item 
plus 15% Buyers Fee as long as the goods are shipped nu, <>rC:anacl:1,, I1w. I :Igrcl' to pay for rhe total auction 
invoice before lots arc delivered, plus postage, handling ,1nd i11surn1,, ··, '"'-
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CoNDmONS OF BUSINESS 
The conditions of business, along \\Slh all other tem,s, conditions and 
notices set out in lhis auction catalogue. or announced by the auc­
tioneer. form lhe terms on which Jeffrey Hoare Auctions, Inc. (THAJ 
contracts, as auctioneer. with actual and prospecth•e sellers and buyers. 
These Conditions of Business apply to all aspects of the relationship of 
purchase and sale of property by auction. It is therefore very important 
that you read these conditions carefully. By bidding or selling in this sale 
you agree to accept these conditions, and that these conditions shall 
govern all future dealings lhat may occur between you and J HA. 

You should note lhat JHA generally acts as an agent for lhe seller. Any 
concluded contract of sale is made directly between the seller and lhe 
buyer. You acknowledge that JHA is dependent on the seller for much of 
the relevant factual material pertaining to tl1e items offered for sale. JI-IA 
can not and does not undertake full due diligence on every item sold. 
Buyers therefore ha\'e the responsibility 10 carry out their own in pee­
lion and investigations 10 satisfy themselves as the nature of the items, 
which they are interested in buying. We specifically draw your attention 
to Conditions 23 through 28, which limit the e,1ent to which t11e seller 
and JHA may be liable. We also draw to lhe a11ention of all sellers, t11eir 
indh~dual consignment receipt, incorporated herein, which sets out t11e 
relationship between the "seller" and JHA. 

For the purposes of these conditions Jeffrey Hoare Auctions, l.nc. is 
referred to as "JHA". "auctioneer", ··us· or "we" and actual prospective 
buyers and sellers are, as applicable, referred to as "you" and "your", or 
"buyer" and "seller". 

Definitions ofTerms: 

The follo\\ang terms, placed in quotation marks, shall have the meaning 
set out below: 

(a) "buyer" means lhe person who makes the highest acceptable bid or 
that person's pre-authorized representative; 

(b)"buyer's premium· means the commission on the "hammer price" 
payable to IHA at the rates listed in the auction catalogue, together 
\\Sth an an1ount i.n lieu of any taxes applicable to said commi sion; 

(c) "hammer price" means tl1e price at which an item is knocked down 
by the auctioneer to the "buyer" or. in tl1e case of postal auctions, 
the agreed price; in both cases excluding the "buyer's premium"; 

(d) "seller· means the person or persons that have ownership of lhe 
merchandise offered. In the case of multiple ownership, each of the 
owners hall assume. jointly and severally, all obligations, liabilities, 
and representations, warranties, and indemnities as set forth in 
these Conditions of Business; 

(e) "seller' commission· means the amount payable to JI-IA by t11e 
seller at the rates applicable at the date of the sale of tl1e property or 
the date of loss or damage to the property. if applicable; 

(f) "net sale proceeds" means tl1e "hammer price" of the lot sold, less 
the ·seller's commission" and "expenses"; 

(g) "expenses·• as related 10 the sale of items at auction means, but not 
limited to, JHA's charges for insurance, collection, advertising, cata• 
logue reproduction and photography, packing and shipping costs, 
research, taxes and or duties or charges for olher senaces requested 
by the" eller" m conjunction \\ath the sale. 

General Conditions: 

I. For Canadian residents a 15% buyers commission, plus your prov­
ince of residence's G I' or HST as applicable, will be added to the 
hammer price of each lot purchased. For international buyers, 
only a 15% buyer's commission will be added to the hammer price 
of each lot purchased. These amounts are payable by the buyer as 
part of the total purchase price. Lots are not shipped until full pay­
ment is received. 

2. We resen•e the right to withdraw or combine any lot at our discretion. 

3. In conformity with Canadian Law, no coin or currency lots will be 
opened at less than tl,e face value. 

4. JI-IA reserves the right to reject any bids not made in good failh and 
furtl1er reserves the right to exclude any bidder from participating in 
it sales for any rea on deemed appropriate and at our sole discretion. 

5. NI bidders in any J HA auction expressly waive any claim or right 10 

an accounting. damages or compensation arising out of JI-IA's failure 
to receive or execute any bid due to exclusion, clerical error or other 
causes. 10 bids will be accepted from any person who has not signed 
a registration form or bidder sheet. 

6. No minors may participate in our sales. 

7. If you make a bid at auction you do so as principal and will be held per­
sonally and solely liable for that bid unless we have previou !)' agreed 
,vith you in writing that you do so on behalf of an identified third party 
who is acceptable to us. In circwnstance where we have so agreed, 
botl1 you and the third party will be jointly and severally liable for all 
obligation ari ing from the bid and tl1e third party shall be bound by 
the Conditions of Busines by your bidding as tl1eir agent in the same 
way as if they were bidding personally. Agents should note that Jl-!As 
stated warranties apply only to tl1e registered bidder to whom the lot is 
sold, and can not be extended to any undisclosed thirdpany. NI agents 
are therefore advised 10 register their agency and principal with JHJ\ 
prior to the sale. 1o exceptions wW be granted. 

8. Title to all lots remains with JI-IA until payment in full is received. 

9. Sales tax \\all be collected under the law of the Province of Ontario 
unless a valid vendor's pem1it nwnber is presented, or lots arc 
shipped out of Province. 

10. Due to Canadian Heritage laws. some of tl1e items in our auctions 
may require Export Licenses if the succes ftu purchaser requires the 
lot to be taken or shipped out of Canada. JI-IA will assist the buyer 
in obtaining such licenses and complying with appli able anadian 
Heritage laws. 

11. By placing a bid in thi sale, you agree that this agreement is made in 
Ontario by the Auction House's entry of your bid. and that di putes 
concerning tl1e agreement shall be decided by the application of 
Ontario law. In the event of a dispute or non-payment, JHA may elect 
to proceed judicially, in which case the bidder con ents 10 jurisdic­
tion and venue in tl1e Courts of Ontario. If an account is referred to 
an attorney for collection, the buyer agrees to hold Jf·IA harmless 
and indemnify for all costs of collection, including a tual reasonable 
anomey's fee , 1vitl1 interest at 1.5% per month ( 18% p.a.) accruing 
on tl1e entire amount paid. The bidder also assumes both corporate 
and personal liability for unpaid auction bills. 

12. Successfttl bidders are required to pay the full invoice ammmt due 
before tl1e lots are delivered. Previous established lines of credit, at the 
sole discretion of tJ,e auctioneer, may 1101 be honored unless arrange­
ments for this sale have been specifically agreed to, in writing, by the 
auctioneer. Plea e contact us in advance if you have any questions 
regarding your purchasing plans. First rate credit references or a 25% 

deposit are necessary to ensure entry of your bids. Any portion of such 
deposit not used \\all be promptly refunded after each sale. 

13. Lot de criptions contained 1vitJ1in tJ1e catalogue are statements of 
opinion only. All goods are offered with all fatuts and imperfections 
and errors of description. fllustrations in the catalogue are for identi­
fication only. and may be reduced or ertlarged in size. To assist you, we 
may refer in a catalogue to particular faults or imperfections, but any 
uch guidance, which we provide, does not purport to be exhaustive. 

You will be deemed 10 have knowledge of all mauers which you could 
be reasonably expected to find out given your particular expertise 



and the exercise by you of reasonable due diligence. The failure of 
any third party to concur with any statement of opinion shall not be 
grow1ds for the return of any lot under Conditions 24-26. 

14. Bids for the auction will be accepted by Mail, or fax until the closing 
date and Lime specified. All telephone bids must be confirmed in 
writing on a bid sheet. 

15. No "'buy" or •·unlimited" bids will be accepted. Mail bids will be 
opened at tl1c next interval over the second highest bid, except where 
tl,e intrinsic or regular market worth of tl,e item dictates an opening 
at its fair market value. Floor bidding intervals will have an average 
increment of about 5% at tl1e discretion of tl1e auctioneer. 

16. All bids must be in whole dollar amounts, tl1is includes percentage 
increases. Lots will open at tl1e next interval over tl1e second highest 
bidder, or 50% of the estimate whether reserved or not. Bids of less 
than 50% of estimate will not generally be accepted except at tl1e sole 
discretion of the auctioneer.z 

17. In tl1e case of a tie mail bid, the first received will be given preference. 
In the case of a tie between a mail bidder and me 0oor, the mail bid­
der takes precedence. Fax bidders will be considered as mail bidders 
for the purposes of this clause. 

18. Bidders are solely responsible for checking tl1e accuracy of their bid 
sheets. JHA assumes no responsibility for errors in tl1e amount bid or 
lot numbers listed on the bid sheet. Please be sure that your bid sheet 
is signed. 

19. Postage, insurance, shipping and handling fees are added to 
ALLSHIPME TS, the mininlum being $10.00. Bidders outside of 
Canada must supply detailed shipping instructions ai1d agree to all 
terms as Ii. ted herein before shipment is made. 

20. JI-IA may reopen the bidding on a lot under the following circumstances: 
(al JI-IA has failed to correctly execute a mail bid: 
(b) A party purchasing tl,e lot on tl1e floor has done so in error; 
(cl Where a protest is made after tl1e hammer has fallen but before 

bidding has commenced on the next lot; 
(d) Where the auctioneer has detem1ined that he has overlooked a 

party still bidding on the lot, but before the calling of the next lot; 
(e) At tl1e discretion of the auctioneer. 

21. In tl1e event ofa dispute, tl1e auctioneer's decision is final. 

22. Persons placing bids are responsible for meeting the maximum 
amounts represented on their bid sheets. JI-IA reserves the right to 
reject frivolous complaints and to take appropriate action against 
such bidders as defined in Conditions 4 and 11. 

23. Floor bidders may not return any lots, including those purchased 
while acting as agents. Those persons bidding on the lloor arc deemed 
to have inspected the lots and satisfied themselves as to the lot's 
authenticity, description and condition. No exceptions will be made. 

24. All claims for adjustments by non-0oor bidders, for reasons of non­
authenticity must be made wiLhin 5 day of receipt or the goods, but 
in no case later than 28 days after a sale, as JI-IA acts as an agent for 
various consignors. 

25. NO Cu\lMS OF ANY KIND will be considered after settlements have 
been made. Failure of tl1e bidder to execute this privilege within Lhe 
28 day time period, ciLher from a failure to pay promptly or any other 
cause shall void tl1e privilege. Thi privilege applies solely to the 
original purchaser and does nor extend or transfer to any tl1ird party 
whatsoever. 1\ny returned lot must be received in the condition it was 
sent out. Numismatic items must be returned in the original holder 
\\ilh Lhe seal intact. Capricious returns will not be accepted. 

26. If we are notified prior to the expiration of tl1e 28 day period that tl1c 
authenticity of a lot is in question, me matter will remain open until 
such time that the lot in question is proven to be non-autJiemic to 
our reasonable opinion. Buyers shall be required to submit gener­
ally accepted references in support of their position. The buyer 
agrees that any claim shall be limited to tl1e "hammer price·· and me 
"buyer's premium" actually paid to )HA witl1 regard 10 that lot. l11e 
buyer further agrees that tJ,e dispute may, at tl,e sole discretion oftl1e 
auctioneer, be submitted to a tl1ird party ex-pert of the auctioneer's 
choosing. whose decision shall be final. 

27. 'o price adjustments \\111 be made to me hammer price of a lot 
whether there is an autJicmicity question about me whole lot or any 
one item wiLhin tl1e lot. The entire lot mu t be returned if a refund is 
to be made. 

28. Third party graded coins including but not limited to ICCS. PCGS 
and NCG cannot be returned for grading disagreement. They are 
sold as is. Any discrepancies in the grade should be taken up with the 
appropriate grading company. 

29. Terms for this sale are strictly cash and must be paid promptly in 
Canadian funds. Paymems should be made inlmediately on receipt 
of the invoice. Payments from foreign accoums must be made in tl1e 
form of a Canadian Dollar Bank Draft. 

30. A a convenience. invoices may be charged to Visa and :vlasterCard 
accounts. Please supply account number, signature and ex-piration 
date at the bottom of your bid sheet. Please note that tl,ere will be an 
additional service charge of2% for using a charge card. 

31. A momhly interest charge of 1.5% is charged on all accounts 30 days 
past due, calculated from the date of tl1e sale. Late payers should not 
expect to receive future catalogues. 

32. The same protection applicable to Je!Trey Hoare Auctions. l.nc., 
applies and extends to each and every one of tl1eir officers. employ­
ees and consultants, unle s they shall be comicted oflmowingly sell­
ing false or stolen goods in connection witl, lot offered at auction. 

33. In the event ofunsucces ful litigation me plaintilTshall pay all JH,\'s 
legal costs, and all other costs incurred by J HA in defcnse against 
such suit. 

34. JHA assumes no liability for merch,mdise lost. stolen or damaged 
while in tl1e possession of a party 10 whom merchandise has been 
shipped. The purchaser is solely re pon ible for the safekeeping and 
insurance of any items in their possession. 

35. BIDDING IN THIS AUCTION SALE CONSTITUTE FULL 
ACCEPTANCE BY THE BIDDEH OF ALL THE FOHEGOI 'G 
CONDITIONS OF BUSINESS. 

© Copyright 2013 Jeffrey Hoare Auctions Inc. 
All Rights Heserved. No part of this publication may be reproduced, stored in a retrieval y ·tem, or tran mittcd, in any form or by any means. 

electronic, mechanical, photocopying, recording or otherwi e, witl1out tl1e prior permis ion of Jeffrey Hoare Auctions Inc. 
ISSN 1208-1337 

The Charlton Catalogue 1 umbers and the Charlton Numbering Systems do not fonn part of the Auction Catalogue copyright. 

They are used witl1 the permission of Charlton Press (Charlton International Inc.) who is tl1e copyright 0\\11er. 
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A Canadian Citizen/Resident bidder, 
either at the public auction or by 
ma.ii bid, will be charged the ha.mm er 
price of rhe lo( plus 15% Buyers Fee, if 
shipped also postage and insurance, 
and chis combined a.mount will be 
subject to your Province of residence's 
GST or /-/ST as applicnble. A Foreign 
bidde,; either at the public auction 
or by mail bid, will be charged the 
ha.mm.er price of the IOI' plus 15% 
Buyers Fee, as Long as lhe goods are 
shipped out of Canada to you, plus 
pos1age and insurance. Please read 
our ''Conditions of Business''. 

ANCIENT COINS 
Celtic 

l Britain, Iceni, Ecen, 45-50 AD, Silver 
Unil, Obv:- Double crescem, Rev:- Stylized 
horse righr, etc., S-443A, Van Arsdell-754. 
Abt. EF, some tiny spots of verdigris. $120 

2 Danube Region, Imitation of Alexander 
Ill or Philip Ill of Macedon, circa 2"" Centur)' 
BC, Silver Drachm, 3.5gm, Obv:- Crude head 
ofHerakles right, Rev:-Zeus enrhroned, etc. 
VF+. $100 

Greek 

3 Italy Lucania, Velia, 400-350 BC, Silver 
Diclrachm, 7.15gm, Obv:- Head of Athena 
left, etc., Rev:- Lion sranding left, ere., S-456. 
Fine, weak reverse legends, small test cur on 
edge. $100 

4 Black Sea Area, lsrros, 400-300 BC, 
Silver Quarter Stater, l.38gm, Obv:- Two 
male heads facing, Rev:- Sea eagle standing 
leit, etc., S-1670, Fine; Allica, Athens. 393-
300 BC, Silver Hemiclrachm, 2.03gm. Obv:­
Head of Athena right, Rev:- Owl standing 
facing. etc .. S-2539. vr:. 2pcs. SI 10 

5 Thessaly, Larissa, 350-;!25 BC, Silver 
Hemidrachm, 2.1 lgm, Obv:- Head of nymph 
Larissa, etc., Rev:- Horse grazing right. etc., 
S-2127.Abt. VF. S100 

6 Carian Islands, Rhoclos, 167-88 BC. 
Silver Hemidrachm, l.47gm, Obv:- Head of 
Helios, right, Rev:- Rose in an incuse square. 
S-5065 variety. Abt. VF. S80 

7 Macedonian Kingdom, Alexander Ill 
The Great, Posthumous SilverTetraclrachm, 
Circa 275-270 BC, l6.5gm. Obv:- Head of 
Herakles right. Rev:- Zeus enthroned, etc. 
Price - 623, variety. Fine, corroded areas, 
some smoothing. $100 

Jeffrey HoareAuctions l11c. 

8 Ptolcmaic Kingdom or Egypt, Ptolemy 
II, 285-246 BC, Silver Tetra<lrachm, .13.4gm, 
Obv:- I-lead of Ptolemy right, Rev:- Eagle 
standing left, etc., Fine+, pitted. $100 

Parthia11, Sasa11ian, Inda Scytha.in 

9 Phraates IV, 38-2 BC, Silver Drachm, 
3.82 gm, Obv:- Bust left. eagle with wreath 
in its beak, behind, Rev:- Archer seated 
right on throne, e1c., S-7472. VF+, reverse off 
cenrre. S100 

10 Vologaeses IV, 147-91 ,\D, Silver 
Drachm, 3.68 gm. Obv:- Busl lefr, Rev:­
Archer seated right on throne, etc., GIC-
5858. VF+, some deposits. S100 

11 Sasanian, Khusro II, 591-628 AD, Silver 
Drachm, 4grn, Obv:- Crowned bust right, 
Rev:- Fire airer, etc., VF+; Arab-Sasanian, 
Governors of Tabaristan?, Circa 790 AD, 
Silver Half Drachm, 2.lgm, similar in style 
10 above, EF, some pitting. 2pcs. S110 

12 Sasanian, Khusro II, 591-628 AD, Silver 
Drachm, 4. !gm Obv:- Crowned bust right, 
Rev:- Fire altar, etc .. VF+, poorly struck; 
Samanid-Ghazanid, Circa 950-1050 AD, 
large size Silver Dirham, 8.8gm, Arabic 
script on both sides, Fine. 2pcs. S80 

13 lndo-Scythian Kings or Baktria, 
Spalirises with Azes, circa 50 BC, Silver 
Tetradrachm, 9.63gm, Obv:- King on 
horseback right, etc., Rev:- Zeus standing 
left, monogram 10 left. legend in karosthi. 
VF+. S300 

14 India-Pakistan, Hindu Kings of 
Ohincl?, early JO'h century, Silver, 19mm, 
3.34gm, Obv:- King with spear on horseback, 
Rev:- Reclining bull etc.; Asia Minor, Seljuks 
of Rum. Kaikhusru II. Circa AH 638-41 (mid 
l200's) Silver Dirham, 2.9gm, Obv:- Lion 
right with sun above, etc., Rev:- Inscription. 
VF 10 VF+. 2pcs. S 100 

Roman Republic 

15 L. Antestius Gragulus, 136 BC. Silver 
Dcnarius, 3.9gm, Obv:- Helme1ecl head of 
Roma right, etc .. ltev:- Jupiter in quadriga 
right, e1c., S-I15, RSC-An1es1ius 9. Nice VF. 

S120 

16 M. Maricus Mn.r., 134 BC, Silver 
Denarius, 3.85gm, Obv:- Bust of Roma right, 
etc .. Rev:- Victory in bigra right, M MAil (CJ 
ROMA below the l\11\R is a monogra111, S-122, 
RSC Marcia-8, VF. egg shape Flan re ulting 
in a bit of design loss; Roman Provincial, 
Tiberius, Cappaclocia, Caesarea, 17-32 AD, 
Silver Drachma, 3.67gm, Obv:- llus1 right, 
etc., Rev:- Mount Argacu , etc .. Obv:- Busl 
right. CIC .. Rev:- l\1011111 Argaeus. Clc .. HPC-
3620, GIC-289, VG, some corro ion. 2pcs. S80 

Pagel 

17 A. Licinius Nerva, 47 BC, Silver 
Denarius, 3.8gm, Obv:-Bust of Fides 
right, NERVA behind, FIDES before, Rev:­
Horseman riding right, etc., Ill VIR at sides, 
ALICINI below, S-430, RSC Licinia-24. VF, 
slightly porous surface . Comes with a card 
folder from Manfra Tordella & Brooks, N.Y., 
stating that the coin is from the Sir Arthur 
Canon-Doyle collection. S120 

Roman Imperial 

18 Oivus Augustus, issued by Tiberius, 
22-30 AD, Copper As, Obv:- Radiate head 
left, etc .. Rev:- PROVIDENT SC, altar 
enclosure, etc .. S-1789, Fine/VF, some 
light pitting; Agrippa. issued by Caligula. 
37-41 ,\D, Copper r\s, Obv:- Head lefr, etc., 
Rev:- Neptune standing left, S-C. S-1812, 
Abt. Fine, pitted, some old cleaning marks. 
2pcs. S110 

19 Trajan, 98-117 ,\ D, Copper As, I 00 D, 
Obv:- Bust right, legend a rou ncl, Rev:- TR 
POT COS 1111 PP SC. Victory lefr, holding 
a shield inscribed S.P.Q.R. S-3242 variet)', 
VF+, some light green patina. S200 

20 Commodus, 177-192 AD, Brass 
Sestertius, Obv:- Bust right, legend around. 
rev:- TR P Vil IMP Ill COS Ill PP SC, Roma 
standing left etc., S-581-1; Crispina, wife of 
Commodus, Brass Sestertius, Obv:- Bust 
right, legend around, Rev:- Female seated 
left. with no forearms and no legends except 
SC. maybe a barbarous copy. Both Fine with 
spots of corrosion and or deposirs, last with 
overall green patina. 2pcs. S100 

21 Septimus Severus, 193-217 AD. Silver 
Denarius, 3.02gm. Obv:- Bust right, legend 
around, Rev:- PIii TRP XIIII COS III P P, 
Genius standing left, etc .. RSC-475, EF, nan 
cracks; Julia Domma, wife of S. Severns, 
Silver Denariu • 3.4lgm. Obv:- Bust right, 
legend around, Rev:- VENVS FELIX, Venus 
standing left, etc., S-6609. Abr. EF. softly 
struck reverse, parts of legends missing clue 
to smaller size flan. 2pcs. S80 

22 Pupienus, 238, Ses1e1riu , Obv:- Bust 
right. ll\lP CAES M CLOD PVPIENVS AVG, 
around. Rev:- Three figures seated atop a 
platform, etc .. LI BERALIT/\S AVGVSTORVM 
SC, around. -8532. Fine. This is a ea r 
copy with clear evidence of the joint line 
around the edge, appears 10 be of older 
manufacture. S60 

23 Gordian III, 238-244 AD, Brass 
Sercertius. Obv:- Bust right. legend 
around. Rev:- SECVRIT PEHPET SC. 
Securitas standing, etc .. S-8740, Fine+. 
marks; Octacilia Severa, wife of Philip J, 
Silver Anroninianu . Obv:- Busr right. 
legend around, Rev:- CONCORDIA AVGG, 
Concordia ea1ed left. etc., S-91<17, VF: 
Saloninus, 260 AD, , ilver Antoninianus, 
Obv:- I.lust right, legend around. Rev:­
(PIETA)S ,\VG. Priestly emblems, S-10767, 
t\bt.El'.wcakarea .3pcs. S120 
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/1ulaea 

24 Bar Kocbba, second Revolt Against 
Rome, 132-135, Bronze, 25.5mm, undated, 
at1ributed to vear three, Obv:- Palm tree 
with "Simon" in Hebrew in fields, Rev:-Vine 
leaf with "For The Freedom of Jerusalem" 
in Hebrew around. Hendin - 736. Fine, part 
oft he bust from the undertype, showing on 
the reverse. S 100 

Byzantine 

25 Justinian I, 527-565. Bronze Half 
Follis, mint of Constantinople, S-165 (6); 
Justin II, 565-578, Bronze Follis, Mint of 
Constantinople, S-360 (6); Half Follis 
mint of Thessalonica, S-366 (5), all are of 
different regnal years and or officinae. VG 
to VF, many with spots of verdigris. 17pcs. 

$100 

26 Bronze Follis, S-62 (2), one may be 
a contemporary copy; S-158, 163, 214, 
222, 360, 441, 804. VG to Fine+, some with 
verdigris. 9pcs. S 100 

27 Bronze, various sizes and 
denominations, S-167, 203, 1680, 1729, 1878, 
1888. 1901, 2126, 2303, and a Twelve Nummi, 
mint of Alexandria. Fine to VF. IOpcs. S120 

28 Bronze, various sizes and 
denominations from Anastasius I, 491-518 to 
Andronious III, 1328-1341, some duplicates. 
Good to VF, some with verdigris. 40pcs. S160 

WORLD COINS 
Austria. 

29 Two Pfennig, (1)617. KM-14; Three 
Kreuzer, 1624BZ, KM-387; 1660, KM-852; 
1753, KM-1762-2; Ten Kreuzer, 1791A, 
KM-2096. Fine + to EF, some with softly or 
weakly struck areas. 5pcs. S100 

Denmark 

30 1\venty Five Ore, 1922, KM-815.2, AU, 
some cliscolouraLion. S90 

Gem1an States 

31 Anhalt Bernburg, Thaler, 1862A, 
KM-88. EF+ a few specks. S80 

32 Cologne, Eight Albus, 1735 GH, 
KM-431. EFt, struck from rusted dies. S80 

33 Saxony, Thaler, 1806 SGH, KM-1027.2. 
VF+, nan naw . Also a 75th Anniversary 
Medal, V. Manheimer Berlin Jubilaums 
Munze 1839-1914, Bronze, 25.4mm, VF+; 
Third reich, :'vledallic Coinage, Reichsmark, 
Silvered, 8gm, 35mm. similar to X-27, 
U~C.3pcs. S80 

Great Britain 

34 Shilling, 1902, S-3992. Proof. medium 
grey toning, hairlines. S80 

35 Halfcrown, 1902 S-3980. EF, light grey 
toning with underlying lustre. $80 

Jeffrey HoareA11ctio11s Inc. 

36 Three Shillings, Bank Token, 1814, 
S-3770. VF, a nice example. $80 

37 Crown, 1902, S-3978. VF+. $150 

H1111gary 

38 Denar, 1615KB; Poltura, 1716PH, 
1752Pl·I: Three Krajczar, 1711Cl-l PW; Six 
Krajczar, 1672KB; Seven Krajczar, 1765KB; 
l\venty Krajczar, 1763 KB. Fine+ to EF+, 
some with softly struck areas. 7pcs. S120 

39 TenKrajczar, 1844B,KM-42l,adjustment 
marks on reverse; Twenty Krajczar, 1848B, 
KM-422; War of Independence Coinage, Egy 
Krajczar, 1848, KM-430.1; l\,•enty Krajczar, 
1848KB, KM-432. AU to UNC. 4pcs. $JOO 

40 Fifteen Krajczar, 1679KB, KM-175. 
AU, medium grey toning with underlying 
lustre. $80 

41 Fifteen Krajczar, 1675GC, KM-192. 
EF+, light grey toning with underlying 
lustre, softly struck in areas. $80 

42 Fiorini, 1873KB, KM-453.1. UNC, frosty 
portrait and arms. S100 

Palestine 

43 Ten Mils, 1942. UNC, some 
discolouration. S 100 

Poland 

44 Five Zlotych, 1936, KM-Y-31, VF+; One 
Hundred Zlotych, 1966, Proba, KM-Pr 146, 
UNC. 2pcs. Sll0 

Romania 

45 Five Lei, 18858, KM-17.1. Fine. S100 

Russin 

46 Half Rouble, 1819 Cnb nc, KM-C-129, 
VG+; Rouble, 1921 Ar, KM-Y-84, VF+. 2pcs. 

$JOO 

47 Rouble, 1817, KM-Cl30. Fine+; 1921, 
KM-84, EF+, smoothed areas around star. 
2pcs. $120 

48 Rouble, 1820, C-130, VF, rim nicks; 
1897, Y-59.1, VF+. 2pcs. $100 

Mixed and Bulk 

49 Austria, Kreuzer, ND (1619-32), 1762P, 
18l6A;Three Kreuzer, l624CW; Five Kreuzer, 
1859A; Six Kreuzer, 1800S, flan flaws, 1849A; 
Twenty Kreuzer, 1790G; Heller, 1911; 1\vo 
Corona, 1912; Austrian States, Burgau, Half 
Kreuzer, 1789H; Austrian Netherlands, 
Escalin, 1752; Quarter Kronemhaler, 1789B. 
VG+ to UNC. 13pcs. $JOO 

SaleNo.110 

50 Austria, One Hundred Schilling, 1974, 
KM-2926; Cayman Islands, Twenty Five 
Dollars, 1972, KM-9; Egypt, Fifty Piastres, 
AH-1375/1956, KM-386; One Pound, 
Al-1-1400/1980, KM-508; France, Fifty 
Francs, 1975, KM-94.1; Fifty Francs, 1975, 
KM-941.1; Thailand, Fifty Baht, 1971, KM-Y-
95; One Hundred Baht, 1974, KM-Y-103; One 
Hundred & Fifty Bahr, 1977, KM-Y-118. AU to 
UNC. 8pcs. S200 

51 Austria, (19); Austrian Netherlands 
(4); Bohemia (2); German States (2); Italian 
States (8); Luxembourgh (1). All different 
denominations and or elates, mostly minors 
from the 1700's to early 1900's, of which 
about 30% are Silver. Good+ to UNC, 
some with corrosion, holed, ere. Also a 
small commemorative medal, Hungary, 
Franciscus, 1792, VF; Books and fixed price 
lists, Austria (16). 63pcs. S130 

52 Austria, Medallic coinage, Two 
Ducat, 1963-1642, Silver, X-M29a; Hungary, 
Restikes, Five Tenths Krajczar, 1882KB; 
Krajczar, 1868KB; Ten Krajczar, 1868KB, 
1870KB; 1\venty Krajczar, 1868KB, 1870KB. 
All Proofs. 7pcs. S90 

53 British North Borneo, Five Cents, 
19031-1; Ceylon, Five Cents, 1870; Cyprus, 
Nine Piastres, 1938; Hong Kong, Five Cents, 
1900H, 1901; India, Madres, Half Rupee, 
AH-1172/6; Jamaica, Half Penny, 1869; New 
Zealand. Sixpence, 1947, UNC, 1953, Proof; 
Southern Rhodesia, Halfcrown, 1952. Fme 
to EF+ unless otherwise noted, some with 
spots, have been cleaned, etc. l0pcs. Sl00 

54 Danish West Indies, Ten cents, 1859; 
Germany, Wurttemberg, Meclallic coinage, 
Two Gulden, 1841, Silvered; Japan, One 
Thousand Yen, 1964; Mongolia, Tugrik, 
1981; Netherlands East Indies, One Ce~t, 
1898; Slovakia, Twenty Korun, 1941; Spa_m, 
Five Pesetas, 1890 PG M; Switzerland, Five 
Francs, 1954B; Tunisia, Eight Kharub, 
AH-1281/1864. VF to UNC. 9pcs. S120 

55 Dominican Republic, (l); Haiti, Two 
Centimes, 1840 with backward 4; Fifty 
Gou rdes, 1974, KM-113.1; Mexico, Two 
Centavos 1906; Twenty Centavos, 1921; Peso, 
1943; One Hundred Pesos, 1985, KM-499; 
Panama (5), includes, Five Balboas, 1975, 
KM-40.2; Peru (2). VF to proof, some with 
spots, ere. 14pcs. S110 

56 Great Britain, One Penny, Silver, 
1907; Fourpence, 1907; Eighteenth Century 
Halfpenny Tokens (3); Guernsey, Eight 
Doubles, 18891-1; Jersey, 1/52"• Shilling, 
1841/0; J/48'" Shilling, 1877H (2); 1/26'" 
Shilling, 1858; 1/13'" Shilling, 1844; 1/12'" 
Shilling, 1909. Fine + to UNC, some with 
spots of corrosion. 12pcs. SI 10 

57 Great Britain, Crown, 1845, Cinquefoil 
stops, S-3882, Fine, polished, scratches; 
Jersey, 1/48'" Shilling, 1877, KM-6, EF; South 
Africa, Shilling, 1894, KM-5, VF, scratches. 
3pcs. S140 



SaleNo.110 

58 Great Britain, Eighteen! h Century 
Halfpenny Tokens (7); Nineteenth Century 
Penny Tokens (3); various other tokens and 
medals, mainly from the IB00's (17). VG to 
VF. 27pcs. $120 

59 Great Britain, James Pannell, l, 11/2, 
2 and 3D, two of each, Brass, 32.8mm; St. 
Peters Port, Free Milk One Pini Max (fantasy 
piece), Bronze, 40 x 28mm; Currency Pepy's 
Series, bust right on both sides, l3ronze, 
21.3mm; Crowned Anchor wiIh R.Y. to lefl 
and C.V. to right/ 6D, plated l3rass, 23.8mm. 
Fine to VF. 11 pcs. $60 

60 Japan, Two l3u, 1868-69, C-2ld; Russia, 
Five Kopeks, 1779EM, 1784EM, 1791AM; 
Turkey, Yuzluk, 1\1-11203, pitted. VF to EF. 
5pcs. $110 

61 Europe, minors, mostly base metals 
from the IB00's and 1900's, all different. VF 
to UNC. 1.5pcs. $140 

62 World Wide, except no European, 
minors mainly from the 1900's or which 
about 40% are Silver, all different. VG to 
UNC. 13pcs. $130 

63 World Wide, minors, from the 1800's 
and 1900's, of which aboul 15% are Silver, 
all different, Good to UNC, some with 
corrosion, have been cleaned, 70pcs. 

$200 

64 World Wide, Base letals (154); Silver 
(25); Great l3ritain, Proof Sets, 1970, 1971, 
KM-PS26 and 27; World Paper Money (12). 
VG to U C. 19lpcs and 2 sets. $180 

65 World Wide, Silver (4). includes Russia, 
Rouble, 1848, Abt. VF; United States, Silver 
(3); Base Metals (2); various made up sets 
(3); Canada, various made up sets (4). Good 
to UNC. 9pcs and 7 sets. SI20 

MODERN ISSUE 
66 China, Silver Lunar Series, Ten Yuan, 
1995, Pig, KM-745. Proof in case of issue with 
certificate. $120 

UNITED STATES 

Small Cents 

67 1860, Round Bust. MS-62, trace lustre, 
some specks. S 140 

68 1873, Good-4, corroded; 1876, VG-10. 
spots of corrosion; l908S, Fine-12, slight 
flan laminaIion. 3pcs. S80 

69 1877. Abt. Good. sI rong clear date. 
$450 

Jeffrey HoareA11ctio11s Inc. 

Quarter Dollars 

70 1837. Fine-12. S80 

Half Dollars 

71 1813, SOC. over UNI. Fine-12, softly 
struck in areas. $JOO 

Dollars 

i~o__rgan 

72 1889CC. VG-10, a few marks on cheek_ 
S500 

73 1893S. Good-6. Key to series. S2000 

74 1894. \/F-20, marks. 

75 18950. VF-20+. 

76 18950. \/F-30. 

77 1895S. Fine-12, marks. 

S1200 

S500 

S550 

$300 
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Com111e1norntive 

78 Isabella Quarter. 1893. AU-50, medium 
multicolour toning. some light marks. S400 

Mixed and Bulk 

79 Quarter Dollars, 1999-2009, P and D, 
Stares, DC and Territories Commemorative 
Sets, encapsulated, UNC; America The 
Beautiful, 20I lS, five piece set. Proofs, 
insert only; Proof Sets, l988S (9). all in 
original cases; a made up ser of Small Cents, 
Nickels, Dimes and Quarters, three of each, 
Good to UNC; American J\linr Marine Corps 
Commemorative i'vledals, Silver plate (6). 
Proofs. 6pcs and 13 sets. S120 

80 National Collector's Mint, Three 
Dollars. 1870; Four Dollars, 1879; Five 
Dollars, 1795 (2), 18.J.1. 1866, 1876, 1911, 
1929; Twemy Dollars, 1849, MCMVII, 1933; 
The American Historic Society, Twemy 
Dollars 1933 (2). All are Gold plated and are 
clearly marked "COPY" and come in various 
cases. l4pcs. S80 

Hawaii 

81 Dime, 1883. VF-30. 

WORLD GOLD COINS 

S110 

82 Later Kushans, Kipunada, Circa 345-
365 AD, Gold Dinar (stater), 7.66gm, Obv:­
King standing left, etc., Rev:- Godde s 
r\rdoksho seated facing, etc_, VF+. S320 

83 Gahadavalas, Govinda Chandra. 
Circa I1I4-l 154, Gold Starer, 3.82gm. Obv:­
Goddess Lakshmi seared facing, Rev:­
lnscription. VF. S200 

Brazil 

84 Sixty Four Hundred Reis, 1833R. 
KM-387.1. Abt. EF. a bit of remaining lustre in 
legends, hairlines, light cross shape shadow 
on reverse, small rim bumps. S1000 
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Canada 

85 Twenty Dollars, 1967 Centennial Set. 
One Cent to 1\venty Dollars. Specimen in 
case of issue, the Silver has toned. 5820 

86 One Hundred Dollars, 1976. Proof in 
case of issue. spoiling. S750 

87 One Hundred Dollars, 1976. Proof in 
case of issue, spotting. S750 

88 Manitoba Gold, 'h D. 1898W/Maple 
leaf. Buffalo. ,\U. SIO0 

BRITISH NORTH AMERICA 

Newfo1111dland 

la!.¥_"_ Ce!.!_15 

89 1872H. MS-63 Red and Brown. some 
die clash on bo1h sides. S200 

Fi11eCems 

90 1880. VF-20. dark grey toning. marks. 
S120 

91 1885. VF-20. marks. pining on obverse, 
slightly bent. S400 

No11nScolin 

HalfCems 

92 1861, UNC. obverse scratch; 1864. EF. 
nan naws; Large Cents. 1861S8, VF+; 1861 LB, 
VF: 1862 (2). Good-6. gouges, bent and VF, 
heavily corroded; 1864. EF+. 7pcs. S120 

Cems 

93 1862. PCGS EF45. $200 

New Bnmswick 

Twenry~ems 

94 1862, Fine-15; 1864, Fine-12. 2pcs. S150 

95 1864. VF-20, a few marks. $120 

Prince Edward Island 

96 1871. MS-62. Trace lustre, softly struck 
in areas. $100 

CANADA 

Large Cents 

97 1858. MS-60, tinv bit of lustre, a few 
specks, lightly porous flan. $300 

98 1858. EF-40. a little softly struck. S160 

99 1858, VF-20: 1859 W918, VF-30; 1907H. 
AU-55, all with spots of corrosion and have 
been cleaned but are now toning back. 
3pcs. S220 

Jeffrey J-loareA11ctio11s Inc. 

100 1859 N9, 1886 Obv. I, 1891 LDLL Obv. 
2, 1894, 1895, 1898H, 1900, 1907H. Fine-15 to 
UNC. most VF to EF. 8pcs. S200 

IOI 1859 W9/8. Fine-12 and VF-20, marks, 
differem varieties. 2pcs. $1IO 

l02 1859 W9/8. MS-60, Trace lustre, some 
spoiling. $400 

l03 1859 DP N9 #1. VF-30, light spot of 
corrosion under date. $400 

104 1859 DP N9 #2. VF-30. 

l05 1859 DPN9 #3. VF-30. 

$160 

$150 

106 1884 Obv. 2, trace lustre; 1886 Obv. 2, 
red and brown. AU-55 10 MS-60+. 2pcs. 

$120 

l07 18901-1. MS-62, trace lustre, a few spots 
oflight corrosion. SI JO 

108 1891 LOLL (2), Obv. 2 and 3; 1891 SDSL 
Obv. 3 (3); 1894. VG ro Fine+, some with 
spots of corrosion. 6pcs. $150 

109 1899, 1902, 1907, 1911. MS-60 or better, 
trace lustre 10 red and brown, most with 
spots of corrosion. 4pcs. $160 

Fi11eCents 

110 18831-1 Obv. 5. VF-30+, pitted. 

111 1884 N4. VG-10, marks. 

112 1884 N4. Finc-12, scratches. 

$110 

$140 

$200 

I 13 1884 N4. ICCS EF-45. A bit bright. 
$1000 

114 1898. EF-45, some light marks. S140 

115 1900 RD O's. AU-50, cleaned. marks, a 
few heavy. $200 

116 1901. MS-60, multicolour toning. $120 

SaleNo.110 

Ten. Cents 

117 1858 5/5. VF-20+, darkly toned, marks. 
$100 

118 1870 NO. EF-40, marks. some light 
pitting. cleaned. $100 

II9 1871. VF-30, softly struck portrait, a bit 
bright, some remaining lustre. S150 

120 1871H. VF-20+. carbon spots, cleaned. 
$150 

121 1872H. Fine-12, scratches. S250 

122 1881H Obv. 2. AU-50, some darkish 
multicolour toning with underlying lustre. 

$280 

/<;·,··,:·: ... , ... 

' \< 

123 18831-1. VF-30, light marks. a bit bright, 
hairlines. $400 

124 1884. VG-8. $320 

125 1884. Fine-12. cleaned. $500 

126 1885 Obv. 4. VF-20, cleaned, marks. 
$250 

127 1885 Obv. 4. VF-20+. S320 

128 1886 S6, EF+: 1915, VF+. Both have 
been harshly cleaned, probably in acid. 
2pcs. S150 

129 1886 LK 6 Obv.5. Fine-15. 

130 1887. Fine-15. 

131 18901-1. VF-20, marks. 

$130 

$180 

$110 

132 1891 21 Lvs, rim cuts; 1891 22 Lvs, 
marks, harshly cleaned; 1935, cleaned. 
VF-20+ to VF-30. 3pcs. $180 

133 1892 S9 Obv. 5. VF-30, cleaned. $100 

134 1893 FT3 Obv. 5. Fine-15. $200 

135 1893 FT3 Obv. 6. VF-20. S 180 

136 1894 Obv. 6. VF-30, marks. $200 

137 1896 Obv. 6. AU-50, softly struck in 
areas, some remaining lustre. $180 

138 19021-1. MS-60+, lustrous with some 
toning. $160 

139 1908. AU-50, light grey IOning with 
underlying lustre. $180 



SaleNo.110 

140 1913 BL. VF-20, marks. a bit bright due 
to cleaning. $300 

141 1948. ICCS MS-64, lustrous with some 
whitish toning. $150 

Twenty Fiue Ce11ts 

142 1871 Obv. 2. VF-20+, darkish toning, 
obverse scratch. $160 

143 187 I H Obv. 2. VF-20, polished. S120 

144 1880H WO. Fine-15, cleaned. S550 

145 18811-1. VF-20+, some multicolour 
toning around edges. S150 

146 1882H. VF-20, bright. S150 

147 1885 CT5. Fine-15, polished and 
re-toned. $400 

148 1885. ICCS VF-30, medium to dark grey 
toning. This is a curved top 5 variety. $900 

149 1888 W8's. VF-30, bright. S150 

150 1890H. EF-40, bright, busy surfaces, 
some remaining lustre. $320 

151 1893. Fine-15. 

152 1894. VF-20+. 

S450 

S200 

153 1899. VF-30+, bright, light marks, 
hairlines. S 120 

154 1902, VF-20; 1910, EF-40, bright due 10 

cleaning. 2pcs. S120 

155 1929. MS-60, lustrous. S130 

156 1936. MS-60+, Lustrous with darkish 
muhicolour toning around edges. S100 

Jeffrey HoareAuctious luc. 

Fifty Cents 

157 1870 LCW. AU-50, some remaining 
lustre and a few light marks, very lightly 
cleaned. S800 

158 1871. VF-20. 

159 1871H. Fine-15, some marks. 

160 18721-1 2/2. VF-20. 

S380 

S350 

S220 

161 18721-1 2/2. VF-20+, cleaned, on the 
reverse panial through and above the 50, is 
double X, which appears to have been cut on 
the die. S200 

162 18811-1. Fine-15, spots, marks. S160 

163 1881 H. VF-20, scratches, cleaned. 
S200 

164 1888 Obv. 2. Finc-12. S750 

165 1808 Obv. 3. Fine-12, marks, some 
heavy. S400 

166 18901-1. Good-6. Key elate. S1200 

167 18901-1. VG-8. marks. key date. S1500 
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168 1892 Obv. 4. VF-20+, marks. S400 

169 1892 Obv. 4. VF-30. medium grey 
toning. S500 

170 1894. Fine-12, key date. S850 

17! 1894. Fine-12, marks, key date. S850 

172 1898. Fine-12. small flan flaw on neck. 
S180 

173 1898. Fine-15. S300 

174 1900. VF-20. S240 

175 1900. VF-20. S240 

176 1901. VF-20. S280 

177 1902. EF-40, lightly polished. S200 

178 1903H. VF-20. a few rim nicks. S150 

179 1904. Abt. Goocl/Good-6. Key date. 
S80 

180 1904. VF-20. cleaned. smoothed areas, 
key date. S600 

181 1905. ICCS VF-30. rim bump, marks. 
key date. S1000 

182 1906. VF-30. S200 

183 1907. VF-20,small rim bump. S100 

184 1907. VF-30. marks. $180 

185 1909. VF-30, light scratches in crown. 
S280 

186 1910 EL. EF-40, marks on obverse. 
S300 
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187 1918, rim bump. 1919. 1947 ML S7. 
VF-20 to VF-30. 3pcs. $150 

188 1934. VF-20. 

189 1936. VF-20. 

SlO0 

$90 

190 1942, 1951 (2), 1952. 1953 NSF (2), 1954, 
1955. 1956. MS-60 10 63. some with varying 
amounts of toning. 9pcs. S160 

191 1946, EF-45. 1946 Design in 6, VF-30, 
some light marks. 2pcs. Comes with old 
auction ticket. SI00 

192 1947 C7, AU-55, darkish toning; 1948, 
Fine-IS, cleaned. stains. 2pcs. S130 

193 1948. VF-20, cleaned. 

194 1948. VF-20. cleaned. 

SII0 

195 1949 N9. MS-63, lustrous with a bi1 of 
toning. Silo 

Dollars 

196 1938. VF-30, darkly toned, 1946, MS-60, 
centre of canoe, softly struck, bright. 2pcs. 

$120 

197 1939 (2), 1949, 1950 SWL, 1953 SF. 
MS-60 or belier. Spcs. S150 

198 1939 (3), 1949 (2), 1951. EF+ to UNC. 
6pcs. S160 

199 1939 (4), 1949, 1958. 1964 (2), 1967. VF+ 
10 U C. 9pcs. S150 

200 1947 P7 QHP. ICCS MS-63, lustrous, 
many spots. S1200 

201 1947 P7 Dot DHP. EF-45, obverse 
marks. S220 

202 1947 B7. AU-55, a bit brigh1, hairlines 
and marks. $120 

203 1947 B7 7/7. EF-45, cleaned. SI 10 

204 1947 ML DHP. MS-62+, a bit bright. 
$450 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

205 1947 ML DHP. ICCS l'vlS-63, lustrous, 
hairlines. S700 

206 1948. MS-60+, bright, hairlines. S1400 

207 1954, 1955, 1956, 1957, 1957 IWL. MS-60 
or belier. Spcs. $130 

Errors 

208 Small Cents (13); Five Cents ( I); Ten 
Cents (I); 1\vemy Five Cents (2). Small clips, 
partial brockagcs, off centres, from 1937-
1980, most from the 1960's and 70's. EF 10 
UNC. l7pcs. $120 

209 Dollar. 1952 NWL, weak areas and 
a depression on reverse, probably struck 
through grease. MS-60+. $80 

Test Tokens 

210 Ten Tokens 1965, Nickel, 2.09gm, 
17.9mm, TT- 10.28; Twenty Five Tokens 
1965, Nickel, 5.06gm, 23.7mm, TT-25.68. 
BothAU.2pcs. S120 

211 One Dollar (1984-86), English/French 
legends (2), a) 7.03gm, 26.45mm, TT-100.21?; 
b) 6.94gm, 26-42mm, edges rounded, 
IT-100.23?. EF to AU, second with scratches. 
2pcs. S200 

212 1\,•o Dollars (1994-95), English/French 
legends, Copper-Zinc, 9.36gm, 24.5mm, 
TT-200.l; (1996) English/French legends, 
Bimetallic, 7.35gm, 28mm, TT-200.3. Both 
AU. 2pcs. SIO0 

Year Sets 

213 1952, incomplete, Ten, Twenty Five, 
Fifty Cents and Dollar. MS-60 or belier. 
4pcs. $100 

214 1956. One Cent to One Dollar, the 
Silver has darkish toning, in Capital hard 
plastic holder. MS-60 or better. SIO0 

215 Queen Elizabeth Young Head, 1953 
10 1964, one set for each year, the 1953 is a 
mixed set, 1he Cents are red and brown to 
red, the Silver is lustrous, housed in a large 
Capital hard plastic holder. MS-60 or belier 
except the 1964 which is PL. 13 sets. S600 

SaleNo.110 

216 Sets, 1959, 1960, 1961, 1962, 1963, 1964, 
1965, 1966. VF to UNC. 8 sets. $250 

Proof Like and Numismatic 
BUMaterial 
217 Set, 1955, the Cent is red and the Silver 
has light to medium toning, in white card 
holder. S300 

218 Set, 1955, the Cent is red & brown, the 
Silver has varying amounts of toning, some 
darkish, in white card holder. S300 

219 Set, 1956, the Cent is red & brown, the 
Silver has some light to medium toning, in 
white card holder. S 180 

220 Set, 1957, the Cent is reel and brown 
and the Silver has some light toning, more 
o on the Ten Cems. in while card holder. 

$l00 

221 Sets, 1957, 1958. The 1957 Cent and 
Five Cents, have spots of corrosion, the 
1958 Cent is brown, the Silver has light to 
medium toning, both in white card holders. 
2 sets. $150 

222 Sets, 1958, the Cents are trace lustre 
and red, one of the Five Cents has corrosion 
and the Silver has varying amounts or 
toning, some being darkish, both in white 
card holders. 2 sets. $160 

223 Sets, 1958 (2). 1959 (2). The Cents 
are brown to red, the Silver has varying 
amounts of toning, some darkish, all in 
white card holders. 4 sets. S180 

224 Sets, 1958 (3); 1959 (3). The Cents are 
brown to red, some with spotting, the Silver 
has varying amounts of toning, some darkish, 
all in white card holders. G sets. $300 

225 Sets, All 1960. The Cents are red & 
brown to red, the Silver has varying 
amounts of toning, some darkish, some 
coins have cameo effect, all in white card 
holders. 5 sets. S220 

226 Sets. 1965, 1966, 1967 (3). All in original 
pliofilm, some with toning. 5 sets. $160 

227 Dollars, 1969 (3), Sets, 1968 (2), 1969 
(2), 1970, 1971 (2), 1972 (2). 1973 (2), 1974 (2), 
1975 (2), 1976 (2). 1977 (2), 1978 (2), 1979 (2), 
1980 (2), 1981, 1982, 1983 (2), 1984 (2). 1985 
(2). 1986 (2), 1987 (2), 1988 (2); Cased Nickel 
Dollars, 1970 (3). 1972 (3). 1973 (2). 1974 (2), 
1975 (2), 1976 (2); Specimen Sers, 1979, 1981, 
1982. All in pliofilm or cases of issue. 17pcs 
and 42 sets. S150 

Proof & Specimen Material 

228 Ten Cents, 2000 Credit Union (5); 
'l\venty Five Cents, 1992, 125'" Comm., Silver 
Set with Dollar; Sers, 1908-1998, R.C.M., 9o•• 
Ann iv. (2). Matte and Mirror, all in holders 
or cases of issue, Also, Twenty Five Cents, 
1953 SF; 'l\vo Dollars, 1996 (2); 1999 Nun.; 
Year Set, 1959; MS-60 or better. 9pcs and 4 
sets. S150 
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229 1\venty Five Cents, 1992, 125'h, Silver 
Proof Set. Also Great Brirain, Proof seIs, 
1997, 1999, KM-PS-102 and 106. All in cases 
of issue. 3sets. s 140 

230 1\venty Five Cents, 2000, Millennium 
Set of Silver Proofs; Fifty Cenls, 2000 Birds 
of Prey set of Silver Proofs; Five Dollars, 2006 
Snowbirds Coin and Stamps set; Twenty 
Dollars, 2000 (2), Taylor Steam Buggy and 
Steam Engine Toronto, Silver Proofs. All in 
cases of issue. 2pcs and 3 sets. $200 

231 Dollars, Silver, 1971 (2). l972 (3), 1973 
(2), 1974 (2). 1975 (2). 1976 (2), 1977 (2), 1978 
(2). 1979 (2). 1980, all Specimen; 1981, 1982, 
1983, 1984, 1985, 1986, 1987, 1988, all UNC. 
All in cases of issue. 28pcs. $300 

232 Double Dollar Sets, 1973, 1977, 1978, 
1980, 1981, 1982, 1983, 1984, 1985, 1986, 1987, 
1988. All in case of issue. 12 sets. S160 

233 Double Dollar Sets, 1974, 1975, 1979 (2). 
1980, 1981, 1982, 1983 (2); 1984 (3). 1985, 1986, 
1987. All in cases of issue. 15 sets. S200 

234 Montreal Olympics 1976, Five Dollars 
(14); Ten Dollars (14). A complete set of 
Silver coins. U NC. 28pcs. S850 

Mixed 

235 Large Cents, 1902; George V (5); Five 
Cents, Silver, George V (4), includes a 1915; 
Nickel (9); Dollars. Silver, 1935, VG, 1958 
Abt. Good; Nickel (16); Other Canadian 
Silver Coins (3); Newfoundland, Large 
Cent, 1919, Five Cents, 1894, damaged, 1912, 
1943C (10); Ten Cents, 1914C; 1\venty Cents, 
19041-1; Canadian Tokens, Medals, etc. (15), 
includes a Lr-1875n, AU; Paper Money, 1954, 
Modified, Two Dollars, BC-38c; BC-38d (8); 
Multicolour, One Dollar, 1973, BC-46a-i (6); 
Two Dollars. 1974, BC-47a-i (3). Abt. Good to 
UNC. 88pcs. S160 

236 Five Cents, Silver, 1893, EF, polished; 
Ten Cents, 1937, 1944, 1947 ML, 1949, 1950, 
1952, 1955, EF-,. 10 UNC.; Fifty Cents, 1899, 
Abt. Good-3; 1947 C7, 1952, 1954, 1958, VF to 
UNC. l3pcs. SI40 

237 Five Cents, Silver. I 902; Ten Cents, 
1946, 1951, 1953 NSF, 1955, cameo. The last 
is PL, the resl MS-60 or beIIer. 5pcs. SI 10 

238 Five Cents, Silver, 1902, VF+; Ten Cents, 
1896, Good-6; Fifty Cents, 1942 (2) AU-UNC; 
Dollars, 1935 (2), 1938, VF+ to EF. 7pcs. SI30 

239 Five Cents, Silver, 1902, 1919, 1920; 
Ten Cents, 1929; 1\venty Five Cents, 1874H, 
1913, 1919; Fifty Cents, 1920, 1945, 1947 S7; 
Dollars, 1936, 1937 (2). 1949 (2). 1985. Last is 
Proof resr Good to EF. 16pcs. S 150 

240 Fifty Cents, 1947 MLS7, EF-40, obverse 
harshly cleaned; Dollar, 1947 87, \IF-20, rim 
bumps. 2pcs. $100 

241 Dollars, 1950 (2). 1952 (2), 1953 NSF. 
1953 SF (2). 1959. VF+ to EF+; Nickel (16) 
AU to UNC; Montreal Olympics, 1976, Five 
Dollars (3); Ten Dollars (3), all series one, 
UNC. 30pcs. S340 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

Bulk 

242 Large Cents, Victoria (16); Edward VII 
(10); George V (11), a good mix with only a 
few duplicates. VG to UNC, most VF to EF, 
some cleaned, have spots of corrosion etc. 
37pcs. S160 

243 Fifty Cents, 1942, 1943 (3), 1944 (3), 
1945 (2). 1946, 1947 S7, 1947 C7 (2), 195I. 
1953 NSF, VF to EF; Nickel 1968 to 1982, one 
of each date plus an extra 1970, 1972, and a 
1978 RJ, UNC lo P.L. 33pcs. $140 

244 Dollars, 1953 NSF (2), 1959, 1960 
(3), 1961, 1962, 1971 (2), 1972 (2). U C to 
specimen; Nickel, 1968 to 1984 (24); Nickel 
Bronze, 1994 Memorial (2). UNC to P.L. 
38pcs. S2I0 

245 Dollars, 1959, 1960, 1962 (3). 1963 (2), 
1965 (6). 1966 (7). EF to UNC. 20pcs. S340 

TOKENS 
Post Confederation 

246 Rutterford, 1846, NF-IC4, Br-953: 
Fisheries And Agriculture, PE-8, Br-92I; 
For Public Accommodation, 1815, PE-9B2, 
Br-996; Commercial Change, 1815, 
NS-I2, Br-885; Bust & Commerce Penny, 
1812, LC-4 7A2, Br-957; Bank of Upper 
Canada, Penny, 1857, PC-6D, Br-719. Also 
Ottawa Winter carnival, 1895, Lr-l 161c, 
CH-EONC-33, no Souvenir bar, Aluminium; 
Knights of Pythias, Golden Jubilee 1864-
1914, Brass; U.S. Merchants Token, R&W 
Robinson, New York, HT-I55. Low-75. Fine 
to EF, some with marks, and some have 
been cleaned. 9pcs. S 140 

Miscellaneous 

247 Amusement, Bridge, Car Wash, 
Telephone Tokens, all are base metals, 
mainly Brass, lots of duplicates. VG to EF, 
some damaged. 330pcs. S50 

248 Canadian Tokens and Souvenir 
Pieces, Good Luck, Decision Makers, Heads 
or Tails, a good mix; a few U.S. pieces. All 
base metals. VG to UNC. 52pcs. S60 

249 Advertising, T.E. Bissell, Elora,Ont. (2); 
The Albrastine Co., Lid. Paris, Ont; Hudson­
Essex York Ltd, Terraplane Distributors, 
Toronto; Hamilton 425 Factory Stores; 
Spencer Spirella Foundation Garment And 
Surgical Supports, all previous Aluminium; 
London Leather Goods, Brass; Plastic 
Poker Chips, Hiriam Walker & Sons (5): 
Gooderham and Worts(2). Fine to VF. 
l4pc . S80 

Coin Jewellery 

250 Necklace, made from Canadian Five 
Cents, Victoria (3); Edward VII (3); Ten 
Cents, Victoria (I); Edward VII (I). all have 
their reverses smoothed and have been 
engraved with monograms or names. VG o 
VF. $60 
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CANADIAN HISTORICAL AND 
COMMEMORATIVE MEDALS 
Historical Figures and Events 

Rare Early Canadian Hand Made Medal 

251 Quebec Presentation Medal, which 
has an outer ring and an attached suspender, 
both engraved with stylised flower heads 
and leaves on 1he obverse only. inserted with 
a medallion, there is a su pension ring for 
wearing. The Medallion is engraved on the 
obverse "Presented By Certain Inhabitants 
of THREE RIVERS TO James Purvis for the 
Courage & Intrepidity displayed by him 
111 the cause of humanity upon the 19'" 
March 1837", engraved on the reverse with 
rhe cross of St. Andrew and thistles. Silver, 
58.5x70.8mm, 64.6gm, reverse ring stamped 
with a bird facing left, in a rectangle; JS in 
an _oval: a crown in a reccangle and a Q. 
believed to be James millie. VF. S600 

Exhibitions, Fairs and Carnivals 

252 Canadian National Exhibition, trial 
strikes (2). a) EMPIRE YEAH, above, Lion 
with exhibition buildings in background 
C1 E logo below, etc .. b) Herme· at lefI wit!; 
exhibition buildings to right, CA 'ADIJ\N 
NATIONAL EXHIBITION, below, etc ... both 
Copper plated Lead, 39 x 55 mm: CNE 1950 
Department of Labour/ Safety Pays. etc .. 
Aluminium, 27mm; Toronto Centennial 
HJ34-l934 / Rowntree Co., Lid, etc; Fobs (2). 
Bronze, 26.5 x 39mm. Fine to EF. 5pcs. S80 
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Associations and Societies 

253 Independent Order or Odd Fellows, 
Crossed starrs, 1riangle, round disc, all 
surrounded by a maple wreath. suspended 
from a violet ribbon with pin bar and other 
bars which are engraved 'OWEN SOUND 
ENCAMPMENT NO 48', the reverse is 
engraved 'PRESENTED TO A.L. RENDALL 
MAR. 2i-1925', Silver Gilt, made by 
Dominion Regalia Co., comes with holder. 
VF+, some spots. S60 

254 Ancient Free and Accepted Masons or 
Canada Neck Badges (2), to be suspended 
from a neck sash. Both in Sterling Silver, 
double headed eagle, one with 1riangle 
with the numeral ''32", (32nd degree of the 
Sco11ish Rite), eagle fangs holding a sword, 
banner bearing "SPEC MEA IN DEO EST" 
(my hope is in God). swivelled Guelphic 
type crown, bmh marked Sterling, one 
maker named Amenta & Sons, CI-l-1090-45. 
Very nice quality and dating from the late 
19'" century. One green and orange s1riped 
neck sash. no guaramee rhat ii belongs 10 
either of these badges. EF. 2pcs. S120 

255 Royal Canadian Humane Association, 
Obv:- Maple and laurel leaves wreath, 
etc., Rev:- Engraved. "AWARDED To lieut, 
A. F. Young For rescue of a Private from 
drowning SYCAMOUSE LAKE, B.C. Sept. 
1914." Bronze, 47.8mm, Lr-1526d, CH-2655-
5-1, suspended from a dark blue ribbon with 
'BRAVERY', pin bar. AU. ribbon distressed. 

S200 

256 Royal Canadian Humane Association, 
Obv:- Maple and laurel leaves wreath, etc., 
Rev:- Engraved 'JORGE PINTO AMANDO 
RIO DE JANEIRO, BRAZIL. MARCI-I 27, 
1931'. Bronze, 34.7mm. Lr-1526d, CI-1-2655-
5-2, suspended from a dark blue ribbon with 
'BRAVERY', pin bar. AU, lacquered. $150 

257 Royal Canadian Humane Association, 
Obv:- Maple and laurel leaves wreath, etc., 
Rev:- Engraved' PHILIP TASS! HAMILTON, 
ONT MAY 23, 1995', Bronze, 34.6, Lr-1526d, 
CH-2655-5-2, suspended from a dark blue 
ribbon with 'BRAVERY", pin bar. AU. $150 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

258 Masonic Pennies, Nova Scotia, Truro 
No.4;Ontario, Gananoque No.132; Hamilton 
No.2; Toronto No.75: Saskatchewan, 
Shaunavon; British Columbia, Victoria; 
United States, New York, Bath No.95. 
Unnamed locations (4). All Copper or 
Bronze. VG 10 EF. 11 pcs. S JOO 

259 Associations and Societies, Badges, 
Pins. Souvenir irems from the 1900's, all bur 
one are base metals. a few from U.S.A. VG 10 
UNC. 40pcs. $80 

N11111is111aticAssociatio11s 
and Societies 

260 Personal Medals, Serge Huard (123), 
from 1983 to 1987, all base metals, forty 
two differenl rypes, each with one to four 
different finishes, but mostly three; Nancy 
Huard, 1984-1986 (10), all different singles. 
All UNC, a few with verdigris. 133pcs. $200 

Commercial 

261 Mand Nickel Company 1900-1925, 
Obv:- Sprite in flames, etc., legend around, 
Rev:- Five daffodils and three maple leaves, 
etc., legend around, Nickel, 44.6mm, 
CI-1-5260. VF+ ID EF. borh lighrly cleaned. 
2pcs. S80 

Tra11.sportatio11. 

262 Medals, Tokens and Souvenir pieces 
with scenes of bridges on them. Ontario 
(6) includes Five Thousand Islands Bridge; 
British Columbia (9) includes Granville and 
Westminster Bridges 1909, Bronze, 38.2mm, 
CH-6010-5-3; Trail Bridge 1912, Bronze 
38.1mm, CH-6010-10; Other transportation 
related items (15). All base metals mainly 
from the 1960's-80's, a few duplicates. VF to 
UNC. 30pcs. $80 

Military Related 

263 Black Watch, Obv:- Double cross 
design, some what similar to regular badge 
but with 42 at centre, Rev;-ANNUAL GAMES 
1" BATTN THE BLACK WATCH, around, 
at centre is engraved ' 1924 PUTTING 
THE SHOT l" CPL. DRUMMOND', Silver, 
45.1 mm, loop at top. Also a shooting medal, 
Obv:- Crossed rifles, crown above, Rev:­
Laurel wreath, Silver plated, 25.7mm, wirh 
loop and anorher small unrelated Silver 
medal. Fine 10 VF. 3pcs. $80 

Miscel/a11eo11s 

264 Government or Canada, Long Service 
Medal (2), English and French, 57.1mm, 
Silvered, both in cases; Coronation of 
Edward Vil 1902, Obv:- Conjoined busts 
right, etc., Rev:- Crown, sword. etc., White 
Metal, 38mm, BHM-3849, with ribbon 
and pin bar. Reproductions of European 
seals (2), a) Charles le Temeraire due de 
Bourgogne 1468, 110mm, glued 10 a brass 
plate, b) Unidentified, 68mm, cracked. VF 
to UNC. 5pcs. $80 
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265 Canadian Ccnlcnnial 1867-1967 (72); 
Commercial and Advertising (45). All base 
metals mainly from the 1960's to 80's, lots of 
duplication. Fine ro U NC. I I 7pcs. S50 

266 Co1n111en1orative, Souvenir pieces, 
Omario. All different base merals mainly 
from rhe 1960's and 70's. VF ro UNC. 
160pcs. $80 

WORLD HISTORICAL AND 
COMMEMORATIVE MEDALS 
Austria 

267 Coronal ion of Ferdinand I and Maria 
Anna 1836, Obv:- 13usl of Maria righr, 
MARIA. ANNA. AVGVSTA. FERDINAND!. 
I. IMP. ET. REGIS, around, Rev:- Crown on 
cushion lion below, etc., GERMANY. ET. 
ALTERA. Mll-11. PATRIA, above, CORON. 
PRAGUE, MESE. SEPT. MCCCXXXVI, below, 
cast Brass, 75.3mm. VF. S80 

Great Britain 

268 Society Of Arrs Manufacturer And 
Commerce, Award Medal 1863, Obv:- Bust 
of Albert Edward Prince of Wales, right, etc., 
Rev:- Laurel Wreath, inscription at centre. 
legend around; Edge impressed, 'SOCIETY 
OF ARTS EXAMINATIONS IN FRENCH,' 
1892. 'ROBERT MUNRO LEES.' Bronze, 
56.1mm, Eimer-1567, BHM-2794. EF, a few 
spots of corrosion, comes with case which is 
heavily damaged. $60 

269 Department OfScienceAndArl,Award 
Medal 1897, Obv:- Busr of Queen Victoria 
lef1, legend around. Rev:- Laurel wreath, 
surrounding a seven line inscription; 
Edge impressed, 'HELENA APPLEYARD, 
SUBJECT 23c. 1897.', Silver, 51.2mm, Eimer-
1825. VF+, comes in original case, which is 
missing part of its catch. S110 

Iran 

270 Fiftieth Anniversary of Pahlavi 
Dynasty, MS 2535 (1976 AO). Obv:- Crown, 
legends around ere, Rev:- Ancient and 
modern war ships, 2500 YEARS AT SEA. 
below, Bronze, 49.6mm, in case of issue; 
Another Obv:- Crown. legend below, 
Rev:- Lion with sword, Crown above, sun 
behind, legend below, Bronze, 49.6mm; 
Seventh Asian Games Tehran 1974, Silvered, 
43.8mm, suspended from a red ribbon with 
"PRESS" pin bar. UNC. 3pcs. $60 

U.S.A. 

271 United States Mint Presidential 
Medals, Herbert C. Hoover, 1929-33, 
75.3mm; Franklin D. Roosevelr, 1933-
45, 76mm; Lyndon B. Johnson, 1963-69, 
76.1mm; Deparrmenr of The Treasury 1969, 
76.2mm; Medallic Art Company Medals, 
Crane Co. 75'" Anniversary, 1930. 63.1 mm; 
Dwight D. Eisenhower Inaugurated, 1953, 
70mm; F.W. Eckers/Metropolitan Life, 1954-
56, 76.2mm; Pope John XXIII and John F. 
Kennedy, 1963, 63.8mm; New York World's 
Fair/300"' Anniversary., 1964,63.6111111. All 
Bronze, some with spotting. EF to UNC. 
9pcs. $100 
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Miscellaueous 

272 Agricullural, Germany, Westfalen-Lippe, Obv:- Oak Wreath. 
text, Rev:- Legend, engraved at centre is Westfalen Schaw 26.8-
3.9.1950 I-IAMM, Silver 39.1mm; Scotland, Keiss Ploughing 
Association Award, Obv:- Lion, thistles. etc., Rev:- Engraved KEISS 
PL. ASSN. I'' PLOUGHING 1904, Silver, 32.5 x 43mm, handmade; 
European speed skating awards (3), from 1907 to 1912, Silver (2), 
Bronze (I). Fine to VF. 5pcs. S80 

CANADIAN PAPER MONEY 
Dominiou ofCauada 

273 One Dollar, 1898, 6433001A, Series H. Courtney, ONE'S outward, 
DC-13b, BCS Fine-18, iVlargin Tear. $200 

274 One Dollar, 1917, 655227-EID, DC-23a, Fine-12, Trimmed; 1923, 
C-12493318, DC-25a, Fine-18, Margin Tears, Holes; E-430592/A, 
DC-25b, VG-JO, Tear, Stain; C5528112ID, DC-25j, VF-20, Minor 
Staining.All BCSgracled,4pcs. S180 

Replacemeut Notes 

275 1954 Modified Issue, 1\vo Dollars, *BIB (7). Beattie- Rasminsky, 
BC-38bA; 1967 Issue, One Dollar, 'BIM (5), BC-45bA-i; Multicolour 
Issue, One Dollar, EAX, steel. BC-46aA-i. AU ro UNC. 13pcs. $160 

276 1967 Issue, One Dollar, •LJO 7018424 and 425, IJC-45bA. AU. 
2pcs. S100 

Special Serial Numbers 

277 Low Serial Number, Five Dollars, 1972, SP0000018, Lawson­
Bouey, BC-48b-N5. UNC. $100 

Mixed 

278 One Dollar, 1898, 9838401A, series C, one's inward, BC-13a, 
Good+; 1954 Devil's Face, Five Dollars, BIC, 9203232, Coyne-Towers, 
IJC-31a, Fine+, some soiling on reverse. 2pcs. S100 

279 1\vcnty Five Cents, 1923 (2), DC-24c and d; 1937 Issue, One 
Dollar, JIL, LIM, BC-21c; TIM. OIN, BC-21d; Ten Dollars, AIT, EIT, 
BC-24c; 1954 Moclificcl. One Dollar, 'AIY, BC-37bA; D/1 (2), BC-37d; 
Five Dollars, RIX, BC-39c; 1967 Issue, L/0, BC-45b; Multicolour Issue, 
various (3). United States, Indian Head Bank, Nashua N.I-1., Twenty 
Five Cents 1862. VG to EF. 17pcs. S90 

280 1954 Modified, One Dollar, UIL, BC-37a; WIO, BC-37b; NIZ, 
W/Z, BC-37b-i; 'l\vo Dollars, DIG (3), BC-38c; MIG (3), BC-38d; 1967 
Issue, MIO, BC-45b; Multicolour Issue, One Dollar, 1973, IJAT (7). 
BC-46c; Two Dollars, 1974, RM, RR (2), RY, BC-47a; Five Dollars, 1972, 
CB, SE, BC-48a. AU to UNC. 24pcs. $100 

Chartered Banks 

Bank ofC/ifron 

281. Three Dollars, 1859, 86101/\, fully engraved elate with one 
signature, E.W. Lusk, CI-1-125-10-04. BCS Choice UNC-63, Original. 

$300 

282 Five Dollars, 1913, 3427860IC, Neill left, CH-630-12-Q,L Abt. VF, 
4 mm tear on bottom edge, which is cut close. S220 

Wesrmorlc111d Bank of_New Brunswick 

283 Five Dollars, 1861. 87931A. McAllister left. i\loncton. CH-800-
12-06. VG, pin holes. S100 

MERCHANT SCRIP 
284 Eustache Brunel dit Letang, Pointe Claire, L.C., 1837, un cm 
sheet of Remainders, Six, Twelve, Twenty, Fifteen, Thirty and Sixty 
Sous, CI-I-QC60-10-l4R. VG lO Fine+, the Six Sous is torn, and some 
have water stains. Sheet of six. S250 

285 z. Cloutier & J.B. Leblanc, St. Jacques, L.C. Fifceen Sous, i/26 
and Twe111y Sous, #7, both 1837, CH-QC90-10-06 and 08. The first is 
Good with a few tiny pieces missing. the other is Abt. Good with the 
edges being quite ragged. 2pcs. S 120 

286 Sight Drafts, Bank of Montreal (~); People's Bank ()). all of 
varying amounts in sterling and are from the 1830's lO 1850's: Other 
various ephemera , Canada (4); Great Britain (8). Good + to VF+. 
some with tears. l7pcs. S 100 

WORLD PAPER MONEY 

United States 

287 Silver Certificate, 1923, Pick-342, comes with a nice frame; 
Federal Reserve Notes, Ten Dollars. 1928, 19288. P-421 and 421b; 
Fifty Dollars, 1928A. P-423a, VG to Fine; Mount Rushmore Collection, 
a sheet of four One Dollar. 2009, which have portraits of Jeffer on, 
Roosevelt and Lincoln, put over \Vashingwn's on the lower three 
notes. U NC, 4pcs and I set. S 120 
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THE JON L. PEOT COLLECTION 
TOKENS 
French Regime 

288 Franco-American Jcton, 1751, Copper 
original. Br-5IO, Fossard-8, Wilson Obv. H. 
VF. Ex: Roy Hughes, J.H.A. Sale 32, 1995. 

S150 

289 Franco-American Jeton, 1755, Copper 
original. Br-515, Fossard-36, Wilson Obv. J. 
VF. Ex: Roy Hughes, J.H.A. Sa le 32, 1995. 

S180 

290 Franco-American Jetons, restrikes in 
Bronze. listed by Breton reverses, as some 
of the busts used are different. Bust/510, 
As 511. Bust/512, Bust /513, Bust /514. Bust 
/515, Bust /519. also. Bust/Obv. of 516. All 
have BR and a cornucopia stamped on their 
edges. AU to UNC., Bpcs. S240 

Pre-Confederation 

N_ewfo,1115.ilan~ 

291 Rutherford's, St. John's, NF-IAI, IA2; 
1841, NF-183. Br-952; Harbour Grace, 1846, 
NF-ICI, IC4, Br-953. Fine to VF. Spcs. S120 

292 Rutherford's, St. John's, NF-1A2 (2), 
IA3. IA4; 1841, NF-183 (2). Br-952; Harbour 
Grace. 1846, NF-!Cl (3). Br-953. VG 10 VF, 
many with spots of corrosion. 9pcs. S120 

293 Rutherford's, Harbour Grace, 1846, 
NF-ICI, 1C2. !C3. JC4, Br-953. VF to VF+. 
4pcs. S120 

294 Fishery Rights, 1860, 4.9gm. NF-4A2, 
Br-955. VF. S300 

Prince Edward Island 

295 Speed The Plough, PE-SA. 581. 582, 
Br-917; One Cent 1855, PE-6Al, Br-920; Self 
Government And Free Trade 1855, PE-7Al, 
781, Br-918: 1857. PE-7Cl. 7C2, Br-919. VF to 
VF+, some with specks of corrosion. Bpcs. 

S120 

296 Speed The Plough, PE-SA, 581. Br-917; 
One Cent 1855. PE-6Al, 6A2, 6A3. Br-920; 
Self Government And Free Trade 1855, 7Al. 
Br-918: PE-7C4. Br-919: Halfpenny Token. 
PE-BAI, Br-921. VF to VF+. some with specks 
of corrosion. Bpcs. S 130 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

297 Speed The Plough, PE-SA, 581 (2). 
Br-917; One Cent 1855, PE-GAi, Br 920; Self 
Government And Free Trade, I 855, PE-7A I, 
7A2. 782; Br-918; 1857, PE-7Cl, 7C2, Br-919. 
VG to VF+, some with specks of corrosion. 
9pcs. SllO 

298 Speed The Plough, PE-581. Br-917; Self 
Government And Free Trade. 1855, PE-7A2, 
Br-918; 1857, PE-7C2, 7C3, Br-919; Halfpenny 
Token, PE-BAI, Br-921. VF to VF+. some with 
specks of corrosion. Spcs. $120 

299 Self Government and Free Trade 1855, 
Thick top S's, PE-7AI, Br-918. AU, some 
remaining lustre in lettering. a few specks 
of corrosion. $120 

300 Self Government and Free Trade 1857, 
PE-7C2, Br-919. EF+, some spoiling. $100 

301 Ships, Colonies and Commerce, 1815, 
PE-9A, Br-995, Fine, and 982, Br-996, Brass. 
VF, spots of corrosion. 2pcs. $150 

302 Ships, Colonies & Commerce, PE-10-1, 
10-2, Br-997. Fine+ and VF+. 2pcs. $120 

303 Ships, Colonies & Commerce, PE-10-2, 
I0-3A3, l0-9, 10-IOA, 10-12, Silvered, 10-24, 
10-27, I0-29, Br-997. Good to VF, most Fine, 
some with corrosion. 8pcs. S 150 

304 Ships, Colonies & Commerce, PE-10-6, 
10-7, l0-8, 10-9, JO-JOA, Br-997. Fine+ to VF. 
Spcs. $140 

305 Ships, Colonies & Commerce, PE-l0-
7, 10-26, 10-28 (2), 10-29 (2), 10-30, 10-31, 
10-32, 10-34, 10-39, 10-418, Br-997. Fine to 
VF. some with spots of corrosion. 12pcs. 

$150 

306 Ships, Colonies & Commerce, PE-10B, 
Br-997, Lees-JOA. Fine, once cleaned, now 
toning back. $220 

307 Ships, Colonies & Commerce, PE-10-
19, Br-997. VF, once cleaned, now toning 
back. $90 

308 Ships, Colonies & Commerce, PE-10-
20, Br-997, Lees-20. VF. Nice example of this 
sea rce variety. $1500 

309 Ships, Colonies & Commerce, PE-10-
23. once cleaned, spot of corrosion; 10-24, 
marks: 10-29, 10-40, Br-997. Fine + to VF 
Spcs. $120 

310 Ships, Colonies & Commerce, PE-10-
31. 10-32, flan flaw; 10-36, 10-37, 10-44, 
reverse corrosion, Br-997. VF to EF. 4pcs. 

SIIO 

SaleNo.110 

3Jl Ships, Colonies & Commerce, PE-10-
33, Br-997, Lees-33. Fine+, once cleaned, 
now toning back, obverse scratches. Scarce 
Variety. S 1000 

312 Ships, Colonies & Commerce, PE-10-
34, 10-37, 10-38, Br-997. VF to VF+. 3pcs. 

S120 

NovaScoria 

313 Thistle Token, Halfpenny. 1823, 
NS-lAl, Br-867. Choice AU, with some 
remaining lustre, slight rub on high spots. 
Seldom seen this nice. $350 

314 Thistle Tokens, Halfpennies, 1823, 
NS-IAl, IA3, Br-867; 1824, NS-ICI, 102,103, 
Br-871; 1843, NS-lFI, IF5, Br-874; Pennies, 
1824, NS-2A2, 2A3, 13r-868; 1832, NS-2132, 
Br-870; 1843, NS-2D2, Br-873; Mayflower 
Tokens, 1856, Halfpenny, NS-SAJ. Br-876; 
Penny, NS-6A l, Br-875. Fine to VF, some 
with spots of corrosion, marks. l4pcs. $170 

315 Thistle Tokens, Halfpennies, 1823, 
NS-IAI (2), 1A3 (2), Br-867: 1924, NS-ICI, 
Br-869; 1832, NS-1 Dl, ID2 (3). ID3 (5), 
Br-871; 1840. NS-!El, IE2, Br-874; Pennies, 
1824, NS-2A2 (2), Br-868; 1832, 1S-2B2, 
4A2, Br-870; 1840, 1S-2Cl, 2C2 (2); 1843, 
NS-2D1, Br-873: Mayflower Tokens, 1856, 
Halfpennies. NS-SAI (2), Br-876: Penny, 
NS-6A2, Br-875. VG to VF, some with spots 
of corrosion, marks. 26pcs. $150 

316 Thistle Tokens, Halfpennies, 1823, 
NS-lAl, 1A4, Br-867; 1843, NS-1 F3, Br-874. 
Pennies, 1832, NS-281. Br-870; 1840, NS-2Cl. 
2C3, Br-873. VF to VF+, all with either pitted 
surfaces, have been cleaned or have marks. 

$160 

317 Thistle Tokens, Halfpennies, 1823, 
NS-IAI, Br-867; 1824, NS-IC2, Br-869; 
1832, NS-J D2, I D3, Br-871; 1843, NS-IFI, 
Br-874; Pennies, 1824, NS-2A4, Br-868; 1843, 
NS-2D2, Br-873. Fine to VF. 7pcs. S150 

318 Thistle Token, Halfpenn)r, 1823, 
NS-IA3, Br-867. EF+, softly struck centre of 
obverse, once cleaned, now toning back. 

SIOO 
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319 Thislle Token, Halfpenny, 1823, 
NS-1B1, 8r-867. AU, glossy brown colour, 
some ligh1 spo1s of corrosion in legends. 

S250 

320 Thistle Tokens, Halfpennies, 1824, 
NS-IC2, 13r-869; Pennies, 182•1, NS-2A5. 
13r-868; 1832, NS-2B3, 13r-870; 1840, NS-2C2. 
2C3, 13r-873. VG to Fine+. 5pcs. S140 

321 Thistle Tokens, Halfpennies, 1832, 
NS-1D2.103 (2), 13r-87I; 1840, S-IE4; 1843, 
NS-1F2.13r-874. Fine+ I0VF.6pcs. S160 

322 ThislleTokens, Pennies, 1824, NS-2A2, 
2A4, 8r-868; 1832, NS-2131. 282, 8r-870; 1843, 
NS-2D1. 13r-873. VF to VF+. 5pcs. S 180 

323 Thistle Token, Penny, 1824, S-2A3, 
8r-868. VF+. $JOO 

324 This1le Token, Penny. 1832, NS-281, 
13r-870. EF+, glossy. a few light scratches and 
a rim bump. S120 

325 Thistle Token, Penny, 1832, NS-283, 
8r-870. VF, edge bump. $100 

326 Thistle Token, Penny, 1840, NS-2CJ. 
8r-873. EF+. some specks of corrosion. S100 

327 Thistle Tokens, Counterfeits, 1832, 
Halfpennies, NS-3AI, 3A2, 3DI (3), 8r-871; 
Penny, NS-4A2, 8r-870. VG+ 10 VF. 6pcs. 

S130 

328 Thistle Tokens, Counterfeits, 1832, 
Halfpennies, NS-3A2, 3C2, 3D1. 3D2, 8r-871. 
Fine+ 10 VF. 4pcs. S120 

329 Thistle Token, Counrerfeil, 1832, 
Halfpenny wilh die clash on obverse. 
NS-3A4, 13r-87I. VF+, surfaces a bit rough, 
light flan striations and scraiches. Rare. 

S200 

330 Thislle Tokens, CounIerfciIs, 1832, 
Pennies, NS-4AI, A2, 1\1I, 13r-870. Finct LO 

VF, las1 with a bit of corrosion. 3pcs. SI00 

331 Mayflower Tokens, 1856, Halfpennies. 
NS-5Al (2), 13r-876; Penny. NS-6A2. 8r-875: 
Other Halfpennies, NS-7B4. 8r-879; 

S-10131, 10132, 8r-883: NS-11A3. 13r-884: 
NS-l3AI (2). 8r-890; NS-16AI. 13r-896; 
NS-21AI, 8r-965: 1S-24A2. 8r-894; NS-25Al, 
8r-886; N -27AI, Br-889. VG 10 VF, some 
with corrosion, marks. 15pcs. S150 

332 Mayflower Token, Halfpenny, 1856, 
NS-5A I; OIher Halfpennies, NS-784, 8r-879; 
NS-8AI. Br-880: N -10131. 8r-883; 1S-12, 
IJr-885· NS-I58, 8r-893; NS-231\4, Br-888; 
NS-25/\A, Br-886. Fine to VF, all have ci1hcr 
some damage, spoIs of corrosion, scratches. 
Bpcs. S 140 

333 Mayflower Token, Halfpenny, 1856, 
Brass, 7.29gm, NS-5A2, Br-876. VG+, marks. 
Comes with a Iicke1 stating Ex: l3ob Willey 
via Randy Weir. Rare. S250 

334 Mayflower Token, Halfpenny, 1856, 
Brass, 6.8gm, S-5A2, Br-876, a cast copy of 
slightly smaller size than a normal one. VG. 

S60 

335 Broke, Halfpennies, 1814, NS-7A, 7BI, 
783,784, 13r-879. Fine 10 Fine+. 4pcs. S130 

336 For The Convenience Of Trade, 
Halfpenny, 1814, NS-8AI, Br-880. VF, light 
marks. S160 

337 Carril! and Alporl, Halfpcnnie , 181-1. 
N -9, 8r-881, both edge engrailing varie1ies. 
VF, with some lighl marks or scratches. 
2pcs. s120 

338 Hosterman and Etter, Halfpennies. 
1814, NS-I0A, Br-882; 1815, NS-l0BI, 10B2, 
Br-883. Fine+ to VF, all with marks. 3pcs. 

S90 

339 SI arr and Shannon, Halfpennies, 1815, 
NS-II1\1, IIA3, 8r-884; Commercial Change 
Halfpenny, 1815, 1S-I2, 8r-885. VF 10 VF+. 
3pcs. S100 

340 Starr and Shannon, Halfpenny, 1815, 
N -1 I 1\3, Br-884. EF, a few specks. S90 

341 Commercial Change, Halfpenny, 
1815, NS-I2, IJr-885. EF, a few small spots of 
corrosion on obverse. S90 

311·2 Miles W. White, Halfpenny, 1815. 
NS-I31\I, Br-890. VF+, some light marks and 
specks. S90 

343 Miles W. White, Halfpenny, 1815, 
NS-I31\I, 8r-890; John Alexr. Barry, 
Halfpennies, 1815, NS-14AI, I4A2, Br-89°I. 
VF, all with small spots of corrosion. 3pcs. 

S100 

34 11 Wholesale Hardware, Halfpenny, 
1816, 1 -l5A-Br-892, Fine: \\I.A. & S. 131acks, 
Halfpenny. 1816, NS-I5B. Br-893. VF, 2pc •. 

S110 

345 J. Brown, Halfpenny. NS-16AI. Br-896; 
Trade and Navigation. Penny, 1813, 1 S-20A I, 
8r-962, small Ies1 cu1 on edge; Halfpenny. 
1813, NS-21A3, 8r-965. VF 10 VF+. 3pcs. 

S130 

346 W.L. White's, Fanhing. NS-l7AI, 
Br-899. VF+, a few specks. S160 

347 W.L. White's, Farthing, NS-17Al. 
8r-899. EF, some remaining lu tre, a few 
speck . S220 

348 Trade and Navigation, Farthing. 1813, 
NS-I8A l, 8r-964; Penny. 1811I, N -2083, 
Br-962; Halfpennies, 1813, -21AI, 21/\4, 
8r-965. Fine+ IO VF, all have spo1s or areas 
of corrosion. 4 pcs. S JOO 

349 Trade and Naviga1ion, Halfpennies, 
1812. 1 S-I9AI; 1813, NS-19Bl. 1982, l9B 7 , 

appears to have a reeded edge, 13r-962; 
NS-2lA2, 2IA3, 8r-965; 1820, NS-24A2, 
Br-894. VG+ to VF. 7pcs. S120 

350 Trade and Navigation, Halfpenny, 
1813, NS-l982, 8r-963; Pennies, 1813. 
NS-20A I, Br-962: 1838. NS-22. 8r-967. All VF. 
3pcs. S100 

351 Trade and Naviga1ion, Penny, 1813, 
NS-20A l, 8r-962. EF+, ome specks of 
corrosion. Cornes with a ticket which staIes, 
Ex:BobWilleyviaRandrWeir. S120 

352 Trade and Navigalion, Pennies, 1813, 
l S-20Al, 20A4. 8r-962. VF. 2pcs. SI 10 

353 Trade and Navigalion, Pennies, 1813. 
NS-20AI, 20r\-l, 20B3, 8r-962; 1838. , S-22 
(3), Br-967. VG+ to VF. first Iwo have marks. 
6pcs. S100 

354 Trade and Naviga1ion, Penny, 1814, 
1S-2081, Br-962. F. nurnerou digs and 

marks. S100 

355 Trade and Navigation, Halfpenny. 
1813,, S-2IAI. 8r-965. EF. $120 

356 Success To Navigation and Trade, 
Halfpennies. 1815, NS-23AI. 23A2. 23,\3, 
23A4, 8r-888: Trade and Navigation, 
Halfpenny, 1820, NS-2•I 2, Br-894; Halifax. 
Halfpenny, 1815, N -27/\2, Br-889. Fine IO 

VF, a few with spot of corrosion or mark . 
6pc. S120 

357 Trade and 'avigation, Halfpenny, 
1820, Bra s. N -24'\2, Br-894. EF+. S150 

358 Genuine British Copper, Halfpennies. 
1815, N -25AI, 25A2, 25A:J, Br-886; N -26A I, 
13r-887: Halifax. lialfpcnny, 1815. NS-27A2, 
27A3, 8r-889. VG 10 VE mo I Fine. Gpcs. 

S130 
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359 Genuine British Copper, Halrpenny, 
1815, NS-25A2, Br-886. Abt. EF. $90 

360 Nova Scotia And New Brunswick, 
Hair penny. Brass. 1 ·s-28, Br-895. Fine+. 

$200 

New Brunswick 

361 Frigate Tokens, Halrpennies, 1843, 
NB-li\l; 1A2. Br-910; 1854, NB-18 (3), 
Br-912; Pennies. 1843, NB-2A (2), Br-909; 
1854, NB-2Bl. 2B2. Br-911; For Public 
Accommodation. Halrpenny, NB-4, Br-913. 
VG+ 10 VF, some with spots or corrosion. 
marks. lOpcs. S110 

362 Frigate Tokens, Halrpenny, 1854, 
NB-18, Br-912; Pennies, 1854, NB-2Bl; 
282, Br-911; For Public Accommodation, 
Halrpenny. NB-4, Br-913. VF to VF+. last 
with marks. 4pcs. SI JO 

363 Frigate Token, Penny, 1854 NB-282. 
Br-91 l. EF+, some spots. SIO0 

364 F. McDermott Business Card, (1845), 
Brass .. 18-3, Br-914. Fine+, scratches, a fow 
spot . Rare. $900 

Lower Canada 

365 Magdalen Island, Penny, 1815. LC-1, 
Br-520. Good+. $90 

366 Magdalen Island, Penny, 1815, LC-1. 
Br-520. VF, a few scratches and light spots or 
corrosion. $220 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

367 Bank or Montreal Bouquet Sous, 
LC-2Al. 2A2 (3), 2A3 (2), 2A5 (2), Br-713; 
LC-3Al (2), 3A2, 3A3, 3A5. Br-714; Banque 
Du Peuple Bouquet Sous, LC-4A2, Br-716; 
LC-5A5 (5), Br-715. VG 10 VF, some with 
marks. spots or corrosion. SII0 

368 Bank of Montreal Bouquet Sous, 
LC-2A3. 2A4, Br-713; LC-3A3, 3A4, Br-714; 
Banque Du Peuple Bouquet Sous, LC-4A2, 
Br-716, rough surfaces; LC-5A5 (2), Br-715, 
one with late s1age die break. Fine to VF+. 
7pcs. Sl20 

369 Banque Ou Peuple "Rebellion Sou", 
LC-4A2, Br-716. EF, once cleaned, now 
toning back, a rew spots or light corrosion. 

$110 

370 Habitant Token, 1837, Halrpenny, City 
Bank. LC-8Al, Br-522. AU, a rew specks or 
corrosion, struck from slightly rusted dies. 

$100 

371 Habitant Tokens, 1837, Halrpennies, 
LC-BAI (3), 8A2, 882, BC!, 8D1, 8D2, 
Br-522; Pennies, 9A I, 9A2, 9A3, 981. 982, 
984, 9D1. 9D3 (2), Br-521. VG to VF, some 
with corrosion, marks, have been cleaned. 
IBpcs. S110 

372 Habitant Tokens, 1837, Halrpennies, 
LC-881, 8Cl, 8C2, 8Dl, Br-522; Pennies, 
LC-984, 9Cl, 9C2, Br-521. VG+ to VF. $150 

373 Habitant Tokens, 1837, 1-lalrpenny, 
Bank or Montreal, LC-8D1. Br-522; Penny, 
Quebec Bank, LC-982, Br-521. Both EF-,. 
with specks or corrosion. 2pcs. $130 

374 Habitant Token, 1837, Penny, City 
Bank, LC-9Al, Br-521. Glossy AU, just a 
slight bit or rub, a rew specks or corrosion 
and some light stains. S150 

375 Habitant Tokens, 1837, Pennies, 
LC-9A2. 9A3, 9A4, 984, 9D2, Br-521. Fine 10 

VF+, some cleaned. Spcs. S 150 

376 Habitant Token, 1837, Penny, Quebec 
Bank, LC-9B4, Br-521. Glossy AU, a rew light 
marks and spots of corrosion. $140 

SaleNo.110 

377 Bank or Montreal Side View, 
Halrpenny, 1837, LC-l0Bl, Br-524, Co-33. 
Glossy EF+, a rew tiny spots or corrosion 
on obverse.Cornes with ticket stating Ex: 
Bob Willey via Randy Weir. A very nice 
example. $4200 

378 Bank of Montreal Side View, Penny, 
1839, LC-ll B, Br-523, Co-38. EF. rirn 
bumps, nan rlaws below OF and on 
edge to lert of tree. Ex: Coin Galleries, 
Stetkis Collection, Feb. 1999; Jeffrey 
Hoare Auctions, Roy Hughes Sale, Feb. 
1995; Comes with old 1icket indicating 
it was sold by L.A. Renaud in May 1929. 
Rare. $4000 



SnleNo. IJO 

379 Montreal and Lachine Railroad, 
Centennial issue, 1847-1947,as Br-530 but 
with dates, Silver and Bronze. AU-UNC. 
2pcs. S120 

380 Montreal, Halfpenny, 1816, LC-12, 
Br-53I; Canada, Halfpennies, 1830, LC-l3A; 
1841, LC-13B, Br-532; Francis Mullins, 
LC-17A I, Ilr-563. Fine+ 10 VF+, all have spots 
or areas of corrosion. ,1pcs. S 110 

381 Montreal, Halfpenny, 1816, LC-12, 
Br-53I; Canada, Halfpenny, 1830, LC-13A, 
Ilr-532: Francis Mullins, LC-I7AI, Br-563; J. 
Roy Sou, LC-20A2, Br-67 I. Last Good, rest 
Fine to VF. 4pcs. $160 

382 Montreal, Halfpenny, 1816, LC-12 
(2), Br-531; Canada, Halfpennies. 1830, 
LC-I3A; 1841, LC-1313 (2). Br-532; For Public 
Accommodation, Halfpenny, LC-14B (2), 
Br-533; T.S. Brown, LC-15A2 (2), Ilr-561. VG 
to VF. 9pcs. $130 

383 Molsons Sou, 1837, thin flan with just 
a hint of edge reeding, LC-16A3, Br-562. 
Fine+. obverse legends not struck up in 
areas, small flan crack. S600 

384 Molsons Sou, 1837, thin flan with a 
reeded edge, LC-16A3. Br-562. VF+, a few 
specks. Very nice example. $1400 

385 Molsons Sou, 1837, An Electrotype 
copy with hand cut reeding. Fine+, some 
pitting. S100 

386 Francis Mullins, LC-I7Al. Br-5G3. VF. 
$100 

387 J. Shaw and Co., LC-19Al, I9A2, Ilr-565. 
VF and VF+, both with spots, last was once 
cleaned and is now toning I.Jack. 2pcs. $140 

388 J. Roy Sous, thick and thin flans, 
LC-20AI, 20A2, Ilr-671. Fine to VF, both with 
areas of corrosion. 2pcs. S 150 

389 Bouquet Sous, LC-2 I, Br-680; LC-22A, 
Br-676; LC-23C, Br-678; LC-25A I, Br-683; 
LC-28, Br-702; LC-29A, Br-695, LC-29C, 
Br-700; LC-29EI, Br-697; LC-30C. Br-685; 
LC-3\A, Br-688; LC-32B, Br-692; LC-33CI, 
Br-705; LC-35Al, Br-707. Fine to VF. 13pcs. 

$150 

390 Bouquet Sous, LC-21, Br-680; LC-28, 
Br-702; LC-30B, Br-699; LC-32A, Br-687; 
LC-45, Br-G70, corrosion. VF to EF. Spcs. 

$140 

391 Bouquet Sous, LC-22B. Br-682; LC-29B, 
Br-696; LC-29OI, Br-70I; LC-30A, Br-698: 
LC-34A 1, Br-706; LC-35/\ I, Br-707: LC-3G, 
Br-708; LC-38A, Br-710; LC-39, Br-711. Fine 
to VF. 9pcs. Sl60 

Jeffrey HonreAuctions Inc. 

392 Bouquet Sou Brockage, LC-29O1. 
Br-701. A strong full brockage of the obverse, 
with a straight flan clip which just extends 
into the legends. Fine+. $100 

393 Bouquet Sous, LC-40, Br--674. A good 
representation of the various varieties 
for this Token, including a Brass example 
overstruck on a Bust And Harp Token. VG to 
Fine+. I0pcs. S 130 

394 Bouquet Sou, Uniface copy of Elder 
issue, similar to obverse of LC-44, Br-690. 
struck on a large thick flan. This and other 
pieces such as SPEED THE PLOW (See lot 
473), were struck by Robert Baslow who had 
apparently obtained some of the Elder dies. 
UNC, some specks. $150 

395 Bouquets Sous, Twenty different 
common varieties, some with duplicates. 
VG to VF, some with corrosion, marks. 
40pcs. $180 

396 Bust and Commerce/Tiffin, 
Halfpennies, 1812, LC-46A I. C0-25, LC-46A3, 
Co-26; LC-48A1 Co-24 (2); LC-<I8A2, Co-22 
(2); LC-48M, Co-21; LC-488I, Co-I I, Co-I4, 
Co-16, Co-19; LC-48B2-Co-17, Br-960; 
LC-48C2, Co-2. Co-3: LC-48C3, Co-4, 
Copper, Br-96l. VG+ to VF, some with 
corrosion. !Spcs. $140 

397 Bust and Commerce/Tiffin, 
Halfpennies, 1812, LC-46A2, Co-27; 
LC-481\1, Co-24, LC-48BI, Co-16, Br-960; 
LC-48C2, Co-2, Br-96I; Penny, LC-47A2, 
Co-40, Br-957. VF to VF+. Spcs. S 130 

398 Busl and Commerce/Tiffin, 
Halfpennies, 1812, LC-46A3, Co-26; 
LC-48A 1. Co-24, Br-960. EF+ to AU, both 
softly struck in areas. 2pcs. S100 

399 Bust and Commerce/Tiffin, Pennies, 
1812, LC-471\1. Co-39, LC-47A2, Co-40, 
IJr-958, VG 10 VG+; LC-47Bl (2), Co-34, 
Br-958, Fine and VF+: LC-47O2, Co-32, 
llr-959. Fine+. Spcs. $120 

400 Bust and Commerce/Tiffin, Pennv. 
1812, LC-47B1. Co-34, Br-958. 1 ice AU. a b.it 
of rub with some remaining lustre, slight 
flan lamination in obverse legend. $200 

401 Bust and Commerce/Tiffin, Pennies, 
1812, LC-47B1, Co-34, Br-958; 1813, LC-47CI, 
Co-37, LC-47C2, Co-38. Br-958; 1812, 
LC-47O2, Co-32, LC--17O3, Co-31. Br-959; 
LC-47F2, Co-30. Last in Good, the rest VG+ 
to VF and have corrosion, scratched or are 
bent. 6pcs. SI 10 

402 Bust and Commerce/Tiffin, Pcnnv. 
1813, LC-47C2, Co-38, Br-958. EF. Sl50 

403 Bust and Commerce/Tiffin, Pennv. 
1812, LC-47O4, Co-29, Br-959. Withers-1383. 
EF+, a few mark , Courteau gives this an R9 
rating. $300 

404 Bust and Commerce/Tiffin, Pennv. 
1812, LC-47O5. Co-28, Br-959. EF+, struc'k 
from rusted obverse die, softly ·truck in 
areas, a few rim nicks. Comes with a ticket 
stating, Ex: Bob Willey via Randy Weir, al o 
a Wille)' 2x2 envelope. S 160 

405 Bust and Commerce/Tiffin, 
Halfpenny, 18l2, LC-48A l. Co-2-I, Br-960. 
AU. glassy medium brown colour with some 
cratches on face. $90 
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406 Bust and Commerce/Tiffin, 
Halfpenny. 1812, LC-48CI, Co-6, Br-961. VF. 
some light corrosion, Courteau gives this 
an RIO rating. $300 

407 Victoria Nobis Est, Halfpenny, 
LC-49Al. Br-982. EF+, under type shows 
quite clearly, rough surfaces. $80 

408 R.H. Tokens, Farthing, 1812, LC-50, 
Br-99I, Fine+ digs, corrosion; Halfpennies, 
1814. LC-5!,\J,Br-990, Fine+; LC-5IA2. 
Br-990, VF+. 3pcs. S100 

409 R.H. Token, Pennv, 1814, LC-52, Br-989. 
\IF+, marks, rim bumps. S140 

410 R.H. Token, Halfpenny, 1814, LC-51AI, 
Br-990; To Facilitate Trade, 1825, LC-53AJ, 
Br-992; Seated Justice, Halfpennies, 1812. 
LC-56A2; 1815, LC-568I (2), Br-1004; 1820, 
LC-57A I, Br-I0I1; Bust, Ships Colonies and 
Commerce, closed sleeve, LC-58A2, Br-1002, 
damaged. Fine to VF. 7pcs. SI50 

411 To Facilitate Free Trade, Halfpenny. 
1825. closed sleeve, LC-53A2, Br-992. Fine, a 
few small spots of light corrosion. $120 

412 Spread Eagle, Halfpennies, 1813, 
LC-54A, 5481; 1814, LC-54CI, 54C2; 1815, 
LC-54DI, 54D2, Br-994. Fine to EF, most VF 
to \IF+. 6pcs. S140 

413 Spread Eagle, Halfpennies, 1815, 
LC-54D2, Br-994. AU to UNC, dark chocolate 
toning. 2pcs. S120 

414 Ship/Seated Justice, Halfpenny, 1812, 
no pennant, Copper. LC-56A3, Br-I004. 
EF+, softly struck, a fair amount of light to 
medium corrosion. S300 

415 Ship/Seated Justice, Halfpennies 1812, 
Copper. LC-56A?, Br-1004, Fine, reverse not 
fully struck up. corrosion, flan flaw; 1815, 
Brass, LC-5682, Br-1004, VG+, damaged. 
2pcs. SI20 

416 Ship/Seated Justice, Halfpenny, No 
Date, Copper. LC-56CI, Br-1005. VF, a few 
test cuts on edge. S 100 

417 Bust/Seated Justice, Halfpenny, 1820, 
Crude Head, Bras , LC-57A4. Co-39, Br-I0I I. 
Fine+. $120 

Jeffrey HoareA11ctio11s l11c. 

418 Bust/Ships, Colonies and Commerce, 
Halfpennies, LC-58i\l, 58A2, Br-1002, Fine 
to Fine+; Commercial charge, LC-5982, 
Br-1007. VF. 3pcs. $JOO 

419 Busl and Harp, Halfpennies, 1820, 
LC-608, Co-23; LC-60C2, Co-13; LC-60C3, 
Co-24; LC-60E2, Co-I4, all Br-10I2. Fine 10 
VF.4pcs. $110 

420 Busl and Harp, Halfpennies, 1820, 
LC-608, Br-10I2, VF+, attempted piercing, 
graffiti; George Ords Tokens, 1834, Brass 
(2), one with almost full legends and the 
other with illegible legends, LC-6IA. Fine to 
Fine+, first pitted. 3pcs. $100 

421 Bust and Harp, Halfpennies, 1820, 
LC-60CI, Co-9; LC-60C2, Co-11 and 12 (2); 
LC-60D2, Co-5 and 7 (2); LC- 60El, Co-I 
(2); LC-60E2, Co-15 (2); LC-60Fl, Co-2, all 
Br-1012. VG 10 VF, some with corrosion, 
marks. $l00 

422 Bust and Harp, Halfpennies, 1820, 
LC-60C2, Co-12; LC-60D2 (2), Co-5 and 7; 
LC- 60EI, Co-3; LC-60E2 (3). Co-14, 15 and 
17; LC-60Fl. Co-2, all Br-10I2. Fme to VF. 
Bpcs. $120 

423 Bust and Harp, Halfpenny, 1820, 
LC-60D2, Co-6, Br-I012. Fine, graffiti, rare 
variety. $100 

424 Lower Canada Halfpennies, LC-49Al, 
A2, Br-982; LC-SJAI, Br-990; LC-53Al (2), 
Br-992; LC-54Bl, 54C2, Br-994; LC-56A2 
(3), 5681 (4), Br-I004. VG to VF, some with 
corrosion, marks. 13pcs. $140 

Welling/011 Tokens 

425 Wellington Tokens, Halfpennies, 
WE-!Al, IA2, Br-969; WE-2A3, Br-997; 
WE-2B2 (3); 283 (2), Br-972; WE-SAi (2). 
Br-976; WE-8A4, Br-979; WE-lOAl, Br-981; 
WE-IIA2 (2), Br-987; WE-IOAI, Br-981; 
WE-JIA2 (2), Br-987; WE-I4, Br-I003. VG to 
VF, all have either corrosion, marks. lSpcs. 

$130 

426 Wellington Tokens, Halfpennies, 1813, 
WE-IA3, Br-969; No Date, WE-2A2, Br-997; 
WE-282, 2B3, 284, Br-972. VF to VF+. Spcs. 

$150 

427 Wellington Tokens, Halfpennies, No 
Date, WE-2A2 (2), 2A3, Br-997; WE-2B4, 
Br-972; 1816 WE-lOAI, lOA2, lOA3, Br-98I; 
Battles, WE-IIA3, 11A6, Br-987; WE-1I82, 
11137, Br-986; WE-IID2, Br-988, thin. VG 
to VF, some with marks and have been 
cleaned. !3pcs. $140 

428 Wellington Token, Penny, 1813, with 
no wreaths, WE-3, Br-974. Abt. EF, once 
cleaned now toning back. S200 

SaleNo.110 

429 Wellington Token, Penny, 1813 with no 
wreaths, WE-3, Br-974. Abt. EF. $250 

430 Wellington Token, No Date with 
wreaths WE-4A I, Br-970. Abt. VF, pitted. 

S100 

431 Wellington Tokens, Halfpennies, 1805, 
WE-5A3, Br-976; 1813, WE-7, Br-978; 1814, 
WE-8A4, Br-979; 1816, WE-l0Al, Br-98I; 
Battles, WE-llAI, IIA4, Br-987; WE-1185. 
Br-986. Fine to VF+. 7pcs. $150 

432 Wellington Token, Halfpenny, 1811, 
WE-7, Br-977. VF, a few specks S250 

433 Wellington Tokens, Halfpennies, 1813, 
WE-7, Br-978; Battles, WE-l IAI, 11A2, I li\4, 
Br-987, WE-I I B2, Br-986; WE-1 ID2, Br-988. 
Fine to EF. 6pcs. S130 

434 Wellington Tokens, Halfpennies, 1814, 
WE-BAJ, 8A2, 8A3, 8A4, BAS, BAG, Br-979. 
The BAS (Mule), is VG with some damage, 
the rest are Fine to VF, some with marks. 
6pcs. S120 

435 Wellington Token, Halfpenny, No 
Date, WE-9, Br-980. Abt. Fine, obverse 
scrapes and marks. Ex: Bob Willey. S120 

436 Wellington Tokens, Halfpennies, 
1816, WE-IOA2, Br-981, Glossy EF+; Battle, 
Pampluno, thick flan, reeded edge, 
WE-ll D2, Br-988, VF. 2pcs. $110 

437 Wellington Token, Halfpenny, Battles, 
WE-I JAG, Br-987. Choice AU, trace lustre, a 
few spots. $110 

438 Wellington Token, Halfpenny, Battles, 
Brass, WE-llA7, Br-987. Fine+, reverse 
corroded, flan crack. $100 
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439 Wellington Token, Halfpenny, 13a11les, 
Brass, WE-l!A7, Br-987. VF+, portrait 
outlined with scratches, reverse corrosion. 

S140 

440 Wellington Tokens, Halfpennies, 
Battles, WE-I I 132. 1113?, Br-986, the second 
one a variety unlisted by Courteau but has 
Withers listing 1550; 1815, Ship, WE-14, 
Br-1003. First is EF+ with spots, the others 
VF. 3pcs. Sl20 

441 Wellington Tokens, Halfpennies, 
Battles, WE-I IC2, Br-986; 1815 (2), Ship, 
WE-14, Br-1003 and Bust, WE-15, Br-1006. All 
VF, 3pcs. S120 

442 Wellington Tokens, Pennies, 1813. 
Vittoria, WE-12, IJr-984, VF+; ossack, 
WE-13, Br-985 VF. Both with rim bumps and 
spots of corrosion. 2pcs. S 110 

Uµµer Canada 

443 Lesslie and Sons, Halfpennies, 
UC-2Al. 2A2, 2A3, 2A4, 2A5, Br-718. Fine 10 
Fine+. 5pcs. SI 10 

444 Lesslie and Sons, Penny, 1822, UC-3, 
Br-717. VF+, scratches, graffiti. S260 

445 Speed The Plough, Halfpennies, 
UC-4AI, 4A2, 4A3, Br-10I0. Fine 10 VF, last 
has some corrosion spots. 3pcs. 160 

446 Upper Canada, Halfpennies. UC-4A2. 
Br-1010; UC-6A2, Br-724; UC-9A3, Br-727; 
UC-12A2, 12132, Br-730; UC-13. Br-731. Fine 
10 VF. 6pcs. S 110 

447 Brock Tokens, Halfpennies, 1812, 
UC-5A I, 5A2, Br-723; 1816, Monumem, 
UC-6A2, 6A7, Br-724; Ship, UC-7, Br-725, 
corroded. Fine to VF. 5pcs. SI30 

448 Upper Canada, Halfpennies. UC-6A4, 
6A5, 6A7, 6A8, Br-724; UC-9Al, 9A2, 91\4, 
Br-727; UC-I2AI, 12132, Br-730; UC-14 (2), 
Br-732. VG+ 10 VF, some with spols of 
corrosion and marks; Modern rnule of the 
obverse of UC-6 and reverse of UC-5, UNC. 
12pcs. $100 

449 Sloop/Hunter, Halfpenny, 1815, 
UC-BAI, Br-726. Fine+. S150 

450 Sloop/Hunter, Halfpenny, 1815, 
UC-BAI, Br-726. VF, spots of corrosion. 

S220 

451 Sloop/Hunter, Halfpenny, 1815. 
UC-BAI, Br-726. VF. S300 

452 Sloop Tokens, Halfpennies, 1820, 
UC-9AI, 9A3, 91\4, Br-727; 1823, UC-12A2, 
Br-730; 1833, UC-12132, Br-730; UC-I3, 
Br-731. Fine , to VF. 6pcs. Sl30 

453 Sloop/Upper Canada Cask, Halfpenny, 
1821, UC-10, Br-728. Fine+, scratches, some 
damage on obverse. Comes with ticket 
stating Ex: Lepczyk Sale 52. SIOO 

454 Sloop/Upper Canada Cask, Halfpenny, 
1821, UC-I0, Br-728. Fine+. S200 

455 Sloop/Plough, Halfpenny, 1833, 
UC-1282, Br-730, Brass, 6.84gm, 27.6mm. 
Fine,, cratches, spot of corrosion. 
Unlisted in Brass. SIOO 

Province a/Canada 

456 Bunk of Montreal Front View, 
Halfpenny, heavy trees, PC-I, Br-527, 
obverse brockage wilh only the tops of some 
of the legend and the rim beads missing. VF. 
Ex J.H.A. Sale 77, 2003. S400 

457 Bank of Montreal Front View, 
Halfpennies, 1842, PC-IA2; 1844, PC-I BI, 
I B2. 1133 (2), l B4.13r-527; Penny, 1842, PC-213, 
Br-526; Quebec Bank, 1852. Halfpenny, PC-3 
(31, Br-529; Pennv, PC-4 (2). Br-528; Bank of 
Upper Canada. ~lalfpennics, 1850, PC-5A; 
1852, PC-5132; 185-1, PC-5Cl; 1857. PC-5D 
(2), Br-720; Pennies, 1850. P -6,\I; 1852. 
PC-684, 6135; 1854, PC-6CI; 1857. PC-6D 
(2). Br-719. V , 10 VF+, some with pots of 
corrosion. marks. 23p s. 5120 

458 Bank of Montreal Front View, 
Halfpennies. 1842, PC-lt\2; 1844. PC-1B1. 
I 133 (2), I 134, Br-527; Penny. 1842. PC-28, 
Br-526; Quebec Bank, 1852. Halfpenny. 
PC-3 (3), Br-529; Penny. PC-4, Br-528; Bank 
o[UpperCanada. Halfpennies. 1850, PC-5A; 
1852, PC-5B2 (2); 1854, PC-5C2; 1857, PC-5D 
(2), Br-720; Pennie , 1850, PC-6A2; 1852, 
PC-681. 683,684,685; 1857, PC-6D, Br-7I9. 
VG 10 VF+. some with spots of corrosion, 
marks. 22pcs. Sl20 

459 Bank of Montreal Front View, 
Halfpennies. 1842, PC-1A3; 1844, PC-1134, 
Br-527, Quebec Bank, Penny, 1852, PC-11, 
Br-528; Bank of Upper Canada, Halfpenny. 
1857, PC-5D, Br-720; Penny, 185·1. P -6CI, 
Br-719. EF+ 10 AU. 5pcs. S 140 

460 Bank of Montreal Front View, 
Halfpenny, 1844, heavy trees. long nose 
beaver, PC-184, Br-527, Co-47. Glossy U C. 
nice dark chocolate with just a tiny bit of 
remaining lustre. S420 

461 Bank of Montreal Front View, Penny, 
wi1hCityBankribbonrever e, 1837.P -2Al. 

o-88. EF. a few marks and some small 
spots of light corro ion. S400 

462 Bank of Montreal Front View, 
Penny. 18-12, PC-213, Br-526; Quebec Bank 
I lalfpenny, 1852. PC-3. Br-529; Bank of 
Upper Canada. Halfpenny, 1854, PC-5C2. 
Br-720; Pennies, 1850. PC-6A2; 1852, 
PC-682; 1851I. PC-6Cl, 6C2. Br-719. VF to EF. 
7pcs. SI 10 

463 Quebec Bank, I lal[pcnny 1852, PC-J, 
Br-529. AU with ju ·t a slight bit of rub and 
some specks ofcorro ion. 5140 

464 Bank of Upper Canada, Halfpenny 
1850. PC-51\, Br-720. Glos ·y U 'C, with a 
small ·pot of corru~ion and some specks, 
hairlines. $100 
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465 Bank of Upper Canada, Halfpenny, 
1852. Hearon Mint issue, PC-582, Br-720. 
UNC. trace lustre, die clash on reverse. 

Sl20 

466 Bank of Upper Canada, Halfpenny. 
1854, Plain 4, PC-SCI. Br-720. UNC. trace 
lustre, numerous obverse die breaks, bit of 
die clash on reverse. S 150 

467 Bank of Upper Canada, Penny, 1850, 
without dot under cornucopia, PC-6AI, 
Br-719. UNC, trace lustre, some spo11ing on 
reverse. S 180 

468 Bank of Upper Canada, Pennies, 1854, 
plain 4, PC-6CI; 1857, PC-6D, Br-719. Glossy 
AU and choice AU, trace lustre, a few spots. 
2pcs. Sl30 

A11011y111ou.sA11d Miscelln11eo11s 

469 For General Accommodation, 
Halfpenny. AM-IA4 (2), Br-966; Irishman, 
AM-4. Br-!009; North American, AM-SAi 
(2). Br-1013; Anchor Money, 1822, Quarter 
Dollar, C-1B1, Br-858; Eighth Dollar, 
NC-IC2. Br-859; Sixteenth Dollar. 1C-1Dl. 
Br-860. Good+ to VF, some with corrosion, 
marks. Bpcs. SJOO 

470 Hibernia Penny, 1805, AM-2, Br-975. 
VF. marks. S200 

Jeffrey HonreA11ctio11s Jue. 

471 Commerce Rules The Main, 
Halfpenny, 1812, AM-3, Br-983. VF, marks. 

S180 

472 Irishman, AM-4 (2), Br-1009. VF. struck 
slightly out of round, once cleaned, now 
toning back, the other VF+. 2pcs. $90 

473 Speed The Plow It Feeds all, uniface 
copy from a Thomas Elder die, struck on 
a large thick flan. This and other pieces, 
were struck by Robert Beslow, see Bouquet 
Sou Lot 394, for similar piece. UNC, some 
specks. SISO 

474 Pre-Con federation Tokens, 
Halfpennies (54); Pennies (5). a good mix 
but all have either corrosion, have been 
cleaned, have marks. Good co EF. 59pcs. 

$120 

Vexator And Blacksmiths 

475 Vexator Canadiensis, 1811, Copper, 
3.06gm, VC-3AI. Br-559. The obverse is 
almost as struck with very little wear, the 
reverse has a weak, shallow somewhat 
rounded impression, which is rotated 90 
degrees to the right. Also clearly shows the 
obverse bust due to a brockage. $1200 

476 Blacksmiths, BL-1, Wo-1, 7.7gm; 
BL-2A3, Wo-2, 4.Sgm. VG to Fine. 2pcs. S110 

477 Blacksmiths, BL-7, Wo-11; BL-IO (2), 
Wo-14; BL-13, Wo-18; BL-37 (2), Wo-33; 
BL-40, Wo-23. Good to VF, some with 
scratches. 7pcs. S 120 

478 Blacksmiths, BL-8, Wo-12, VF, punch 
marks; BL-10, Wo-14, Fine, flan clip. 2pcs. 

$JOO 

Post Confederation 

Breton Listed 

479 Devins & Bolton Druggists, Montreal, 
Br-569. EF, light obverse scratch on Queen's 
face. $JOO 

480 Devins & Bolton Druggists, Montreal, 
Br-569. UNC, trace lustre, tiny edge clip. 

$150 

481 R.Sharpley, Montreal, Br-570, Brass. 
AU, softly struck in areas. $90 
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482 H.Gagnon, St.Roch, Br-571. EF; Card 
Token, Br-572. VF; L. Gnaedinger, Montreal, 
Br-574. AU; L. Gnaeclinger, Montreal. Moose 
Head, Br-574a. EF. 4pcs. $JOO 

483 Card Token, Br-572. VF; L.Gnaedinger, 
Montreal, Moose Head, Br-574a. VF+, holed; 
Jos. Le Roux, Mont real. Br-582 (2), Copper 
and Brass. Both UNC; Br-585. UNC; Br-506. 
EF. All have spots or areas of corrosion. 
6pcs. $JOO 

484 A. Desroches, Montreal, Br-573, 
Copper. UNC, obverse die break across 
entire token, flan flaw, a few specks of 
corrosion. SJOO 

485 L.Gnaedingcr, Montreal, Moose 
Head, Br-574a, Brass. UNC; Lymburner, 
Montreal, Br-579, Copper. UNC, some spots 
of corrosion. 2pcs. $80 

486 D. Desjardins, Montreal, 1885, Br-575, 
Copper, with suspension loop and ring. 
UNC, spots of corrosion. $350 

487 E./\. Cardinal,Numismacist, 
Montreal, 1886, without word 
"CANADA", Br-576, White Metal. AU, 
lightly cleaned, some light corrosion. 
Hare, only eleven pieces struck $4500 
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488 Jos.Le Roux, Montreal, Br-583, some 
rough areas of flan; Br-584, weakly struck in 
areas, some spots of corrosion. Both Brass. 
UNC. 2pcs. $120 

489 Jos. Le Roux, Monrreal, Br-585 (2), 
one with a tiny clip; Br-586; Checker Club, 
Montreal, Br-587. All Copper. UNC, some 
with specks of corrosion. 4pcs. S100 

490 Gesangverein Teutonia, Montreal, 
5<!:, Br-589, Brass. UNC; P.O. Tremblay, 
Montreal, Br-606, Copper. UNC, double 
struck, spot of light corrosion. 2pcs. S80 

491 P.O. Tremblay, Monrreal, 1892, Br-607, 
Copper. UNC, die breaks on both sides, 
some obverse staining. S80 

492 The Montreal Witncss,1891, Br-609; 
Aluminium. UNC, holed at top, small area 
of corrosion on obverse. S80 

493 T. Phelan, Montreal, Half Loaf. Br-610, 
Brass. Fine, weakly struck. S80 

494 R.W_ Williams, Trois-Hivieres, Br-614, 
Brass. UNC. a few specks of corrosion. SIO0 

495 St.Leon Mineral Water, 1890, Br-618, 
Brass. EF. S80 

496 St. Leon Mineral Water, 1890, Br-618 
(2), Brass and White Metal, thick; 1892, 
Br-619 (2). Brass and Aluminium. Fine to VF. 
4pcs. S80 

497 F.S. Montreal, Br-62<1, Brass. Fine; 
Mascotte G.N., Br-627, Brass. VF. Both Good 
for 5<!:; E.Caumartin, Montreal, ½ Pain, 
Br-658, Aluminium (2). AU-U 'C. 4pcs.SI00 

498 Louis Laurin, Gatineau Point, Br-630, 
Brass. UNC, a few specks of corrosion. SJOO 

499 W.Smith, Gatineau Point. 51!, Br-632. 
Brass. UNC, a few spots. $120 

500 Ludger Gravel, Monireal. 1892 (2). 
Bidon No. 10, Br-642; Bidon No.20, Br-643. 
Borh Brass. UNC. 2pcs. S100 

501 Ludger Gravel, ivlontreal. 1892 (21, 
Bidon No. 10, Br-642, Brass. U NC, a few 
spots; Bidon No. 30, 13r-644, Brass. AU, 
numerous spots of corrotion. 2pcs. S80 

502 Ludger Gravel, Monrreal. 1892, CUIR, 
Br-645, Brass. UNC, small spot of corrosion. 

S80 

503 A. Labelle, Hull, 1892, 5<!:, Br-652. 
Brass. UNC, a few light spots of corrosion. 

$80 

504 L.R. Baridon, Montreal. 1891, Br-664, 
Aluminium. UNC, some light spotting. SOO 

Jeffrey J-loareAuctions Inc. 

505 Ottawa Key Trust, Br-733. AU, holed 
and neatly plugged. a few spots of corrosion; 
Iliffe, I loaf, Br-735. VF; Ottawa Bakery, 
I, Br-737. EF, stains and corrosion. All are 
Brass. 3pcs. SJOO 

506 Ottawa Bakery, I. Br-737, Brass. EF, 
stains; W.Barren, Onawa, short and tall l, 
Br-747, Copper. VF ro EF, both with spots of 
corrosion. 3pcs. SI00 

507 W.Barrett, Onawa, tall I. Br-747; Elie 
Renaud, OLtawa, Br-769. Both Copper. VF to 
VF+. 2pcs. SOO 

508 W. Barrett, Ottawa, tall I. Br-747, 
Copper. VF; Elie Renaud, Ottawa, Br-769, 
Copper.EF; Ottawa Canning Company. 3€, 
Br-788, Brass.AU; Delmonico Hotel, Ottawa, 
15€, Br-804, Brass. U 1C, last three pieces 
have spots of corrosion. 4pcs. S 100 

509 Evening Globe, Br-755, Copper plated 
Lead. UNC, Red. $100 

510 Elie Renaud, Ottawa, Br-769, Copper. 
AU. S80 

51 I Pritchard & Andrews,Onawa, Br-772 
with star. VF+; Stroud Brothers, Tea check, 
Br-786, old collectors #35 in ink on reverse. 
EF. Both Brass. 2pcs. $100 

512 J.Hooper,PT. HOPE, star and terfoils, 
Br-777, Copper. UNC, double struck. some 
staining and spots. $80 

513 L.J. Casault, Ottawa, Br-779, White 
Metal. UNC, specks and spots of corrosion. 

SJO0 

514 F.X. Paquet, Ottawa, 5<!:, Br-781, Brass. 
U NC. spots. S 100 

515 C.M.B.A., English legend obverse is 
as Br-790, the reverse is blank except for 
PHITCHAf<D & A DREWS O"ITAWA, in very 
small letters around the bottom, Brass. i\U. 

S150 
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516 P.H. Desilets, 1889, Ottawa, Br-795, 
Copper. UNC, spots. S80 

517 P.H.Dcsilets, 1889, Ottawa, Br-795, 
Copper. AU; Delmonico Hotel, Ottawa, 15<!:, 
Br-804, UNC, numerous light spots. 2pcs. 

$120 

518 N. Larue, Ottawa. 5<!:, Br-798, Brass. 
UNC, a few specks of corrosion. S80 

519 Orpheliant S1. Joseph, Ottawa, 25 
Cetins, Br-799, White Metal. UNC, reverse 
discoloration; 10 Cenrins, Br-800, Copper. 
UNC. 2pcs. Sl20 

520 J.R. Ormond, Peterborough, Br-802, 
White tvletal, 43 stamped after No. VF. $120 

521 Delmonico Hotel, Ottawa, 15<!:, Br-804, 
Brass. UNC, a few spots. S80 

522 R. Bayne, I Quart, Br-816, Brass; 
H.Rothwell, I Pint. Br-819, t\luminium; 
Hobert Purves, Br-897. Copper; Blakley & 
Co., Halifax. 1882, Br-901, Brass. VF To EF. 
4pcs. Sl20 

523 R.Rothwell, I Pint, Br-819, Aluminium; 
Hobert Purves, Br-897, Copper; Halifax 
Steam Boat Co., Br-900, Copper; Blakley & 
Co., Halifax. 1882, Br-901. Brass. VF to UNC, 
some with corro ion. 4pcs. S60 

524 Societe Numismatiquc D' Ottawa, 
1891-92, Br-82-1, White ll.letal. UNC, 
spolling. S80 

525 Nap. Taylor President 1892, Ottawa, 
Br-827, Brass. ,\U. some spots of corrosion. 

SOO 

526 Nap. Tavlor President 1893, Cercle De 
Lasalle D"Ortawa around. Rev: Cerce! Fonde 
En 1890. 17 Members, unlisred in Breton, 
Lr-1526c, Aluminium. EF+. SI JO 

527 W.C.Edwards, Ottawa. 
Br-855. Aluminium. U 1C. 

Cord Wood, 
S80 

528 Glass Tea, Halifax, 1882, Br-902, Bra . 
UNC. some spots. SOO 
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529 Commercial Hotel, Maple Creek N.W.T. 
J.H.F.. One Drink, Br-931. Brass. UNC, spots 
of corrosion. S 120 

Non Breton Listed 

530 New Brunswick, J.B. McManus 
Limited Memramcook N.B. / Good For Jn 
Trade, te, holed, 5e, IOI!, 25C, 50e and SI.DO, 
Aluminium. VF. Gpcs. SlOO 

531 Quebec, Buckingham, ).A. Bernardin 
General Merchant Buckingham QUE. / 
Good For l cent In Trade. Brass, Lr-10681, 
Bow-1280g. AU. some specks and small 
spots. S80 

532 Quebec, Chambly, Made Jn Canada, 
Copper. Bow-1360a; Lumsden Mills. John 
Lumsden, Copper, Bow-2023f; Montreal. 
D.H. Welsh, White Metal. Bow-2928d; 
Villeneuve and Swallow. Brass, Bow-2968c; 
F.X. Marcoue, Brass, Bow-2992e; B & S.S 
and N.Z. Home, Copper, Bow-3088a; Ludger 
Gravel, Copper; Bow-3220a {2); Quebec City, 
Lacroix and Frere. Aluminium, Bow-3970c. 
VF to UNC. 9pcs. $150 

533 Quebec, A.A.). Gingras Numismate, 
Aluminium, Lr-995y; Souvenir Provincial 
Exposition i\•lontreal 1891 / Success To The 
Numismatists of Canada. White Metal, 
Mule of obverse of Lr-1517b and reverse of 
994b; Obverse replica of a Bouquet Sou / 
Dedicated To Coin Collectors of Canada 
Aluminium. EF 10 AU. 3pcs. $80 

534 Ontario, Brantford, Thos. Elliotts, 
Bow _120-B-E, Lr-1069r; Cornwall. Royal 
openmg, Bow-260-A-C; Elora, T.E. Bissell; 
Lirtle Cu.rrent, B.H. Turner, Bow-588-A-E, 
Lr-1073v; Rockland, Vic10r Bedad. Bow-884-
B-A; Toronto, De Young CO.; Wingham. Boer 
War, Bow-1168-A-A; Milk Tokens (3). All are 
Aluminium, except 1168 is Brass. Fine 10 
UNC. JOpcs. $100 

535 Ontario, Brantford, S.M. Thomson 
I 902 I Cains Birds Tokens, Bronze; 
Hamilton. Jeremiah Gibbs Numismatist 
1903 / Rare Coins Purchased, etc. Brass; 
011awa, F.H.E. Campeau 1888, Lansdowne 
Park / Inscription, White Metal, Lr-1513. 
VF+ 10 UNC. some with specks. 3pcs. $100 

536 Ontario, Ouawa, Thomas Church 
Carnival Souvenir, 1895, Copper, Bow'. 
18/49. CH-EONC-51. UNC, 60% lustre. a bit 
of staining and a few specks of corrosion. 

$150 

537 Manitoba, Plum Coulee, A. Harder 
and Son, S-3140d; Winnipeg, City Bread 
Co., S-4880A; Saskatchewan, 1-lumbolclt, 
R1chmonds, T-2265d, f. g and h; Alberta, 
Ca_Igary Stewarts Bakery, S-CA8160a; 
Brn,sh Columbia, most are Dairy tokens, 
H-C6210d, G5260a, G5410a, l·ll410d, e and 
h. KG760b, N0780a, Q0260f, T5610c, U9680a. 
All Aluminium but TS610c is Copper. Fine to 
UNC. 18pcs. $100 

H1ulso11's Bay Compn11y 

538 East Main District, Macie Beaver Set of 
1/8 NB. 1/4 NB; 1/2 NB and l NB, Gingras- 220 
10 220c, Br-929 to 926, Brass. vr+ 10 EF, some 
with small spots of corrosion. These were 
issued around the mid 1850's to 1870, and 
the "N", should have been an ''M". 4pcs. 

$1400 

539 East Main District, 
220c, Br-926, Brass. VF+. 

SnleNo. J.IO 

NB, Gingras -
$350 

540 Labrador District, I, 5 and 20 (MB) 
uniface, Gingras - 255, a and d, all ar~ 
Aluminium with the 1 and 5 having some 
light corrosion. VF to VF+. 3pcs. $250 

541 Labrador District, 20 (MB), unifacc, 
Gingras-225d, Aluminium. VF. $100 

542 St. Lawrence Labrador District, l MB, 
5MB, 10MB and 20MB, Gingras 260, a, band 
c, all are Aluminium. VF to VF+, with the 
20 having some light corrosion. These were 
issued after the amalgamation of the two 
districts in 1922. 4pcs. $400 

543 St. Lawrence Labrador District I MB 
Gingras- 260d, Aluminium. VF. ' S100 

544 St. Lawrence Labrador District, 5 MB. 
Gingras -260e, Aluminium. VF+. $110 

545 St. Lawrence Labrador District, 
20 MB, Gingras - 260g, Aluminium. VF+, 
cratches. $100 

546 Yorkton (Sask.), 51!, Gingras - 280, 
Aluminium. VF+. $120 

547 Yorkton (Sask.), 10€, Gingras - 280a, 
Aluminium. VF+. $120 

548 York ton (Sask.), 25<J:, Gingras - 280b, 
Aluminium. VF+. $120 

549 Eastern Artie, Uniface Set, incused 
HBC, in denominations of 5, 10, 25, 50 and 
I~O. which are round, and I which is square, 
G111gras - 285 10 285e, all Aluminium. VF+ 
to AU. 6pcs. These were introduced in 1946 
10 familiarize the native peoples with the 
decimal system. The round ones indicate 
cents while the square one indicates One 
White Fox. They were discontinued in the 
early 1960's. $500 

550 Eastern Arctic, 5, uniface, Gingras _ 
285. Aluminium. VF+. $80 



SaleNo.110 

Co11.ntersta111ped 

551 C. BROUSSEAU, twice in the form of 
a cross. on each side of a Bank of Montreal 
Front View Penny, 1842; J. ELTON, on the 
reverse of a Bank of Montreal Bouquet Sou; 
G. MURRER, on the obverse of a Canadian 
Large Cent, 1888: ROBINSONS CARRIAGE 
WORK KINGSTON, on the reverse of a 
Canadian Large Cent, 1884:T.H. ROBINSON 
DRUGGTST ORILLIA, on the reverse of a 
Bank of Upper Canada Halfpenny, 1857. 
Corns are Abt. Good to Fine. 5pcs. $120 

552 DEVINS AND BOLTON MONTREAL, 
on the obverse of a Habitant Penny, 1837; 
on the reverse of a Great Britain, George Ill 
Halfpenny: on the obverse of a U.S.A. One 
Cent, 1856. The first two are well worn, the 
U.S. piece is VF+. 3pcs. S 120 

553 Counterstamped Canadian Coins and 
Tokens, Large Cents, Victoria (7). George 
V (2); Small Cent, 1928; Five Cems, 18741-1 
C4; Twenty Five Cents. 18721-1; Tokens, 
Halfpennies (4); Pennies (5). Most of the 
counterstamps are initials or numbers with 
a few full names. Good rn VF. 2 I pcs. S LIO 

Miscella11eo11s 

554 Communion Tokens, Canada, Stock, 
CI·l-ST-212A I, Bow-270; Presbyterian 
Church In Canada Centennial 1975; 
Scotland, Fetteresso, 1864, Berz-2554; 
Glasgow, Anderton Free Church 1843, 
corroded; Selkirk, Table 1, Burz-6225. Fine 
to EF. 5pcs. S60 

555 College Currency, Saint John's 
Academia Newfoundland / 2, White Mera!, 
20.3mm, all incuse; Maritimes Business 
College, Halifax N.S. / I, etc .. Copper, 
25.6mm, Sch-NS-250-.01, spot of corrosion; 
Academic S1. Joseph Quebec t One Cent 
1916, etc., Copper, 25.5mm, Bow-384lf; 
Commercial Class Bank One Cent/ A Beaver, 
Copper, 28mm, Bow-3847f; Confederated 
Business Colleges of Ontario 1860-1901 / 
Inscription, White Metal. 28.1mm. VF rn EF. 
5pcs. S100 

556 Enamelled Medals, a) Obv:- Bust of 
Champlain, left, name above, Rev:- Arms. 
TERCENTARY QUEl3EC 1608 1908. on 
a garter, Silver, 22.7mm; b) Obv:- Bust of 
Edward VII right, APPLY R.A. BURRISS 
PORT ARTHUR ONTARIO, Rev:- Sheaf of 
Wheat, 1EW ONTAHIO THE LAND or 
PLENTY 160 ACRES FREE, around, Brass. 
23.7mm, loop. Only reverses are enamelled; 
Bank of Montreal Front View Penny. 1842. 
with its edges cut to produce a wavy design 
and has a hole at its centre, probably used 
ro impress leather; Replica Government of 
British Columbia, Twenty Dollars 1862. Gilt, 
UNC. Unless previously noted VG to Fine. 
4pcs. $80 

557 Encased Coins, Canadian Large Cents, 
191,1, Edmonton Alberta, Population 70,000 
etc. / Edmonton Industrial Assn. Drawer 
1899, etc.; 1915, Calgary 1920, Al Azhar, ere. 
/ Al Azhar Temple, etc. EF ro AU, coins have 
spots of corrosion. 2pcs. SOO 

Jeffrey floareA11ctio11s /11c. 

558 Encased Coins, Canadian Ten Cents. 
1939, General Motors of Canada Limited, 
H.J. Carmichael / Bet Your Last Dime On 
Buick In 1940, coin Fine; Canadian One 
Dollar, 1939, When Better Automobiles Are 
Built Buick Will Build Them / You Can Bet 
Your Bottom Dollar On Iluick In 1940, H.J. 
Carmichael. coin VF. Rings are VF+ to EF. 
2pcs. Sl20 

559 Elongated Coins, Canadian Large 
Cents, Columbian Exposition 1893, on an 
1888; Quebec Centennial on a 1908 (2): 
Canadian National Exhibition on a 1909; 
Dion Quinrnplcts on a 1935? Small Cent: 
Queen Elizabeth 1967 on a Small Cent and 
Five Cents; Encased Coins mainly Canadian 
Small Cents (6): Westwind Motel Spinner. 
VF ro UNC. 14pcs. S80 

560 Tracie Dollars, Ontario, Aurora, 1963, 
initials in ray, one cloud, Bronze: Wawa, 
1970. Goose 13uck, Nickel Silver (2). AU ro 
UNC, all with spots or specks of corrosion. 
3pcs. S120 

CANADIAN HISTORICAL AND 
COMMEMORATIVE MEDALS 

Historical Figures and Events 

561 1-Iudson's Bay Company Tercentenary, 
1670-1970. Obv:-Arms of the Company, etc., 
Rev:- View of the Ketch "Nonsuch":, ere., 
Ilronze, 45.1mm, Gingras - 160; i'vlontcalm 
and Wolfe. Bicentenary, 1759-1959, Obv:­
Busts, ere., Rev:- Three men building a 
monument, ere .. Bronze, 57.7mm; Trans 
Canada Highway, official opening 1962, 
Obv:- Road sign, etc., Rev:- Laurel wreath, 
seven line inscription, Silver. 54.6mm, 
76gm, 88 stamped on edge. AU to UNC. 
3pcs. S80 

562 Royal Visit 1860, Obv:- Bust Of The 
Prince of Wales facing, ere., Rev:- Laurel 
wreath surrounding eight line inscription, 
White Metal, 43.6mm, Br-178. Lr-935, BI-IM-
2670. EF. some edge bumps. S70 

563 Toronto Semi-Centennial, 1884 
(2), al Obv:- Windmill, houses, etc .. Rev:­
Exhibition Buildings, etc., Brass, 25.5111111, 
suspension loop. Lr-1816, VF; b) Obv:- Arms 
of city. etc.; Rev:- Branch of maple leaves, 
dates, etc .. White lvletal, 39.2mm, Lr-1818, 
AU, nicely toned. 2pcs. S80 

564 Joseph Brant Memorial, Brantforcl 
0111 .. 1886, Obv:- Dust of Brant right, legend 
around. Hev:- View of Memorial, legend 
around, Aluminium, 38.4mm, Lr-1130, 
AU, pinch marks on edge; Brantford, King 
George VI coronation 1937 / Diamond 
Jubilee of Brantford 1877-1937. 70 111 

Anniversary Dominion ofCanadal867-l937, 
Bronze. 34.2x34.2mm, loop. VF. 2pcs. S60 
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565 Confederation Related, 1892. 
Dominion Day Celebration Meaford Ont., 
Beaver, etc. / Arms. White Metal, 31.8mm; 
1917. Semi-Centennial Celebration. 
Conjoined Busts left/ Provincial Shields 
(9), White Metal. 4 lmm: 1927. "School 
Children"s" issue, Bronze. 25.5mm; Swansea 
0111. Shield/ Arms Bronze, 30.1mm: Busts 
left (3) / Arms. etc .. Aluminium, 45.3mm; 
Conjoined busts left / Arms, Rowntree Co .. 
etc .. Brass, 33.9mm; 1967, McTavish Medal, 
Silver, 29.9mm; Queens (2). 20mm. Silver 
and Bronze; 28mm, Silver and Bronze; 
38mm, 'ickel Silver, Gilt and Bronze. VF lO 

U NC, some holed for suspension or to use as 
a fob. 14pcs. S80 

566 Royal Visit 1901, Obv:- Conjoined 
busts of The Duke and Duchess of Cornwall 
and York, etc., Rev:- Crowned shield, soldier 
on each side, etc .. Bronze, 55.5mm, Eimer-
1857. BHM-3725. EF. a few spots on rim. 

S120 

567 Roy~I Visil 1901, Obv:- Conjoined 
busts ofl he Duke and Duchess of Cornwall 
and York, etc., Rev:- Crowned shield. soldier 
on each side. ere., White Metal. 55.5mrn., 
Eimer-.1857. Bl-li\l-3725. EF. ·ome staining. 

S80 
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568 Roval Vlsil Medals, The Duke And 
Duchess Of Cornwall and York. 1901. two 
different. both with conjoined busts left, 
reverses. a) WELCOME, etc.; b) Maple 
Wreath, ten line inscription, both White 
Metal 34.7 and 37.8mm: 1939 Visit, official 
R.C.l\l. Medals (3). Bronze, 25.5 and 30.9mm. 
Sil\'er, 32.5mm, Private issue (3); 1959 Visit, 
Boy Scouts Canada, Conjoined busts left/ 
Inscription. Aluminium. 38.4mm, holed; 
1967 Visit. Conjoined busts left/ Provincial 
flowers. Copper-Nickel and Silvered Bronze. 
both 38.4mm: 1974, Prince of Wales visit, 
Indian Treaty No. 7 / Crown, Silver. 35.1 mm. 
VF+ or better. most AU to U NC. I 2pcs. SIOO 

569 Saint John New Brunswick, 300rn 
Anniversary of landing at Saint John, Obv:­
Conjoined busts CHAiv!PLAI 1, to left. DE 
MONTS, to right, 1604, above, 1904, below, 
Rev:-Arms of City, etc. (2). Bronze, 35.1mm, 
a few spots, and White Metal, 34.7mm: 
Coronation Of Edward \Ill 1902, Obv:- Bust 
right, etc .. Rev:- View of the Royal Hore!. etc., 
White l\•letal. 32mm, holed for suspension. 
AU ro UNC. 3pcs. S80 

570 Royal Visit 1939, Conjoined Busts 
left/Map Of Canada, 32.5mm; Quebec. 
Charlo11etown Visit, 1964, variety, 
Bust right/Floral emblems, 40.1mm, 
different reverse legends: P.E.I. One Cent 
Commemorative, 1871-1971, obverse and 
reverse of Cent, etc., 36.3mm; Canada's own 
flag / 1967 Centennial,. 38.4mm. /\II Silver. 
UNC 10 Proof. 4pcs. SIOO 

571 Prince Edward Island, Centennial 
Of Confederation 1873-1973, Set (2), 
Obv:- View of Provincial House, etc .. Rev:­
P.E.I.Map,etc .. Silver,Cupronickel. Bronze 
and Red Brass, all 36mm.; Four Governors 
General, 1952-1977 Set. Obv:- Bust of Queen 
right. etc., Rev:- Bust of four G.C's, Silver and 
Cupronickel, both 45mm. All UNC. 3sets. 

$90 

Royalty 

572 Rock of Ages, Universal Temperance 
Legion of Honour, Obv;- Bust of Queen 
Victoria left, etc., Rev:- Inscription, 
Silvered. Lr-1794; Golden Jubilee 1887. As 
Lr-1870 but has the date 1890 impressed 
between portraits. White Metal, 45.3mm; 
Diamond Jubilee, 1897, Obv:- Bust left, ere., 
Rev:- Arms, etc., Bronze, 38mm, Lr-18751; 
Coronation of Edward VII, 1902, Obv:­
Bust left, etc .. Rev:- Provincial Shields (9), 
Bronze, 34.8mm; London Old Boys Reunion 
1908. Obv:- Conjoined bust right, etc., Rev:­
Clasped hands below a parade float, Brass, 
35.8mm: Coronation of George V, 1911. 
Obv:- Conjoined busts left, etc .. Rev:- Arms 
of Manitoba, with Tag Day ribbon, White 
Meial. 38.5mm. VF to EF. 6pcs. S80 

573 Diamond Jubilee of Queen Victoria 
1897, Obv:- Bust of Queen left. etc.; Rev:­
Arms of Great Britain and the Provinces, 
etc .. Silver. 34.8mm. Lr-1875n. VF+. S80 

Jeffrey HoareAuctions Inc. 

574 Diamond Jubilee of Queen Victoria 
1897, Protestant Board of School 
Commissioners Montreal. Obv:- Bust 
left, e1c., Rev:- Arms, etc., Silver, 30.2mm, 
Lr-1875, spots of corrosion: The Teachers of 
Ottawa City School's, Obv:- Bust left, etc., 
Rev:-Arms, e1c .. Bronze, 34.8mm, Lr-1875p; 
Coronation of George V 191 I, Hamilton 
Board of Education Obv:- Conjoined Busts 
left, etc., Rev:- Maple Wreath, etc., Bronze 
32.6x37.Smm, used as a fob. VF to EF. 3pcs. 

$80 

575 Coronation, Jubilee, Medals and 
Souvenirs, Victoria (3); Edward Vil (2); 
George \I (1); Edward VIII (!); George VI 
(9); Elizabeth II (11). all base metals, some 
duplicates. VF 10 UNC. 28pcs. $80 

Exhibitions, Fairs and Camiuals 

576 Paris International Exposition 1900, 
Obv:- Bust of J.I. Tarte left. etc .. Rev:- Beaver 
resting on a branch of maple leaves, ere., 
Bronze, 50.1 mm, Br-107, CH-EFO/\-12, UNC. 
comes in round cardboard case which is 
damaged. Great Exhibition London 1851, 
Obv:- Conjoined busts of\/ict0ria and Albert 
left, etc., Rev: - View of exhibition building, 
text below, White Metal 51.3mm, Eimer-
1462, BHM-2419, VF, some spots, rim cuts. 
2pcs. $80 

577 Dominion of Canada Exhibition, 
Award Medal. Obv:- Winged Victory flying 
right, legend above, Rev:- Crowned Arms 
of Canada etc., Silver, 41.2mm, Lr-1460, 
CH-EDOA-3, VF; Lower Canada Board of 
Ans and Manufoctures, Award Medal, Obv:­
Arms and motto, etc., Rev:- Maple wreath, 
etc., Bronze, 38.2mm, Lr-613, CH-EQCA-12, 
UNC, a few specks of corrosion. lpcs. S80 

578 Dominion of Canada, Souvenirs 
Montreal 1880, Lr-1504, CH-EDOS-3-IB2, 
White Metal; 1882, Lr-1505, CH-EDOS-3-3, 
White Meal. holed; 1882, Lr-1506/1507, 
CH-EDOS-12. Bronze; Central Canada 
Exhibition, 1896. Lr-1517s, CH-EONS-45-2, 
White Metal. holed; Ottawa Winter 
Carnival, 1895, Lr-1161c, CH-EDNC-33, 
Pewter, corroded: Industrial Exhibition 
Association, 1885 North West Rebellion. 
Lr-1510a, CH-EONS-105-2. Fine to EF+, most 
VF. 6pcs. $80 

SaleNo.110 

579 Agricultural Society of Lower Canada, 
Award Medal 1852, Obv:- Arms of society, 
etc., Rev:- Winged Victory flying right, etc., 
Copper, 41.7mm, Lr-610, CH-EQCA-6. /\U, 
some specks and tiny spots of corrosion. 

$150 

580 Quebec Exhibition, Souvenir, 
Montreal. 1893, Crystal Palace, Lr-1517g, 
CH-EQCS-36, White Metal. EF; Quebec 
City, 1894. Lr-l517j, CH-EQCS-42, Bronze, 
Glossy U 'C; Sherbrooke, 1894, Lr-l517k, 
CH-EQCS-45, with loop, Bronze, Glossy AU. 
3pcs. $100 

581 Montreal Winter Carnival, 1883, 
Lr-1145, C!-I-EQCC-30, with loop; 1883/1885, 
obverse of Lr-1145, C!-I-EQCC-63; 1884, 
Lr-1150 (2), CH-EQCC-45; No Date, Lr-1159, 
CH-EQCC-153. with loop; Lr-l 159a, 
variety, with "MONTREAL" cancelled, 
CH-EQCC-156. /\II White Metal except ll59 
is Brass. VF to EF. 6pcs. S 120 

582 Toronto Industrial Exhibition 
Association, Award, 1902, Obv:- Edward Vil 
seated on throne, etc., Rev:- Arms and 
motto of Toronto, etc .. Bronze, 30.7mm, 
C!-I-EONA-88-2. AU, a few spots, has 
appearance of being cast. S60 

Educational and Scholastic 

583 College De Montreal, 1767-1885, 
Obv:- View of college. etc., Rev:- Laurel and 
oak wreath, dates, Copper gilt (gilt worn) 
37.5mm. Lr-1220, suspender removed; 
Normal School, Toronto, 1891, Obv:- View 
of school, etc., Rev:- Eagle holding U.S. flag, 
etc., White Metal, 41.9mm, Lr-1331c; Victoria 
University, Obv:- Arms of University, etc., 
Hev:- Maple Wreath. Bronze, 32.4mm, 
Lr-1853. VF to EF. 3pcs. $80 



SaleNo.110 

584 Protestant lloard or School 
Commissioner For the City or Montreal, 
Award Medal, Obv:- Province or Quebec 
Arms, etc., Rev:- Laurel wreath, FOR 
GENERAL PROFICIENCY IN SCHOOL 
STUDIES, Bronze, 57.3mm, Br-135, Lr-1427, 
in maroon case. UNC, specks of corrosion. 

$80 

585 University College or Ottawa, Award 
Medal, Obv:- Arms. maple and laurel 
wreath, etc., Rev:- T\vo people standing, 
scientific instruments between, etc., 
Bronze, 52.4mm, Br-149, Lr-1851. AU, some 
spolling and specks.. SI00 

586 Toronto Public School lloard, 4 Years 
Good Conduct, etc., Obv:- Arms etc., Rev:­
Arum Lily wreath, etc., Bronze (2), 35.2mm, 
Lr-133Ia, and 34.8mm, similar but from 
different dies; 8 Years, etc., Obverse and 
Reverse similar to last, Silver, 29.3mm, 
variety of Lr-133Jb; Board of Education 
Toronto, 4 Years Bronze and Eight Years 
Silver, in stands, Rev:- Similar to above but 
with maple leaves wreath, Medals, 35mm, 
Stands, 59x68mm. VF to EF, some with 
~o~5~L SM 

Associations and Societies 

587 National Fraternal Congress, 
Montreal 1906, Obv:- Crowned Arms and 
motto of Mont real, etc. suspended from 
red, white and blue ribbon, with PAST­
PREST, bar pin, Copper Gilt and enamels, 
33.4x94mm, Cl-1-2265 variety. EF. Comes 
with a card stating, "Bought From J. Douglas 
Ferguson CAN CONV 1956 AUG formally 
Gravel Coll." S60 

588 Windsor Walkcrville Sandwich, Old 
Boys Reunion Aug. 2-7, 1909, Badge, Obv:­
Hanging maple leaf with inscription above, 
suspension is a pin with Beaver, Lion and 
two Flags on it, red white and blue ribbon, 
Gilt and enamels, 56x86mm; Round pin 
back badge with nine Provincial Crests at 
centre, surrounded by a DOMINION OF 
CANADA garter. Gilt and enamels. 62mm. 
VF-EF. 2pcs. S80 

589 Canadian Order of Foresters, 
Membership Badge, P.C.H., Obv:-Crest of the 
Dominion of Canada, etc., Rev:- Engraved. 
PRESENTED TO GEO. W. ISAACS BY COURT 
VANCOUVER No. ,105 C.O.F. AUG-24-1923. 
Silver Gilt and enamels, Cl-1-I475-S, comes 
with original holder. VF+. S80 

Numismatic Related 

590 Canadian Numismatic Association, 
Convention Medals, 1955, 1957, 1958, 1959, 
1961, 1963, 1964, 1965, 1966, 1967, 1968, 
1969, 1970, 1971, 1972, 1973, ]974, 1976, 1977, 
1978, 1979, 198J. All llronze. AU to UNC. 
22pcs. $220 

Jeffrey floaroAuctions Inc. 

591 Canadian Numismatic Association, 
Convention Medal, Calgary, 1975, Silver, 
CAN-22A, edge stamped No. 145: Montreal 
Coin Club, Numismatic Exhibition, 1960, 
design based on Rebellion Sou, Br-716, 
Silver, 38.4mm; Toronto Coin Club 
Canadian Centennial, 1967, Silver, 40.7mm, 
edge stamped No. 5. All UNC. 3pcs. S120 

592 Numismatic Related, Club and 
Convention Medals, Souvenir Items, 
Maritimes (8); Quebec (5); Ontario (14); 
Sudbury, (17); B.C. (3); Others (5), some 
duplication. AU to UNC, a few with some 
corrosion, spots. 52pcs. $100 

Athletic 

593 Dominion ofCanada Rifle Association, 
Obv:- l\vo soldiers shaking hands, etc.: 
Rev:- Five line inscription, Silver (2) and 
Bronze, 44.3 to 45mm, Lr-1600, CH-1705-
20.1; Ontario Rifle Association, Obv:- A 
soldier on bent knee, etc., Rev:- Inscription, 
White Metal, 40mm. Lr-1601, CH-2450-
IO. Unknown Medal. Obv:- Veiled bust of 
Queen Victoria left, VICTORIA REGINA, 
around, Rev:- Soldier on bent knee with 
rifle, left, Silvered, 38.4mm.VF to AU, some 
with spots. 5pcs. S 120 

594 Royal Caledonian Curling Club, 
District Medal, Obv:- Men curling, etc., 
Rev:- Legends, Silver, 40.4mm, pin bar 
blue ribbon, Cl-1-2645-5-2 var.!; Y.M.C.A., 
Midgets Basketball Champions, Quebec 
190•.1, Bronze, 25.8mm, uniface, CJ-1-3320-
30; Y.M.C.A., stock medal by Roden, Rev:­
Engraved, WON BY G. MURRAY 1908, 
Bronze, 34.3x39.5mm, CJ-1-3320-65-2; 
Sports related medals (3). vr 10 UNC. 6pcs. 

S90 

Miscellaneous 

595 Quebec, Le Roux listed, Lr-I235f, 
CH-1135-15·1. Bronze; Lr-1612b, CH-1595-
20; Lr-1693; Lr-173I, CH-2865-15-2, with 
loop; Lr-1734, CJ-1-2865-20-3, last four White 
Metal; Lr-1741, CJ-12865-50, Brass, holed; 
Lr-1748, CJ-1-2865·5, Aluminium, holed; 
Chateau De Ramezay 1906, Bronze, 33mm, 
CH-1595-5; Langue Francaise, le Congress 
1912, Bronze, 20mm, CH-2040-5; Others (2). 
Fine to UNC, most VF to EF. l lpcs. S100 

596 Ontario, Le Roux listed Lr-1533, 
Cl I-EONC-75, with clamp loop; Lr-1572g, 
both Aluminium; Lr-1622, CH-1895-
I5; l..r-I622/1830 reverses, CH-1895-55; 
Lr-1635, CH-EONC-3, coinage axis, spinner 
mount, last three White Metal; Lr-!635b, 
CII-EONC-21-I, Aluminium; Lr-18I6, Brass. 
Fine + to AU, some with spots of corrosion. 
7pcs. $120 

597 Cornmcn1orativc, Souvenir. Trade 
Dollars, base metals, rnainly1960's and 70's, 
some duplicates. VF, to UNC. 212pcs. $100 
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Military Related 

598 Military Related, South African War. 
Obv:- Arms of Canada, Rev:- Portraits of 
Queen Victoria and Six British Generals, 
Brass, 36mm; 5'" CAN. B/\TTN. CA1 TEEN, 
Tokens, HalfFrancand One Franc:Valcartier 
Camp 1914, souvenir badge with The Lo~ds 
Prayer on reverse; The Royal Canadian 
Artillery 1871-1921. Bronze, 30.8mm; 
Princess Patricia's Canadian Light Infantry, 
Bronze, 28x45mm; Various souvenir medals 
relatino to the War of 1812 (8), these were 
made in the mid 1960's: Police Service 
Medal with CITY OF CALGARY, engraved 
on reverse, Silvered. VF to UNC. 15pcs. 

S100 

NUMISMATIC BOOKS 

599 Illustrated HistoryofCoinsandTokens 
Relating to Canada, by P.N. Breton, 1894, 
240 pages, illustrations, Magdalen Islands 
hoard original; The Canadian Coin Cabinet, 
by Joseph Le Roux with Supplement, 309 
pages, 1983 reprilll by P. Nadin-Davis and D. 
Robins; Price Guide to above reprinl. 1984; 
Standard Catalogue of Canadian Coins, 
Tokens and Paper i\loney, by J.E. Charlton, 
1977, 25'" Anniversary edition, 289 pages, 
contains pricing for Breton's works. Soft 
covers (3), last hard cover. VF. 4pcs. S60 

600 The Canadian Bouquet Sous, 1908, 
24pages, 4 plates; The Coins And Tokens of 
Nova Scotia, 1911 (1982 reprint), 29 pages, 
8 plates, both by E.G. Courteau; Patterns 
St ruck At The Roya 1 Mi 111 For Canada, 1908, 
14 pages; The Copper Tokens Of Upper 
Canada, 1916, 16 pages, 4 plates, top and 
bottom have been cut down, boIh by R.W. 
McLachlan, first signed by him. Soft covers. 
VG to VF. 4 pcs. S60 

601 The CopperCurrencyofThe Canadian 
Banks, by R.\V. McLachlan, 1903, 56 pages, 
4 plates. has been trimmed, replacement 
cover torn, signed by Saul Hendler: The 
Copper Tokens of the Bank of i\lomreal. 
1919, 25 pages, illustrations, French/English 
text; The SL George Copper Tokens of 
The Bank of Upper Canada, both by E.C. 
Courteau, 1934, 32 pages. All oft covers. 
Fine to VF. 3pcs. S80 

602 The Copper Tokens or The Bank of 
Montreal, bv E.G. Courteau, 1919, 25 pages, 
illustrations·, French/English text. signed, 
Compliments of Dr. Courteau, soft cover. 
VF. S60 

603 The Canadian Coin Cabinet, 2"'1 

edition, 1892, with Supplement, by Joseph 
Le Houx; The Canadian Bouquet Sous, 
1908; The Coins and Tokens of Nova Scotia, 
1910; The Wellington Tokens R~laring to 
Canada, 1915; last three by E.G. Courteau; 
The Canadian Blacksmith Copper , 1910, 
by 1-1. Wood; The Copper Tokens of Upper 
Canada. 1916, by H.W. le La hlan. All above 
in a single reprint done in 1964, 592 pages, 
hard cover. VF+. S80 
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604 Canadian Tokens and Medals, 
An Anthology, edited by A.D. Hoch. 
Quarterman Publications. 1974. 333 pages. 
illustrations. An excellent book. compiling 
anicles written between 1895 to 1968. EF, 
dust cover torn. SlO0 

605 Canadian Currency Exchange and 
Finance During The French Period, Edited 
by A. Shortt. Volumes I and 2. 1127 pages, 
1968 reprint. hard covers. EF. 2pcs. S60 

606 The Currency and Medals or 
Newfoundland, by C.F. Rowe, J.A. Haxby, 
R.J. Graham. R.W. Irwin, R.C. Willey. N.W. 
Williams and R. l\•lcQuade. 1983. 117 pages, 
signed by all above except J. Haxby: Coins 
or New Brunswick. by R.W. Bird, 1993. 184 
pages: Silver and Nickel Dollars of Canada, 
by S. Dushnick, 1978, 171 pages. All hard 
covers. EF. 3pcs. S60 

607 Warren Baker, Fixed Price lists #34, 
12 pages, 13 plates: #37, 16 pages: #38, 
June 1997, 8 pages, 4 plates; The Michael 
Oppenheim Collection or Blacksmith and 
Related Coppers, 8 pages. 4 plates. These 
rcature a nice selection or Canadian Tokens 
and Medals. VF. 4pcs. S50 

Jeffrey Hoare Auctions Inc. 

608 Douglas Robins, Collector's Items 
Fixed Price lists from June, September 
to December 1974; 1975, 1976, 1977, all 
complete, 1978 (5); 1979 (5), Plus 1984 "Wish 
List"'. Well illustrated, reaturing mainly 
Canadian Coins and Tokens, with some U.S. 
and World. Fine to VF. 51 pcs. S 50 

609 Small Books and Booklets, includes 
Tokens of Quebec, 1972; Trade Tokens of 
Ontario, 1972, both by F. Bowman; Trade 
and Advertising Tokens of Manitoba, 1969, 
by D. Stewart: Yukon Numismatica, 1990, 
by L.C. Hill; Canadian Coin Catalogue, 
2nd Ed, bv N. Carmichael, Parts 3,4,6,7 & 
9; Charlron's Standard Catalogue, 1977; 
Canadian Communion Tokens, I" Ed. Fine 
to EF. some damaged. 24pcs. S50 

610 Charllon's Catalogues or Canadian 
Coins, Token and Paper Money, by J.E. 
Charlton, I" 10 18'" edition, 1952 to 1970. 
Soft covers (7),hard cover(! 1). Fine 10 VF. 
18pcs. SJ 20 

611 Canadian Coin Variety Catalogue, l" 
edition, 1861 (2), 40 pages; 2nd edition, 1962 
(2), 120 pages; 3•• edition, 1965, Parr One 
Major Coin Varieties (3), 48 pages; Part Two 
Minor Coin Varieties, 156 pages; 5'" edition, 
1970, Minor Coin Varieties. supplement IO 
the 3•• & 4'" editions, 56 pages. All by Hans 
Zoell, last also by Jack Forbes. VF to EF. 
9pcs. $80 

SaleNo.110 

612 Jeffrey Hoare Auctions Catalogues, 
Numismatic, #17, Oct. 1990 to 1132, Feb. 
1995; Numismatic and Military, i/50. June 
1995 IO #82, Jan. 2005; Military, #3, Apr. 1991 
10 #6, Apr. 1992; Collector Cards lf2, June 
1992, includes Prices Realized. Fine ro VF. 
54pcs. $150 

613 Price Guides and Auction Catalogues, 
coins and paper money, 1960's to 1980's, 
some damaged.VG IO VF. 106pcs. $60 

END OF NUMISMATIC SALE 
THANKYOU 



SaleNo. llO Jeffrey HoareAuctiollS l11c. Page23 

Military Sale 110 
Jan11a1y 27'" 2013 
11:00am 

A Canadian Citizen/Resident bidde,; either at the public aucrion 
or by mail bid, will be charged the hammer price of the lot plus 
15% Buyers Fee, if shipped also postage and i11sura11ce, a11cl this 
co111bi11ed amowu will be subject to your Province of reside11ce's 
GST or HST as applicable. A Foreign bidde,; either at the public 
aucrio11 or by mail bid, will be chargecl I/1e harnmer price of the 
lot plus 15% Buyers Fee, as long as the goods are shipped out 
of Co11ada to you, plus postage and insurance. Please read our 
"Co11ditio11s of Business''. 

WORLD WAR ONE 
2000 1914 Star, (impressed: SS-1778 PTE. J.M. Mc Kl LAY. A.S.C.). 
VF. S80 

Jim McKinlay served in the 9'" F.llky A.S.C. (field bakery). 

2001 WW! 1914-15 Stars (2), (impressed: 477261 PTE F.H. DOYLE. R. 
CAN:R); [impressed: 221 PTE. F.A. HIRSCH. 2/CAN: DIV: CYC:). VF. 
2~~ SM 

l'rederick HarolJ Doyle was born on 13•• October 1896 in Toronto, 
Ontario. He joined the CEF on 21" August 1915. 

Frank Arnold Hirsch was born on 30'" April 1889 in Johannesburg, 
South Africa. I-le joined the CEF as a Cyclist on 21•• 'ovember 1914. 

2002 WWI 1914-18 War Medal, (impressed: 198604 A.L. CPL. J. 
ROS . 43-CAN.INF.), wirh photo of him in uniform in his kill. VF. 

$50 

John Ross was born on 28'" May 1892 in Foindle, Sutherlandshire, 
Scotland; he joined the CEF on 26'" December 1915 having seen 
previous 2 year ervice in 2"• Lovat Scouts Yeomanry. I !is profession 
on enlisting wa a Police Constable. 

2003 13rilish War Medal to an Officer awarded a Posthumous 
Military Cross, 1914-18 British War Medal (impressed: LIEUT. L.F. 
HOl31 SO ). VF. $120 

Leslie Fergus Robinson was born on 14•• November 1891 in London, 
England and joined the 30•• Bn C.E.F. on 11•• November 1914 in 
Victoria, 13C, having seen four years previous service as a Lieutenant 
in the Royal Engineers. He embarked for England on 26'• April 1915 
and was taken on strength of1he 16'" Bn in France on 19'" September 
1916. He then rook a commission in the Imperial Army and 
1ran fer red 10 the Royal Field Artillery. I le was killed in act ion on 27'" 
September 1918 and was awarded the !'vlilitary Cros • posthumou ly. 

Military Cross - London Gazelle No. 1687, I" rebruary 1919: "'For 
conspicuous gallantry near Boneliavcane,. ,., ·cp1c111ber 1918, with 
a mounted patrol when he pushed forward in spiIe of considerable 
hostile fire and obtained valuable informaiion, 1hus enabling the 
batteries to engage good targets and inflict severe loss on the enemy." 

Sold with a copy of CE Service Record and Imperial Army estate file 
on CD-Rom. 

2004 WWI 1914•18 War Medal, (impressed: LT. COL. W.J.O. 
MALLOCH). VF. $120 

William John Ogilvie Malloch was born on 10•• August 1869 in 
Clinton, Ontario. He atlended Clinton Public School and lligh 
School. At University College he obtained during 1887-91 his BI\, his 
M.B. in Medicine between 1896-97 and F.R.C.S. in 1906. He practised 
in Toronto then became a member of raff al Toronto General 
Hospital. Then becoming a member of staff al Faculty of Medicine at 
University of Toronto. 

He joined 1he CEF Army 1'1edical Corp on I'' April 1915 and wa 
appointed 10 No.4, University of Toronto General Hospital. He 
reached Salonica with 1his unit in November 1915 and served with 
it throughour umil his return LO England in 1917. He wa in charge 
of urgery al o.16, Ontario General Hospital in Orpington for a 
short period then he rejoined University Ho pital at Basingstoke. He 
returned LO Canada on 5'" February 1919 and immediately fell ill with 
pleurisy which he died of on 18'• February 1919. 

2005 Brilish War Medal to the Roval Canadian Naval Volunteer 
Reserve, 1914-18 British War 1'1edal 

0

(impre ed: A. BAILEY. STO. 2. 
6516. R.N.C.V.ll.). VF. S80 

Alfred Bailey was born on 28'• June 1899 and joined HNCVR on 10•• 
June 1918 hi occupation being a munition worker. 

2006 1914-18 War 1'1edal to the R.1 .C.V.R., 191-1-18 War ;\ledal. 
(impressed: C.F. ALLEN. C. P.O. 6897. H.N.C.V.H.) VF. $80 

2007 1914-18 War Medals (3), (impressed: 1006311 PH. J. IHWIK 
C.H.T.): (impressed: 339823 GNH. \\'.C. SNEATI I. .F.A.): (impressed: 
3007IGA.S)T. A. CMIPBELL. C.G.A.). VF. 3pcs. S90 

Joseph Irwin was born on 10•• /\lay 1877 in Tweed, Ontario. He joined 
CEF on 12•• May 1916. 

William Charles nea1h was born on 15'" June 1878 in Guernsey, 
Channel I lands. lie joined the CEF on 10•• i\'lay 1916, having seen 
previous five years ·ervice with Guernsey .\lilitia as a gunner. 

Angus Campbell was born on 11'" November 1881 in Port oy, 
, cot land. he joined 1hc CEF on 24'" August 1915. 

2008 WWI 1914-18 War Medals (2), (impre sell: CAPT. H.B. 
HETIIEHINGTOr ): (impress,·d: SE-5736 Cl'L. \\'. BUHI\ELL A.V.C.). 
VF. 2pcs. S90 
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2009 WWl 1914-18 War Medals (3), (impressed: 3310151 A. SJT. 
V.K. LUTES. C.O.R.); (impressed: 126416 PTE. G.J. POPE. CAN.INF.); 
(impressed: 2IOl 18 PTE. F. BRANSCOMBE. 98· CAN. INF.). VF. 3pcs. 

$90 

Vernon Kirkwood Lures was born on 27'" August 1893 in Brant ford, 
Ontario and was drafted into the CEF on 5•h January 1918. 

George John Pope was born in 1892 in London, England. He joined 
the CEF on 13•h September 1915. having seen three years previous 
service with the Perth Regiment. 

Frederick Branscombe was born on I" January 1870 in Devonshire, 
England. He joined the CEF on I" December 1915, having seen three 
months previous service with 44,h Regiment. 

20IO WWl 1914-18 War Medals (3), (impressed: 3131132 GNR. J.A. 
HEYDON. C.F.A.): (impressed: 3156498 A.SJT. G.C. DUBOIS. Q.R.J; 
(impressed: 257401 PTE. G. K. BOCZ SR). VF. 3pcs. S90 

James Ambrose Heydon was born on 30'" August 1894 in Alliston, 
Ontario and was drafted into the CEF on 4'" March 1918. 

George Charles Dubois was born on 27'h May 1895 in Saco, Maine, 
U.S.A. and was drafted into the CEF on I" March 1918, having seen 
two years previous service in 3•• Field Battery. 

George Karl Bocz was born on 27'h February 1896 in Regina, 
Saskatchewan and was drafted into the CEF on 16'h January 1918. He 
had previously served two years with the Home Guards in Regina. 

201 I 1914-18 War Medals (2), (impressed: 552950 PTE. A. R. WARD. 
R.C.R.J; (impressed: S-22375 PTE. vV. DRUMMOND. R. HIGHRS.); 
Victory Medal, (impressed: 7063 PTE. J. BROWN. HIGH L.I.); Victory 
Medal. erased; WWI On War Service Badge, 1916, Brass, reverse 
numbered 170740. original pin intact. VF. 5pcs. S80 

Arthur Roy Ward was born on 7'" March 1899 in Reach, Ontario. I-le 
joined the CEF on 27•h March 1916. 

2012 WWI Victory Medals, (impressed: MAJOR P. E. JAMES.); 
(impressed: 57649 CPL. W. HADLEY. 20-CAN.INF.); (impressed: 
3132182 SPR. H.S. SMYTH. C.E.); (impressed; 1081078 SPR. J. SIMONS. 
C.R. T.J. VF. 4pcs. S80 

WiUiam Hadley was born on 18'" November 1887 in England. He 
joined the CEF on 12'" November 1914, having seen previous service 
with the York and Lancaster Regiment. 

Huron Spencer Smyt.h was born on 8'" August 1896 in Vienna, 
Ontario and he was drafted i1110 the CEF on 28'" February 1918. 

John Simons was born on 7'" April 1878 in Alderney, Channel Islands, 
U.K. I-le joined the CEF on 17'" May 1916, having seen four years 
previous service with the Alderney Militia. 

2013 WWI Victory Medals, (impressed: N.SISTER E.G. HENRY.); 
(impressed: 2.LJEUT. W.H. PACKARD); (impressed: 1047 PTE. J. 
HILL. E. SUR R.R.). VF. 3pcs. S80 

Second Lieutenant Walter Herbert Packard served with 4'" Bn Suffolk 
Regiment and died on 15'" July 1916 age 27. 

2014 Canadian Memorial Cross, George V, (reverse engraved: 
2235341. PTE H. W. GREGORY.), suspended on necklace and with 
box. VF. $150 

Harry William Gregory was born on 3'" May 1898 in Peterborough, 
Ontario; he joined the CEF on 19'" March 1917. He was with 21" Bn 
Canadian Infantry (Eastern Ontario Regiment) and was killed in 
action on 3•• November 1917 age 18. 

2015 WWI Memorial Plaque, named: WILLIAM PURSEY in manila 
envelope and brown cardboard case. EF. SlO0 

Rineman 655875 Pursey of 21" 811. London Regiment (First Surrey 
Rines) was killed in action on 6'" April 1918 and was buried at 
Varennes rvlilitary Cemetery, Somme. 

2016 WWI Memorial Plaque, named: SIDNEY R. S1vlYTI-I, with 
brown cardboard case. VF. $JOO 

Sidney Roy Smyth was born 12'" January 1894 in Peterborough, 
Ontario. He joined the 4'" CMR in CEF on 29'" March 1915, having 
seen one year of previous service with 59'" Peterborough Rangers. 
On 2"'1 June 1916 he was reported as missing in action during the 
Battle of Mount Sorrel. 

2017 WWI Memorial Plaque, named: THOMAS BRUMFITT, in 
brown cardboard case. EF. $100 

Sergeant Thomas Rawl Brumfitt (119379) 2"" Bn. Seaforth Highlanders 
died on l" September 1916 at age 27. He was born in Birr, Ireland and 
is commemorated at Wimereux Com111unal Cen1etery. France. 

2018 WWI Memorial Plaque, named; PERCY WALTER PEACH. EF. 
$100 

Lieutenant Percy Walter Peach was born on 20'" November 1885 
in Sutton, Cambridgeshire, England. He joined the 45'" Bn CEF on 
10'" February 1916 in Winnipeg, having previously seen three years 
service in Legion of Frontiersmen as well as service in 106'" W.L.1. 
The 52"" Bn War Diary for 16'" September 1916 has an entr\' for Ll 
Peach showing him as a member of C Coy who was wounded along 
with seven other officers while moving over open ground toward 
their position by the Sunken Road. He later died of his wounds on 
13'" October 1916. With copies of Service Record and War Diary page. 

2019 WWI Memorial Plaque, named: ARCHIBALD BROWNLEE; 
Canadian 1939-45 War Medal, silver; Original shipping envelope to 
Earl Wellington Davis, Hanover, Ontario, Governor General's Body 
Guard, white metal cap badge. (Ref: Maz. C-3). EF. 4pcs. $150 

Archibald Brownlee was born on I" November 1893 in Kingston, 
Ontario and he enlisted in 21" Battalion CEF on 11'" January 1915. He 
was killed in action on 23'" April 1917 age 24. He is remembered on 
the Vimy Memorial. 

2020 WWI R.A.F. Officer's Pair, 1914-18 War Medal (impressed: 
LIEUT. A.A. CROWSON. R.A.F.), Victory Medal, (impressed: 2/LI EUT 
A.A. CROWSON R.F.C.) VF. 2pcs. $120 

2021 An Officer's WWI Pair, War and Victory Medals, (impressed: 
CAPT. C.E. HENDERSON.), For Service at the Front pin, number 
erased. VF. 3pcs. $ 100 

2022 WWI Pairs (2), 1914-18 War and Victory Medals (impressed; 
415789 PTE. F. CURRY. 25-CAN.INF.); (impressed: 863034 PTE. A. 
ROSS. 123-CAN.INF.J. VF. 4pcs. S 100 

Frederick Curry was born on 16'" September 1896 in Windsor, Nova 
Scotia. He joined the CEF on 10'" August 1915. 

Alexander Ross was born on 22"" October 1889 in Belfast, Ireland. He 
joined the CEF on 13'" March 1916. 

2023 WWI Pairs (2), 1914-18 War and Victory Medals,(impressed: 
302985 SJT. G.C. ELLIOT. C.G.A.). with original shipping box; 
(impressed: 27567 PTE. A.O.B. TUCK. 15-CAN.INF.), For Service 
at the Front pin reverse numbered 401767; 1914-18 War Medal, VF. 
5pcs. $100 

George Chisholm Elliott was born on 17'" July 1886 in Ormstow, 
Quebec, he joined the CEF on 30'" September 1915. 

Arthur Oscar Bishop Tuck was born on 8'" July 1884 in Guernsey 
Channel Islands. He joined CEFon 19'"September 1914, having seen 
previous nine months service with 48'" High. 
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2024 WWI Pairs (2), 1914-18 War and Victory Medals, (impressed: 
216!015 SPR. N. QUINTON. C.R.T); (impressed: !081307 CPL. F. 
INESON. C.R.T.). swing mounted on pin bar. VF. 4pcs. S100 

Norman Quinton was born on 9'" July 1891 in Toronto, Ontario. He 
joined the CEF on 15'" June 1917 having seen previous six months 
service in 109'" Lindsay Bn, CEF 

Fred Ineson was born on 9'" June 1863 in Yorkshire, England and 
joined the CEF on 14'" June 1916, having seen previous seven years 
service in Royal Grenadiers 

2025 WW! Pairs (2), War and Victory Medals, (impressed: 216487 
PTE. J. FOSTER. I- C.M.R.); War and Victory Medals, (impressed: 
931290 PTE. C. DOLSTRA. 2-C.M.R.). swing mounted on pin bar. 
Both VF. 4pcs. S100 

James Foster was born in November 1880 in Newbury England; he 
joined the CEF on 12'" February 1916. having seen previous service 
in 100'" Winnipeg Grenadiers and seven months with Lord Robert's 
Chargers as an Orficer's servant in England. 

Claus Dolstra was born on 12'" June 1898 in Amsterdam, Holland. I-le 
joined 225'" 0/S Bn on 22"" April 1916 having seen previous service 
in 107'" E.M. Regt. 

2026 WWI Pairs (2). War and Victory Medals, (impressed: 402121 
PTE. C.M. KNACK. 18-CAN. INF.). Service at the Front pin, reverse 
numbered 31630; War and Victory Medals, (impressed: 742796 PTE. 
W. BAILEY. 24-CAN.INF.J. Both VF. 5pcs. S100 

Charles Martin Knack was born on JO July 1888 in 1-lespler, Ontario 
and he joined 34'" BN CEF in Galt on 16'" January 1915. In France in 
January 1916 he was taken on strength with 18'" Bn and was wounded 
at St. Eloi on 6'" April 1916, receiving shrapnel to the right side of his 
neck. I-le died in England on 15'" September 1919. 

Wesley Bailey was born on 22"'1 January 1896 in St. John, New 
Brunswick and joined the 115'" Bn on 6'" December 1915. On reaching 
France he was assigned to 24'" Bn on 20'" October 191.6 and was 
wounded in the abdomen on 14'" April 1917. I-le died 111 Lancaster, NB 
on 20'" June 1965. Both pairs come with copies of Service Records. 

2027 WW! Pairs (2), ~ ar and Victory Medal, (impressed: 305115 /\. 
CPL. A. WEBSTER. C.G.A.). ; War and Victory Medals, (impressed: 
21167 PTE. J. FRANKLIN. K. R.R. C.). VF. 4pcs. $100 

Alexander Webster was born on 10"' October 1887 in Rothiemay, 
Scotland. he joined the CEF on 23'" October 1915. 

2028 WWI Pairs (2). War and Victory Medals. (impressed: 2003588 
PTE. R.H. SHERMAN. C.A.S.C.). Silver ID bracelet n,tmed J.J. 
SHERMAN. R.F.A. C OF E.; War and Victory Medals. (impressed: 
349013 GNR. C.W. Lt\NKIN. C.F.A.). VF. 5pcs. $100 

Hobert 1-liram Sherman was born on 24'" August 1896 in 1-iawkesbury, 
Ontario. He joined the CEF on 8"' January 1916. 

Charles W. Lankin was born on 27'" October 1895 in Vaughan, 
Ontario, and joined the CEF on 17'" April 1916. 

2029 WWI Pairs (2), War and Victory 1-.ledals, (impressed: 3107410 
PTE. G. J. YOUNG. 4-CAN. lNF.), swing mounted on pin bar; War and 
Victory Medals, (impressed: 65510 SJT. J. JONES. 24- CAN. I 'F.). VF. 
4pcs. S100 

Gordon Joseph Young was born on 30'" November 1891 in Allan ford, 
Ontario and was drafted into the CEF on 16th February 19.18. 

John Jones was born on 31" July 1880 in Scoke-on-Trent, Staffs, 
England. He joined the CEF on 26'" October 1914. having seen 
previous service with 3'" V.R.C .. 

2030 WWI Pairs (2), \Nar and Victory Medals, (impressed: 751551 
SPR. N. ROESE. C.E.); War and Victory Medals, (impressed: 773065 
PTE.A. M. STRUDWICK. CAN. DIV. EMP. COY.), together with two ID 
tags (773065 PTE. STRUDWICK. A.M. 125 BN C E F PROT. VF. 6pcs. 

SIOO 

Norman Roese was born on 20'" October 1893 in Milverton, Onrario. 
He joined the CEF on 25'" March 1916. 

Aubrey Maurice Strudwick was born on 31" July 1882 in Croydon. 
Surrey, England, he joined the CEF on 24'" March 1916. 

2031 WW! Pairs (2), War and Victory Medals, (impressed: 424484 
2. CPL. W.S. REMNANT. C.E.); War and Victory Medals. (impressed: 
3032387 PTE. A.C. WHITE. 4-CAN. INF.J, correction to I of INF on 
War Medal. VF. 4pcs. S 100 

Wilfred Stanley Remnant was born on I" August 1890 in Weybridge, 
England. I-le joined the CEF on 7'" January 1915. 

Alfred Clinton White was born on 2°• April 1885 in Trenton. Ontario 
and was drafted into the CEF on 7'" January 1918. 

2032 WW! Pairs (2), War and Victory Medals, (impressed: 772157 
A. CPL. T. MITCHELL. 1-CAN. INF.J; War and Victory Medals, 
(impressed: 841466 PTE. J.A. THOMPSON. 14-CAN. INF.) VF. -lpcs. 

SIOO 

Thomas Mitchell was born on 14'" August 1894 in Liverpool, England 
and joined the CEF on 20'" October 1915 having seen previous service 
of one week in 4'" Mt. Rifles, 2nd Cont. 

John Allen Thompson was born on 17'" September 1897 in Belfast. 
Ireland, he joined the CEF on 11 February 1916. 

2033 WW! Pairs (2), War and Victory 1-.ledals, (impressed: 164306 
SJT. F.J. MAVIN. 75-CAN.INF. ), comes with original ribbons, 
shipping box, envelope and remittance slip; War and Victory Medals, 
(impressed: 331229 PTE. J.A. WILSON. C.A.S.C.). together with 
ID tags named J.A. WILSON PRES. 331229, and his CEF Discharge 
Certificate. VF. llpcs. S120 

Francis John rvlavin was born on 17'" January 1890 in Devonport, 
England, he joined the CEF on 16'" September 1915. 

James Alexander Wilson was born on 8'" April 1894 in Toronto, 
Ontario. He jmned the CEF on 16'" February 1916. He served in~•" 
Div. Motor Transport Co'y in France. 

2034 WW! Pairs (2), War and Victory Medals,(impressed: 406737 
L.SJT. 1-1.S. HARLEY. I-CAN. INF.); War and Victorv i\ledals. 
(impressed: 781988 PTE. A. IRONSIDE. ,I6-CAN. INF.). VF.",1pcs.S120 

Harry Smart Harley was born on 15'" September 1896 in Hamilton, 
Ontario. He joined the 36'" Bn on 20'" April 1915. On arrival in France 
he was taken on strength of I" Bn on 22"" September 1916. Harley was 
twice wounded, once on 14'" April 191-1 in the jaw and arm and again 
on 30'" August 1918 by shrapnel in the right arm. I-le died in Boston, 
Massachuseus on 13'" April 1964. 

Arthur Ironside was born on 21" August 1891 in Aberdeenshire. 
Scotland. He joined the 128'" Bn on 25'" January 1916 in Moose Jaw, 
Saskatchewan, having seen six months previous service with 2nd 

Gordon Highlanders. On arrival in France he was taken on strength 
of 46'" Bn on 15•• November 1916. I-le suffered gun shot wound to the 
right leg on I" November 1917 and he was sent to England. Both pairs 
Ollie with copies of Service Records. 
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2035 WWJ Pairs (2), War and Victory Medals,(impressed: 91310 
GNR. F.SNOWBALL. C.F.A.). VF: War and Victory Medals. (impressed: 
633182 PTE. H. KIRBY. 2-CA.i'II. INF.). court mounted for display, 
corrosion on Victory Medal. Fine. 4pcs. SIOO 

Fred Snowball was born on 27'h August 1890 in Oakville. Ontario and 
joined the CEF on 7,h August 1915, having seen previous service with 
the Halton Rines. 

Harry Kirby was born on 4•h September 1881 in Kent, England and 
joined the 154'" Bn CEF on 18'" October 1915, having seen previous 
service in the Boer War with the Queen's Own West Kent Regiment. 
On arrival in France he was taken on strength of 2nd Bn on 18'" April 
1917. Wounded three times, once on 26'" August 1917 in the right 
leg. twice on 6"' December 1917 in the back and head. finally on 16'" 
February 1918. He died on 29'" January 1953 in Cornwall, ON. Comes 
with copy of Service Record and modern copy of a photo of him in 
uniform. 

2036 WW! Pair and Related Items. War and Victory Medals, 
(impressed: 164114 PTE. T. HOLLOWELL 75-CAN. INF.). For Service 
at the Front pin reverse numbered 35381. ID tag named (164114 
T. HOLLOWELL 75 P), together with related items including a Cap 
Badge of 75,h Overseas Battalion, Photo of him in uniform, Hospital 
appointment card for 1917; VF. 7pcs. S100 

Thomas Hollowell was born on 16'" September 1895 in Sunderland, 
Durham, England. He joined the CEF on 2nd September 1915, having 
seen six months previous service in the Dufferin Rifles. 

2037 An Exceedingly Rare Canadian 1914 Star Trio, 1914 Star, 
(impressed: 34332 PTE. W.J. TRIBE. C.A.M.C.), War and Victory 
Medals, (impressed: 34332 CPL. W.J. TRIBE. C.A.M.C.). VF. 3pcs. 

$2000 

William John Tribe was born in 1892 in Devonshire, England. He 
joined the CEF on 27'h September 1914 and proceeded overseas for 
service with the 2nd Canadian Stationary Hospital on 7 'ovember 
J914, thus being one of the very few members of the CEF to have 
earned a 1914 Star. Approximately 160- 1914 Stars awarded to the 2nd 

Canadian Stationary Hospital, the only Canadian unit to qualify for 
the 1914 Star. Medal Index Card confirms i sue of 1914 Star. 



SnleNo.110 Jeffrey HoareA11ctio11s Inc. Page27 

2038 1914-15 Star and Memorial Cross, 1914-15 Star,(impressed: 
5000 GNR: A. PEPIN. R. CAN: H. ART.); Memorial Cross, George V, 
(engraved: 5000 Gnr. A. Pepin), suspended on silver bow brooch pin. 
Fine. 2pcs. s200 

Ame?~e Pepin was born on 5•• September 1873 in Hochelaga. Quebec 
and J0111ed the RCHA 111 Valcartier on 23'" September 1914. He was 
severely wounded_ on 8'• December 1915 following a shelling of his 
unit at Neuve Eghse from 10:00am to 2:00pm. He died of Wounds 
at 7:15pm that night. His name appears on the RCHA. Memorial at 
RM in Kingston erected for comrades who fell in the Great War. He 
was one on the earliest killed overseas for this regimem. Comes with 
copy of Service Record and copy of War Diary. 

2039 1914-15 Trio and Memorial Plaque, 1914-15 Star, (impressed: 
23307 PTE. F. RUSSELL. 14/CAN: INF.), medal has slight verdigris on 
11; War and Victory Medals, (impressed: 23307 L. SJT. F. RUSSELL. 
14-CA _.INF.); Memorial Plaque named FRED RUSSELL, spots of 
verdigris across front of plaque. Fine. 4pcs. S600 

Frederick William Russell was born on 14'" March 1889 in Thetford 
Mines, Quebec, joined the 14'" Bn CEF on 24•• September 1914 having 
seen previous three years service with 53•• Sherbrooke Regiment. He 
arrived in France on 7•• July 1915 and was wounded in the back by 
shrapnel at Ypres on 4'" June 1916 and was a victim of a gas attack 
on 22"" September 1917. He died of wounds whilst in action at the 
Somme on 9•• August 1918 age 29. Comes with copy of his Service 
Records. 

2040 WWI Trio, 1914-15 Siar, (impressed:53501 PTE H. REANSBURY. 
18/ AN: INF:); War and Victory Medals, (impressed: 53501 PTE. H. 
REANSBURY. 18- CAN. INF.). VF. 3pcs. $260 

Hugh Reansbury was born on 27•• May 1881 in Carlisle England and 
he joined the CEF on 2"" November 1914. 

2041 Royal Navy WW! Group of Four, Imperial Service i\ledal, 
Elizabeth II, Dei: Gratia type (impressed: WALTER SYKE ); 1914-15 
Star, (impressed: J. 40874. \V. SKYES. ORD .. R.1 .); \Var and Victory 
Medals, (impressed: J. 40874 W. YKES. A.B. R.N.), swing mounted 
as listed on pin bar. Fine. 4pcs. S 140 

2042 WWI Medals, 1914-15 Star, (impressed: 2079 PTE. W.O. LEWIS. 
GLOUC. YEO.), Victory Medal. (impressed: LIEUT. W. 0. LEWIS): 
together with 1914-18 War Medal (impressed: i\12-1534-11 PTE. N.G. 
WILSON. A.S.C.), Victory Medal erased, photo of Wilson in uniform. 
VF. 4pcs. S80 

2043 Miscellaneous Medals, 1914-18 War i\Iedal(impressed: 12945 
CPL. H. JENNER. H. FUS.); \V\VII Burma Star; 1939-45 War ;\ledal, 
cupro-nickel. VF. 3pcs. S60 

Corporal Harry Jenner served with 25th Bn Royal Fusiliers. 

2044 Miscellaneous Medals, 1914-18 Victory Medal. (impressed: 
3036951 A. CPL. J.E. WILLI,\i\ISON. C.E.). and photo of him in 
uniform; WWII CVSi\•I and Defence i\ledal, both sih·er, General 
Servic~ Pin reversed numbered 239-121. RCR Cap Badge, Royal 
Canadian Regiment shoulder flashes (2), four year service tripe, 
Dinner Menu for Canadian Army Over eas Christmas Dav 19-15, 
Sterling Silver Lake Lodge School award 6/11/1914, White metal 
souvenir medal for 1939 George VI and Queen Elizabeth's Visit 10 
Canada, Canadian Copper medal for Queen Elizabeth II Corona1ion. 
VG. 13pcs. S60 

Thomas Herbert Williamson was born on 8'" December 1896 in 
Toronto, Ontario and was drafted into the CEF on 9•• i\lay 1918. 
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2045 Naval General Service Medal, 
one clasp, THE POTOMAC 17 AUG. 
1.814, (indented in Roman capitals: 
JOHN SMITH.). Small separation 
to right carriage upright which has 
been repaired (see photo). VF. 

S8000 

John Smith was Supernumerary 
Boy 2nd Class on H.M.S. Ere bus. 

During the War of 1812 the British 
Navy selll a small naval force under 
the command of Commodore 
James Alexander Gordon up the 
Potomac River in order to attack 
Fort Washington (then known as 
Fort Warburton). This attack was 
imended as a distraction in order to 
allow British ground forces under 
General Robert Ross to enter and 
take Washington. Gordon's force 

SaleNo.110 

consisted of the frigates Seahorse (38) and Euryalus (36), the bomb essels 
Devastation, Aetna and Meteor each of which were armed with two large mortars 
and carronades, and the Rocket Vessel Erebus. 

On 2Q•h August 1814 Gordon's force began working its way up river, a difficult 
undertaking owing to the shallow waters and the fact that the British ships did nor 
have any Pilots that were familiar with the navigational challenges presented by the 
local shoals. Because of this, the advance up-river occupied several days. Reaching 
Fort Washington on the 27'", Gordon opened flre on the fort with the bomb vessels. 
The commander of the Fort, Captain Samuel Dyson, was under orders to destroy 
the fort only if a11acked by superior numbers of troops. Nevertheless, once the 

bomb vessels opened fire with their mortars Dyson spiked his guns, blew up the fort and retreated. With Fort Washington silenced 
there was nothing 10 stand in the way oft he British Force 10 prevent them from entering the prosperous port of Alexandria which was 
only a few miles fun her up river. 

The Town Council voted not to oppose a British attack on the port. On the morning of the 28''. the Mayor of Alexandria, Charles 
Simms, went downriver under a flag of truce to arrange the surrender of Alexandria ro Gordon's force. The 28'h being a Sunday, 
Gordon told the mayor to return to Alexandria and he would bring his squadron up the next morning. This he did, arranging his forces 
so that he could command the town from one end to the other. Seeing this, and to avoid destruction of the town, the Council agreed 
to hand over all merchant ships, including those that had been scu11led to prevent capture as well as the merchandise contained 
within. In all, twenty-two merchant ships were turned over includingsubstantial quantities of flour, cotton, tobacco, wine and cigars. 

Gordon remained at Alexandria for three days, where his presence paralyzed the American government which was trying ro recover 
from General Ross' successful a11ack which resulted in the burning of the Capitol and the destruction of the Washington Navy Yard. 
The Brig-sloop Fairy reached Gordon with orders for him to rejoin the main British Fleer in the Chesapeake under Admiral Cochrane. 

Heavy rains had begun, resulting in the water level of the Potomac River being raised somewhat (also quelling the flames engulfing 
the Capitol). making the descent of the river somewhat easier. Gordon began his withdrawal on l" September. Gordon's squadron 
encou111ered resistance as they sailed down the Potomac. The men of the squadron foiled two separate fire ship attacks. In the 
meamime, American Field Artillery had been gathered near Belvoire, Virginia on the heights where the Potomac enters a narrow 
deep water channel. This artillery was known as the White House Battery. Gordon's ships had difficulty in elevating their guns high 
enough to engage the White House Battery and took moderate damages. Gordon then ordered his men to shift the ballast in the ships 
so that the list would allow his guns to fire higher and after firing a heavy barrage was able to clear the bauery. He then continued 
down river to rejoin Admiral Cochrane and the main fleet. 

The delays encountered by Commodore Gordon's Potomac Squadron forced Admiral Cochrane to delay his planned attack on Fort 
McHenry and Baltimore. The Americans used the time wisely and strengthened the defences around the city and fort. Once Gordon's 
force had rejoined the fleet, Cochrane moved against the Americans. At dawn on 14'h September the British naval forces began the 
bombardme111 of Fort McHenry employing the bomb vessels and their large t~1_ortars. H.M.S. Er_ebus and her Congreve Rockets also 
played a key roll. The Congreve Rockets were based upon those used by the fippoo Sultan dunng the Anglo-Mysore Wars in India. 
They created such havoc that the Royal Arsenal began a research and development progra;11 under William Congreave. The rockets 
had a maximum range of around two miles but were for the most part wildly macc_urate. fhey were also prone to early detonation. 
During the battle. 1-1.M.S. Erebus fired numerous rockets from its 32 pound ba11ery msralled below her main deck and firing through 
the portholes or scuppers cut in her side. The overall bombardment lasted for nearly 25 hours. 

One witness to the battle was Francis Scott Key, who on seeing the oversized St,?rs and Stripes still _flying over Fort McHenry on the 
following morning was moved to write the poem "The Defence of Fort McHenry • In the poem, the fifth lme refers to the "rockets red 
glare, the bombs bursting in air" which was a direct reference to the Congr~ave Rockets fired dun~g the battle by H.M.S. Erebus. The 
poem was later renamed "The Star Spangled Banner" and became the 'auonal Anl hem of the United States 1111931. 
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2046 Military General Service Medal 1793-1814, one clasp, 
Toulouse, (impressed: JOI-IN CAIRNS, 71sr FOOT). VF. $1500 

John Cairns is confirmed on the roll of the 71" Highland Regiment, 
Light Infantry for the Military General Service Medal and clasp. 

2047 Waterloo Medal 1815, (impressed inverted naming:•·· JOI-IN 
KEARN , 1st BATIN. 71st HEG. FOOT. ... ), with iron clip and hinged 
straight suspension bar. Fine. S2600 

Private John Kearns is confirmed on the Waterloo Roll of I" Dn. 71" 
Regiment of Light Infantry in Captain W.A. Grant's Company. 

2048 India General Service Medal 1854-95, one clasp.Burma 1885-
7, (engraved inverted naming: 2104 Pte. T. Delane I" Bn. Rif. Brig.). 
VF. S270 

2049 India General Service i\ledal 1854-95, one cla p, Northwest 
Frontier, (impressed: W. WARD H. i\l's I'' 81 . 6"' REGT.). VF. S420 
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2050 Crimea Medal 1854-56, one clasp, Sebastopol, detached but 
present on ribbon (engraved: 6 Co. 12 BATN, GEO: MILLER, DIED 
LEITH FORT SCOTLAND, 1856 aged 22). VF. S130 

2051 Turkish Crimea Medal 1855-56, British issue, original 
suspension not present, now holed with ring suspension. Fine. $JOO 

2052 Second China War Medal 1857-60, with replacement straight 
bar suspender, unnamed. Moderate contact marks and edge knocks. 
Poor. S100 

2053 Canada General Service Medal 1866-70, one clasp, Fenian 
Raid 1866, (impressed in upper and lower case: Cpl. H. Walters. 
Whitby I. Co). VF. $500 

Henry Walters is shown on the roll of this 22 man unit. 

2054 Canada General Service Medal 1866-70, one clasp, Fenian 
Raid 1866, (impressed in upper and lower case: "Pte. D. Prentice, 
Drumbo I. Co). EF. $500 

David Prentice is shown on the roll of thi 23 man unit. 

2055 Canada General Service Medal 1866-70, one clasp, Fenian 
Raid 1866, (impressed in upper and lower case: L.CPL. J.H. Soper 
Vienna I. Co.). EF. $500 

John H. Soper is shown on the roll of this 26 man unit. 

2056 Canada General Service Medal 1866-70, one clasp, Fenian 
Raid 1866, (impressed in upper and lower case: Pte. A. Sovier 18'" 
Bn.). VF. $520 

Aug Sovier is shown on the roll (medal and clasp) of this 245 man 
unit. 

2057 Canada General Service Medal 1866-70, one clasp, Fenian 
Raid 1866, (impressed in upper and lower case: Sgt. S. Cobean, Owen 
Sound. Co.). VF. ' $500 

Appears on roll of this 37 man unit as Sam Co beau. 

2058 Canada General Service Medal 1866-70, one clasp, Fcnian 
Raid 1870, (impressed in upper and lower case: Pre. J.A. Lockhart 37'" 
Bn.). VF. S550 

John A. Lockhart is shown on the roll (medal and clasp) of this 143 
man unit. 

2059 Canada General Service Medal 1866-70, one clasp, Fenian 
Raid 1870, (impressed in upper and lower case: Cpl. S. Halfpenny 
41 St Bn.). VF. $550 

Samuel R. Halfpenny is shown on the roll of the 41" Battalion for the 
medal and clasp. The unit was comprised of approximately 157 men. 

2060 Canada General Service Medal 1866-70, one clasp, Fenian 
Raid 1870, unnamed. EF. S200 
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2061 Abyssinian War Medal 1869, (impressed inverted naming: 
DAVA SAGA YEN SAPPERS & MINERS).VF. $500 

Non British troops received medals that were impressed rather than 
the embossed naming that was typically used for British units. 

2062 Ashantee Medal 1873-74, one clasp, Coomassic, (engraved: 
2051. PTE S. SCADDING. 2. BN. RIFLE BOE. 1873-4). Fine, gouge in 
Queen's veil. $800 

2063 Ashantce Medal 1873-74, (engraved: T. KEW. OHO: 2 CL. 
H.M.S. BITTERN. 73-74). Fine, edge knock at 6 O'clock. S420 

2064 South Africa Medal 1877-79, one clasp. 1877-8, (engraved: 631 
PTE A. CARBERRY 88m FOOT.). VF. $800 

2065 Egypt Medal 1882-89, reverse dated 1882, (engraved: 1911 P--. 
T. GRACE. 2/MANCH:R.). VG. S180 

2066 Egypt Medal 1882-89, reverse dated 1882,(engraved: 4 I/ 449. 
PTE. J. SHEPHERD. 1/BEHKS.H.). VF. S200 

CANADIAN NILE BOATMAN'S MEDAL 

2067 Egypt Medal 1882-89, undated reverse.one clasp, The Nile 
1884-85, (engraved in sloping capitals: 327. BOAT: D. LECH AND. 
OTTAWA CONTGT.).VF. S2400 

Shown on roll as David Lechaud for the medal and clasp: 169 
1ncn were in the Ottawa Contingenl. 

In order for Lord Wolseley to be in time 10 relieve General Gordon 
at Khartoum, he decided to send part of his troops by boat up 
the Nile. He needed experienced boatmen 10 achieve this as 
parts of the river were treacherous to navigate, and from his 
prior service in Canada he felt that Canadians would be the men 
to use. Advertisements were placed in Canadian newspapers 
resulting in 377 civilian boatmen being chosen co go to Egypt 
with 7 officers from the Canadian Militia under the command 
of Lieutenant Colonel F.C. Denison. These men becarnc known 
as the Canadian Voyageurs and did their duty so well that 
Lord Wolseley mentioned them in his dispatch to the Secretary 
of State for War on l5'h June 1885. The men were divided into 
contingents from the parts of Canada that they were recruited in. 
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2068 Khedives" Star 1882-91. dated 1884-6, with Tokar bar, (reverse 
engraved on each point of star: 1165 RYL SX T.C. REGT). Fine $130 

2069 North West Canada Medal 1885, no clasp (indented in upper 
and lower case: Pte. G. l\•lonk 90"' Battn.).VF. $680 

George Monk is shown on the roll ofNo.5 Company90'hWinnipeg Bn 
as entitled to the medal and the clasp. 

2070 Nonh West Canada Medal 1885, no clasp (engraved: GNR. W. 
PAYNE. M.G.A.). VF. $600 

Gunner William Payne of No. 4 Battery Montreal Garrison Artillery 
is confirmed on the roll for the medal without clasp. 

2071 North West Canada Medal 1885, unnamed. VF. S300 

2072 India Medal 1895-1902, one clasp, Relief of Chitral 1895, 
Bronze, (engraved: 157. Muhr. Jeewa S & T Depl). VF. S210 

2073 Queen's South Africa Medal 1899-1902, four clasps, Orange 
Free State, Relief of Ladysmith. Transvaal. Laing's Nek, (impressed: 
5429 PTE. H. LLOYD. R. LANC: REGT.). VF. $200 

2074 Queen's South Africa Medal 1899-1902, four clasps Cape 
Colony, Johannesburg, Diamond Hill. Wittebergen, (impressed: ,1345 
PTE. W. BOWLES. I" RL. SUSSEX REGT.). VG, edge knocks at six 
o'clock and eight o'clock. $200 

.... TH\'i~\..\AL 

Of\ tXGE l'REE·STATE 

2075 Queen's South Africa Medal 1899-1902, four clasps, Talana, 
Defence of Ladysmith, Orange Free Stale, Transvaal, (impressed: 
5020 PTE. W. AR LOTT. RL. I RISH FUS:). VF. $600 

2076 Queen's South Africa Medal 1899-1902, four clasps, Cape 
Colony, Orange Free State, Transvaal, South Africa 1901, (impressed: 
68 CR: P. BELL. R. CANON: F.A.); Veteran's of South Africa War pin. 
VF. 2pcs. $600 

Peter Bell was born in Lochmaben, Dumfriesshire and he enlisted 
into the Canadian Special Service Forces at Hamilton, Ontario on 
27•h December 1899 at the age of 25. Medal and first three clasps are 
confirmed on roll. 

2077 Queen's South Africa Medal 1899-1902, three clasps, Orange 
Free State, Transvaal, South Africa 1902, (impressed: 4863 PTE. T. 
BARWICK. BEDFORD: REGT), bars loose on ribbon. VF. $180 

2078 Queen's South Africa Medal 1899-1902, one clasp. Cape 
Colony, (impressed: J.H. HUDSON., A.B. H.M.S. NIOBE). VF. $300 

2079 King's South Africa Medal 1901-1902 two clasps, South Africa 
1901 and 1902, [impressed: 4661 PTE. W. BATH. 18rn HUSSARS). VG. 

$130 
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2080 China Medal 1900, (impressed: N. DANIEL., STO., 1-1.M.S. 
PIQUE). VF. $280 

This ship's complement received 289 no clasp medals. 

2081 China Medal 1900, one clasp: Relief of Pckin, (impressed: 
C.H. MOORE. P.O. ICL. H.M.S. AU HORAL VF, small edge knocks at 3 
o'clock and 9 o'clock. $700 

This ship's complement received 258 medals with this clasp. 

2082 Africa General Service Medal, one clasp, Kenya, Elizabeth 
II, (impressed: 22886391 FUS. J. PUTMAN. f!. IR. F.), multiple edge 
k necks, Fine S280 

/' ~l 

\: ·\ 
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... ,·/ 
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2083 Tibet Medal 1903-04, Edward VII, silver, (engraved: Bhisti 
1-!ahnu 23d. Sikh Troncors). VG. S500 

2084 WWII Air Crew Europe Star. VF. 

2085 WWII Air Crew Europe Star, VF. 

2086 WWII Maple Leaf Overseas bars for CVSM. VF. 13pcs. 

2087 WWII 1939-45 Stars, one plated. VF. 7pcs. 

S240 

$240 

$100 

S100 

2088 WWII France and Germany Stars (6): Italy Star. VF. 7pcs. S170 

2089 WWII Stars, 1939-45 Star (2): Italy Star (2): r-rance and 
Germany Star (3). VF to EF. 7pcs. S130 

2090 WWII Medals, France and Germany Star; Defence Medal; 
1939-45 War Medal both Cupro-nickel with shipping box to H.J. 
Anniss in Middlesex, England; Miniature medal group of five, 
1939-45 Star, France and Germany Star, Defence Medal, CVSM 
with overseas bars. 1939-45 War Medal, courr mounted on pin bar; 
Presentation plaque on small chain 53mm by 25mm, "Presented to 
No. 2 Intelligence training Company C lnt C by Major [LS. Goodday, 
Officer Commanding 1952-1955". VI'. Spcs. S80 
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2091 WWll Medals, 1939-45 Star; 1939-45 War Medals (2) both 
Cupro-nickel; Modern Souvenir Medal with suspension bar engraved 
Dieppe 1942: 1953 Coronation Medal, Elizabeth II: Canadian Naval 
Commemorative Medallion reverse inscribed, " On the occasion of 
the Visit of HMCS Mackenzie, HMSC Provider, HMCS Terra Nova, 
HMCS Yukon to the Port of Inchon May 28-31. 1988; Empty Boxes for 
the following Medals, British Queens' Golden Jubilee Medal 1952-
2002, ERII Red Silver Jubilee 1952-1977, Standard box for Canadian 
Medals, mainly CDs (2).Fine to VF. JOpcs. $JOO 

2092 Naval General Service Medal 1915-62,oneclasp, M inesweeping 
1945-51, George VI, (impressed: P/JX. 626138 A.R.J, LUXTON. AB. 
R.N.). VF. $260 

2093 Nava.I General Service Medal 1915-62, one clasp, Palestine 
1945-48, George VI. (impressed: P/JX. 12399 L.H. ADAMS. P.O. R.N.), 
EF. S170 

2094 Naval General Service Medal 1915-62, one clasp, Malaya, 
George VI, (impressed: RM. 8657 E.J. BATES MNE. R.M.). VF. $170 

2095 General Service Medal 1918-62, one clasp, Kurdistan, George 
V, (impressed: 3236923 PTE.A. RILEY. CAMERON JANS.), suspension 
re-pinned. Fine. S120 

2096 General Service Medal 1918-62, one clasp, Iraq, George V. 
(impressed: 1//9 SJT. W.M. CASEY. MANCH. R.). Fine. $110 

2097 General Service Medal 1918-62, one clasp, Palestine, George 
Vl, (impressed: T/64961 DVR. S. KITCHEN. R.A.S.C.). VF. S120 

2098 General Service Medal 1918-62, one clasp, Malaya, Elizabeth 
11, BR. OMN type (impressed; 23119116 PTE. L.H. SHARP. QUEENS.) 
VF. $100 

2099 Genera.I Service Medal 1918-62, one clasp, Near East, Elizabeth 
JI, (impressed: 23227308 PTE. N. EYRE. Y & L). VF. S120 

2l00 India General Service Meda.I 1936-39, one clasp, North West 
Frontier 1936-37, (impressed: 2323470 SGLN A. GO BEY. R. SIGNALS.). 
VF. $170 

2101 India General Service Medal 1936-39, one clasp, North 
West Frontier 1937-39, George VI. (impressed: 3767756. PTE. H. 
ECCELSTONE. I.EiC. R.). VF S200 

2l02 General Service Medal 1962-, one clasp, South Arabia, 
Elizabeth II, (impressed: 23675895 DVR. M.J. BLANK. RCT.). VF. S90 

2l03 General Service Medal 1962-, one clasp, Malay Peninsula, 
Elizabeth II, (impressed: 21154463 SIG. Kl-lARKABAI-IADUR ALE. 
GURKHA SIGNALS.). VF. $l00 

2104 General Service Medal 1962-, one clasp, Northern Ireland, 
Elizabeth II. (impressed: 24245490 PTE. M. JARVlS STAFFORDS). 
VF. $90 

2105 Korea Medal 1950-53, British first obverse with Britt: Omn: 
(impressed: 19047737 THP. A.J. NASH. 8. 1-1.).VF. $400 

2106 Korea Medal 1950-53, Canadian issue, (engraved: SC 850135 
H.S. SMITH), "T" in surname blundered. VF. S160 

2107 Korea Medal, Canadian issue, (engraved: SB 74540 
MERRILL). VF. 

G.C. 
S160 

2l08 Canadian Korea Volunteer Service Medal, issued 1991. UNC. 
$100 

2109 Canadian Special Service Mcdals(5), Clasp,Peace-Paix; Clasp, 
Nato+Otan; Clasp, Humanitas; Clasp, Ranger; One with no clasp, 
all in boxes of issue. EF. 5pcs. $120 

2ll0 Nato Service Medals (2), Clasp, Former Yugoslavia, in box 
of issue with ribbon bar: Clasp, Kosovo; Western European Union 
Mission Service Medal, clasp, Former Yugoslavia, in box of issue 
with ribbon bar. EF. 3pcs. $50 

2111 Canadian Gulf and Kuwait Medal, in box of issue. EF. $100 

MEDALS FOR LONG AND MERITORIOUS SERVICE 

2112 Army Meritorious Service Medal, George \/swivel, (impressed: 
SJT. COLLAR MKH: W. STEWART. 4/BY: R.F.A.). Fine. S400 

Sergeant Collar Maker an unusual rank. Annuity M.S.M. awarded 
under Army Order 172/1918 most likely long after the recipient had 
retired from service. Because of the annuity attached to this medal, 
it was not uncommon for recipients to wait 20 years or more before 
an opening appeared in the annuity list. 
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2113 Naval Long Service Pair, Royal Naval Long Service and Good 
Conduct Medal, George V coinage profile, (impressed: K. 62213 W.C. 
HARBER. CH. STO. f-1.M.S. SUSSEX.); Naval General Service Medal 
1915-62, one clasp: Palestine 1936-39, George VI, INDIAE IMP type 
(impressed: K.62213 W.C. HARBER. CH. STO. R.N.). VF. 2pcs. S280 

2114 Royal Naval Long Service and Good Conduct Medal, George 
V, bare head bust in Admiral Uniform, (impressed: K. 16,121 E.S. 
GHUITT. L. STO. H.M.S. QUEEN ELIZABETH.). Fine. $JOO 

2115 Royal Naval Long Service and Good Conduct Medal, George V 
coinage profile, (impressed: M.36599 R.A.W. KING. P. 0. CK. H.M.D. 
VICTO_RY), lacquered. Fine. $100 

2116 Royal Naval Long Service and Good Conduct Medal, George 
VI coinage profile with IND: IMP: (impressed: MX- 49405. E.M. 
PHILLIPS. S.C.P.O. 1-1.M.S. BAMBARJ\.). VF. $100 

2ll7 Royal Naval Long Service and Good Conduct Medal, Elizabeth 
II coinage profile with BRITT: OMN: unnamed, lacquered VF. $100 

2118 Royal Naval Reserve Long Service and Good Conduct Medal, 
Edward VII, {impressed: 82177 J. STEWART, SEAN. 1 CL., R.N.R.). 
VF. $100 

2119 Army Long Service and Good Conduct Medal, George V swivel 
suspension, (impressed: 3274 PTE F. KENDALL. WORC: REGT), edge 
knock at 6 o'clock, lacquered Fine. $100 

2120 Army Long Service and Good Conduct Medal, George V 
Regular Army bar, (impressed: 387362 W.O. CL, II. J. MATHESON. 
15/191-1) lacquered VF. $100 

2121 Army Long Service and Good Conduct iV!edal, Canada bar, 
George VI crowned profile with INDIAE; Ii\·IP: (impressed: PTE. G. E. 
MORTON R.C.R.) polished VF. $300 

2122 Territorial Force Efficiency i\ledal, Edward VII, (impressed: 
6398 SJT: W. WOOD. 7/ HIGHLAND. L.1.). VF. S200 

2123 Territorial Force Efficiency Medal, George V (impressed: 
1663773 GRN. A.M. BILLINGSLEY. R.G.A.). VF. SI 10 

2124 Efficiency Medal, scroll Militia, George VI. crowned profile 
with INDIAE: IMP: (impressed: 2313110 SIGMN. G.W. NARRAMORE. 
R. SIGS.) lacquered VF. S110 

2125 Efficiency Medal, scroll Canada, George VI, (impressed: GNR. 
J.P. O'CONNOR R.C.A. (N.P.)). VF. SI50 

2126 Efficiency Medal, scroll Canada, George VI, crowned profile 
with Ind: Imp: (impressed: BDSM C.O. GRAVEL R. DE l\lAIS.). VF. 

S170 
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2127 Colonial Auxiliary Forces Long Service Pair, Colonial 
Auxiliary Forces Officers' Decoration, Victoria, (reverse impressed: 
CAPTAIN W.N. CHISHOLM 31st. REGIMENT). hallmarked London 
1901. on original suspension pin, gilt finish mostly worn off, in box 
of issue; Colonial Auxiliary Forces Long Service Medal, Victoria, 
at some time re-pinned with smaHer pin, now t0ned. (impressed: 
CAPTAJN W.N. CHISHOLM 31" regiment.). Both VF. S800 

Officers Decoration awarded by G.O. 96 in 1905. 

Long Service awarded by G.O. 145 in 1903. 

2128 Colonial Auxiliary Forces Officers' Decoration, George 
V, (impressed: LT. COLONEL J.B. MILLER 23•• REGIME 1T). 
Birmingham hallmark for 1913. EF. $700 

Lt. Colonel Miller was a Canadian who received the medal in 1914 by 
General Order 1o. 138. 

2129 Colonial Auxiliary Forces Long Service Medal, Victoria, 
(impressed: SERGEANT J. ANDREWS 31'T REGIMENT). VF. S160 

Sergeant Andrews was a Canadian who received the medal in 1902 
by Military order No. 125. 

2130 Colonial Long Service Pair, 1914-18 War Medal, (impressed: 
772500 A. SJT. G. RICKWOOD. 125-CAN. INF.). Colonial Auxiliary 
Forces Long Sen~ce Medal, (impressed: CPL. G.A. RICKWOOD. 38'" 
Regiment.). VF. 2pcs. S200 

George Rickwood was born on 27'" December 1876 in Canning, 
Ontario, he joined the CEF on 27'" December 1915 having seen 
previous service in 38'" D.H.C. The Long Service was awarded under 
G.O. #3 in 1920. 

2131 Imperial Service Medals (3), George V, coinage profile, 
(impressed: JOSEPH BA VILLE.); George VI, Jndiae Imp type. 
(impressed: JOSEPH DENERI LEFEBVRE.); George VI, Jndiae Imp 
type. (impressed: CHARLES FREDERICK MIETZNEH.) "'R" in 
surname worn. VF. 3pcs. S90 

2132 Imperial Service Medals (2), George VI, lndiae Imp; type, 
(impressed: MARIE BOIVI ): George VI Fid:Def type, (impressed: 
HORATIU FRA 1CIS SCALLION). VF. 2pcs. S60 

Horatius Francis Scallion was awarded the medal on 28'" April 1950 
a Assistant Foreman in Halifax Department of Transport. 

2133 Imperial Service Medal, Elizabeth II, Dei:. Gratia: type, 
(impressed: ALEX.ANDER NELSON YOUNG). VF; 1935 Jubilee Medal 
with original box and extra ladies bow suspension. EF. 2pcs. $70 

2134 Voluntary Medical Service Medal, Silver, (impressed: MRS. 
CLARA M. HALLIDAY); Queen Alexandra's Imperial Military 
Nursing Service Reserve Cape Badge by Carrington & Co., London. 
Together with an unrelated Africa Service Medal. (impressed:141077 
H.J.). CAMERON); VF. 3pcs. $80 

2135 Canadian Centennial Medal, with additional ladies bow; 
Elizabeth JI 1953 Coronation Medal. EF. 2pcs. $140 

2136 Canadian Queen Elizabeth ll's Silver Jubilee Medal, in box of 
issue, with Rideau Hall presentation certificate to Elizabeth Joyce 
Walker. EF. 2pcs. $160 

2137 Canadian Forces Decoration, Elizabeth II, (engraved: MS CD 
WHITTAKER); 1953 Coronation Medal. VF. 2pcs. $100 

MEDALS FOR GALLANTRY 
OR DISTINGUISHED SERVICE 

2138 Copy Victoria Cross, reverse marked copy. VF. S50 

2139 Distinguished Conduct Medal, George V bare headed bust 
in Field Marshal's uniform, (impressed: 58584 PTE. T. HUDSON. 
13/L'POOL:R.J. VF. $2000 

Private Thomas Hudson's award of the Distinguished Conduce 
Medal was announced in the London Gazette of JB-07-1917. His 
citation reads: "For conspicuous gallantry and devotion to duty. 
Encountering a party of enemy snipers, he alone crawled round their 
flank under heavy rifle fire, and killed twelve and captured two." 
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2140 Military Medal, George V, uncrowned head, (impressed: 4180 
SJT. R. GREENWOOD. 12/MANCH:R.). VF. S800 

2141 Military Medal, George V uncrowned head, (impressed: 81759 
CPL W. HEN RYS. 42/M.G.C.). EF. S800 

2142 Dis1inguishcd Flying Medal, George VI , INIJ IMP type, 
(engraved: 1376537 SGT. M.H. MIDDLETON. R.A.F. 19112). VF. S2600 

1376537 ergeant Malcolm Hebert i\liddle1on was in 97 Squadron for 
DFM- L.G: 15/6/1943. 

136348 FL. Malcolm Herbert Middleton was in RAFVR 622 Squadron 
for DFC- LG: 13/4/1945. 

Excerpt from 97 Squadron's Operations Record Book 1942 showing 
missions 1ha1 he had flown on. 

2143 Sea Gallantry Medal, Victoria, edge engraved: JOHN JOH SON 
WR(ECK) OF THE BRIGANTINE "JESSIE" ON THE 17m NOVEi\lDER 
1883, Bronze, 58mm, some corrosion marks, rim bumps and plugged 
on rim partially oblitera11ng word Wreck in the nammg. VG. Sl 100 

Johnson is confirmed for the Bronze Medal for Gallan1ry. 

"For kindness and humani1y to 1he shipwrecked crew of 1hc 
brigantine Jessie of Liverpool, when it was smkingoff Newfoundland 
he was part of the crew that manned the boat which effec1ed the 
rescue." 
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2144 Sea Gallantry Medal, 
George V, edge engraved: C.J. 
HORTON. "VOLTURNO" 9rn 
OCTOBER 1913. Silver, 33mm. VF. 

$800 

A.B. G.J. Horton of the Minneapolis 
is confirmed for the Silver Medal. 

S.S. Volturno was built for the 
Canadian Northern Steamship 
Company by Fairfield's of Glasgow 
in 1906 for use in the emigrant 
passenger trade. The saving of 
most of the passengers and crew 
from thisship wasoneofthe largest 
rescue operations ever mounted 
on the Nonh Atlantic prior to the 
Great War. The ship was enroute 
to New York from Rotterdam with 
a crew of 93 and 561 passengers 
from Eastern Europe. It was also 
carrying a highly inflammable 
cargo. After an uneventful voyage, 
a fire was discovered in No. 1 Hold 
on the morning of9°h October 1913. 
When investigated, it was revealed 
to have killed 4 crewmen and set 
the whole of the forecastle ablaze. 

hortly afterwards, an explosion 
wrecked the forward part of the 
ship, jammed the steering gear 
and rendered the ship helpless 
in deteriorating weather. Her 
wireless distress calls summoned 
eight nearby steamers, including 
the Minneapolis. Initially nothing 
could be done due to high winds 
and very heavy seas. By the 
following morning, the weather 
had calmed and the rescue 
operations were begun. A total 
of 521 persons were saved. In all 
103 passengers and 30 crew lost 
their lives, mostly in Volturno's 
own boats which were swamped. 
For this incident 78 Silver Sea 
Gallantry Medals were issued. 
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GROUPS FOR GALLANTRY OR DISTINGUISHED SERVICE 

2145 Order of Military Merit Group of Four, Order of Military Merit, Member, edge of lower arm officially numbered 790, reverse of bar with 
Spink & Son maker's mark, hallmarked for Birmingham 1978, slight enamel damage 10 ermine urround; Canadian Special Service i\ledal, 
with clasp Nato + Otan: United Nations Medal. with Cyprus ribbon: Canadian Forces Decoration, Elizabeth II, (pantograph engraved: CPL J J 
GAUDREAU LT). Sold with award certificate for the MMM and a book "The Order of Military Merit" by Christopher i\lcCreery, which conrains 
the Register of the Order of Military Merit from 1972-2012. VF. 6pcs. S1800 

Adjudant Michel Gaudreault's MMM award certificate is elated 13'' June 1983 and is signed by Governor General Edward Schreyer. he was 
invested into the order on 23•• November 1983. 

His full name is Joseph Jean Gaudiose t-.lichel Gauclreauh, and he was in Royal 22"" Regiment (Van Doos). 

2146 WW! Military Medal and Pair, t-.lilitaq• Medal, 
George V uncrowned head. (impre sed: 440-165 SJT: 
/. CUNNINGHA.t\l, 28/ SASK:R.); War and Victory 
Medals, (impressed: 'M0465 JT. /. CUNNINGHAM, 
28-CAN. INF.). swing mounred on pin bar: Sergeant 
stripe; Pair of Service stripes. for three years; Small 
silk Canadian En ign flag6.G" by4.5''; Small engraved 
2" plate. JOHN. VF. 8pcs. S 1200 

John Cunningham was born on I" April 1892 in 
Irvine. Ayrshire. Scotland and he joined the CEF on 
9'" February 1915, having seen prcviou service with 
521

~ Begt ~1ilitia. 

Military i\ledal- L.C. 29 August 1918. 
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2147 WWI Military Medal Trio, Military Medal. George V, (impressed: B-203482 PTE E. MARSHALL. l /RIF:BDE: ); 1918 War Medal. (impressed: 
B-203482 PTE. E MARSHALL. RIF. BRIG.); Victory Medal. erased. VF. 3pcs. $900 

CAMPAIGN GROUPS 

2148 Boer War and WWI Pair with Memorial Plaque, Queen's 
South Africa Medal 1899-1902, four clasps, Cape Colony, 
Transvaal, South Africa 1901 and 1902, (impressed: 37033 TRP: 
G. BARCLAY. SCOTTISH HORSE.); 1914-18 War and Victory 
Medals, (impressed:317869 GNR. G. BARCLAY. C.F.A.); Memorial 
Plaque named: GEORGE BARCLAY, mounted in a large wooden 
shield, 15" by 11 ", with ring on back for hanging on a wall. VF 
4pcs. $600 

George Barclay was born on 4'" June 1882 in Inverness, Scotland. 
He joined the CEF on 27'h January 1916, having seen a previous 13 
months service with Sconish Horse during the Boer War. He died 
of wounds on 5•h June 1917 whilst serving with 5'" Brigade, C.F.A. 
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2149 Canadian Efficiency Group or Six, 1914-18 War and Victory Medals, (impressed: 757025 PTE. i\. \V. BARNES. 19-CAN.INF.); WWII. 
Defonce Medal; CVSM with overseas bar; 1939-45 War Medal; Efficiency Medal with scroll Canada and two bars. George VI, (impressed: SGT. 
W.A. BARNES LOllNE. SCOTS.) note reversal or initials, swing mounted on pin bar. VF. 6pcs. S300 

Alfred William Barnes was born on 8'• May 1898 in Essex, England and joined the CEF on 2,1•• November 1915. 

2150 Group or Four, 1914-15 Star, (impressed: 1370 PTE. J. BODDI GTON. W. KENT YEO.): War and Victory i\ledals, (impressed: 1370 PTE. 
J. BODDINGTON. W. KENT. YEO); Efficiency Medal Scroll Canada, George VI lndiae. Imp. type. (impressed: GT. J. llODDI GTO 2/IO D.). 
swing mounted on pin bar; Sterling Silver Medal, front engraved in centre circle "SGT. J. BODDINGTON Pre ident 1935". reverse engraved" 
Presented Ily Sergeants Mess- 2' 0 DRAGOONS B. SQDN". VF. Spcs. 5260 

2151 Canadian Naval Group of Four, War and Victory Medals, (impressed: C.O.1 STANCE. A.ll. 2816, R.N.C .. R.J, swing mounted on pin bar; 
CVSM with overseas bar 1939-45 War Medal; WWII Dog tag: C.O. INSTANCE. R,P.O. C.OF.E. V.22369; General ervice pin. reverse numbered 
1122795; R.C.N.V.H. small lapel pin; Small anchor and ropes lapel pin; Miniature Medals. War and Victory ;\Jedal , 1939--15 Star, CVSi\I with 
overseas bar, swing mounted on pin bar. VF. l2pcs. S350 

Cyril Orman Instance was born on 19•• August 1898. and is confirmed as having Service No. Vll-2816 in the HCN Ledger sheets (1910-19'1 I). 

2152 Group or Four, 1914-18 War and Victory Medals, (impressed: l866 PTE. H. PARKER. R.A.i\1.C.J; General Service Medal 1918-62, one 
clasp: Palestine, George VI. (engraved: W/O 11. PARKER (3498790 R.A.F.); Royal i\ir Force Long Service and Good Conduct ledal, George V, 
(impressed: 349879. F/SGT. H. PARKER. R.A.F.J. VF. 4pcs. 

S260 
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2153 WWll Memorial Cross Group or Twelve for Sgt. Major T.R. Higham, British War and Victory medals, (impressed: 274760 PTE. T.R. 
HIGHAM. 'OTIS. & DERBY. R.); 1935 Jubilee 1edal, with certificate; 1937 Coronation Medal, with certificate; Efficiency Medal, scroll Canada, 
with additional two bars, George V, (impressed: BTY. S.M. (W.O. CL. 2.) T.R. HIGHAM R.C.A. ( (N.P.); WWII, 1939+45 Star; France and Germ.my 
Star; Derence Medal: C.V.S. •I. with overseas bar; 1939-45 War Medal; Memorial Cross, George VI, (A.32080 R.S.M. T.R. I-IIGHA ). with box 
or issue: Birks Bar, (engraved: W.O. I. T.R. HIGHAM R.C.A. DIED IN HIS COUNTRY'S ERVICE 25 JULY 1944); Dog Tag, (27476 1 IIGHA~I. 
T. N & D. C E); Artillery Cap Badge and cloth title; Wristwatch, minus strap, that he was wearing ar the lime he died; Certificate or Honour 
presented by the Cil)' or London to Honour this Memory dated 19'h November 1945; Original Temporary Warram for him robe appointed 10 

Regimental Sergeant Major from 25thAugust 1940, in it's addressed shipping tube; Information folder with photos of him in uniform, some 
WWI documents, condolence leuers from comrades; Book '"History or the 7,h Canadian Medium Regiment R.C.A. from I" ept.1939 ro B'h June 
1945. World War 2. Medals Plated VF. 20pcs. $1600 

Tom Reginald Higham was born in 1899 and enlisted on 18'h June 1915 serving in WWI with Sherwood Foresters, Royal Scots and 9'" Bn 
Machine Gun Corps in France. Poland and India. 

He attested in 12 Buy RCA in January 1922, transforred 10 55 RCA in June 1926, was appointed 10 7 Field Brigade RCA in April 1936. Went 10 

England with the Canadian Coronation Contingent in April 1937. He again attested in September 1939 to 12 Buy RCA. 

He was killed during enemy bombing or R.H.Q (Caen) on 25'h Jui)' 1944. 
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2154 WWII Memorial Cross Group or Seven, 1939-45 tar; Atlantic 
Star; Defence Medal, silver; CVSM with overseas bar; 1939-45 War 
Medal, silver; Memorial Cross. George VI, (reverse engraved: 5196 
L/Cpl. C. CUNNINGHAM); Birks Memorial Bar, engraved L/CPL. 
C. CU ' 'INGHAM CARLT & YORK R. DIED IN HIS COU 'TRY'S 
SERVICE 22 MAY 1944; Small engraved 2" plate CHARLES. VF. 8pcs. 

$450 

Lance Corporal Charles Cunningham of the Carleton and York 
Regiment, R.C.l.C., was from Belleville, Omario and died on 22"' May 
1944 al age 21. He is buried in the Cassino War Cemetery in Italy. 

2155 WWII Canadian Memorial Cross Group or Seven, 1939-45 
Star; Air Crew Europe Star; Defonce ~lcdal; CVS!\! with overseas bar; 
1939-45 War Medal; Canddian Memorial Cro;s, George VI, (reverse 
impressed: SGT. F E K.C. WINDSOR 6141 AJ, suspended from pin 
back sterling silver Op Wing, with box or issue; Birks Memorial Bar 
with remittance slip from Canadian MinisterofVetcransAffairs. bar 
is completely blank with no engraving on it; Cloth stripes (2); Cloth 
shoulder flashes "CANADA" (2); Cloth shoulder flash King's crown 
(2); Cloth Wing "E" RCAF. VF. 16pcs. $600 

Sgt/Flight Engineer Kenneth Charles Windsor was born on 8'h July 
1920 in Montreal. Quebec, he joined the Reserve 115 (F) Squadron 
RCAF on 5'" October 1938, and this led ro him enlisting for War 
Service on 23•• October 1939. He went to England in 1940 as a 
member or the original RCAF 115'" quadron. He later served with 
RAF No. 138 Squadron and was killed in action on I5'h September 
1943 when the Halifax aircrart Ii) 910 he was in failed 10 return 
from a supply and agent dropping operation. He wa 23 years old 
and is commemorated on the Runnymede Memorial in England. 
Sold with two extensive reference folders containing copies or his 
Service Record, and various newspaper cuttings. 

2156 WWII Group of Six, 1939-45 Star; Africa Star; Italy Star; 
Defonce Medal, silver; CVSM with overseas bar; 1939-45 War Medal, 
silver. VF. 6pcs. S 150 

2157 WWII Group of Five, 1939-45 Star; Italy Star; Defence Medal, 
silver; CVSM with overseas bar; 1939-45 War Medal, silver; Italian 
combat badge; Small engraved 2" plate Robert. VF. 7pcs. SI40 

2158 WWII Group of Five, 1939-45 Star, Italy Star, France and 
Germany Star; CVSM with overseas bar; 1939-45 War Medal, all with 
issue boxes; General Service Pin reverse numbered 656990; Soldier's 
Pay Book for B 156179 Charles Samuel Manning; Combined cigare11e 
case and lighter by Ronson with initials on the front "C.S.M."; 
Waterman's Pen and Pencil Set in a leather holder; Pennies (3); 
Empty Army Sewing Kit cloth bag with Gillette safety razor in it. VF. 
I4pcs. S180 

2159 WWII Group of Five, 1939-45 Star; Atlantic Srar; CVS:\l with 
overseas bar; 1939-45 War Medal; Royal Canadian Naval Long 
Service and Good Conduct Medal, George VI. Ind: Imp: type, 
(impressed; E.F. SMITH LOG. STD. -10288 R.C.N.). court mounted for 
display. VF. 5pcs. SI200 

2160 WWII Group of Five, 1939-45 Star; France and Germany rar; 
Defence Medal, Silver; CVSl\I; 1939--15 War :.Iedal, Silver, swing 
mounted on pin bar; Sterling Silver School l\ledallion awarded 
for 8 years Good Conduct, Punctuality. Regularity and D11igence, 
circular,35mm. Fine. 6pcs. S140 

2161 WWII Unattributed Group or Five, 1939-45 Star; France and 
Germany Star; Derence 1'Iedal; CVSI\I with overseas bar; 1939-45 
\Var 1'Iedal, swing mounted on pin bar. VF. 5pc . $120 

2162 WWII Group of Four, 1939-45 tar; Air Cre\\' Europe tar; 
CVSM with overseas bar; 1939-45 War i\ledal, swing mounted on pin 
bar. VF. ,Ipcs. S300 

2163 WWII Group or Four, 1939-45 Star; Atlantic tar; CV M; 
1939-45 War Medal, swing mounted on pin bar; RCNVR lapel pin: 
Station Card and Pass for Royal Canadian Naval Barracks 10 ,\B. 
Robert J. Byron O.N. V3972I; Booklet entitled "Back to Civil Life", 
Navy Edition; Blazer crest 1-11\ICS Levis; Dark Blue handkerchief 
embroidered RVCRN; small medal sailing award 1918; Small bronze 
replica of a Torpedo 3.25inche ; Photo of 1-11\ICS Levis. VF. 13pcs. 

S120 

2164 WWII Group of Four, Defence l\ledal; CVSl\I with overseas 
bar; 1939-45 War l\ledal; Canadian Force Decoration with one bar. 
Elizabeth II, (engraved: SGT. J.M. I\IELOCHE) swing mounted on 
pin bar. ribbons faded; Miniature Medal Group of the same medal·, 
swing mounted on pin bar. VF. 8pcs. S MO 
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2165 WWII and Korea Group of Five, CVSM; 1939-45 War Medal, 
Silver; Canadian Korea Medal (engraved: 8-801242 L.T. MCKEOUGH) 
erasing and correction to serial number and first initial; UN 
Korea Medal. (engraved: 8-801242 L.R. MCKEOUGH ): Canadian 
Queen Elizabeth 11"s Silver Jubilee Medal, unnamed; ID tags, named 
8801242 PTE- MCKEOUGH L R- CIE CON; General Service pin, 
reverse numbered 857211; R.C.A.S.C. Cap Badge, George VI; Ribbon 
bar; Red cloth with bullion shoulder crest a maple leaf with CANADA 
above; Light blue cloth with bullion shoulder crest, a crown with 
COMMONWEALTH below. Fine. llpcs. $320 

2166 Canadian Korea Group of Four, Korea Medal, (impressed: 
R.D. DEWAR 11078-E); Canadian Volunteer Service Medal for Korea, 
(engraved: R.D. DEWAR 11078-E); United Nations Korea Medal. 
(impressed: R.D. DEWAR 11078 "E'"); Canadian Forces Decoration 
with bar, (engraved: PO lie R.D. DEWAR), all plated, court mounted 
=~n~r.~4pm. SM0 

PO I Class Robert Dewar joined the RC 1 in 1950. He is listed on 
the ship's company for HMCS Ontario during the visit of Princess 
Elizabeth and the Duke of Edinburgh in November 1951. During 
Korea he served on the HMCS Athabaskan. Comes with scrapbook 
of photos, original documentation and ID cards, letters, newspaper 
clippings. List detailing Athabaskan service in Korea. 

2167 Canadian Korea Pair, Korea Medal. (engraved: SF-14024 
8.DONER): United Nations Korea Medal. (impressed: SF 14024 
DONER 8.), court mounted for display. Fine. 2pcs. $280 

2168 Canadian Korea Pair, Korea Medal and United I ations Korea 
Medal. (engraved: SF-21437 R.F. JACKSON). Fine. 2pcs. S280 

2169 UN Korea Medal, (engraved: S-800073 J.W. SLIMKOWICH); 
South Korea Campaign Medal, type II shiny finish; together with an 
unrelated Miniature Canadian Korean Service Group of Six: CVSM, 
1939-45 War Medal. Canada Korea Medal, Canadian Volunteer Service 
Medal for Korea, Ui Korea Medal, Canadian Forces Decoration, of 
newer manufacture and court mounted on pin bar. VF S90 

2170 Canadian Gulf Service Group: Gulf a.nd Kuwait Medal 1990-
91, with maple leaf bar Elizabeth 11, unnamed; Canadian Forces 
Decoration, with additional ten year bar, Elizabeth II, (engraved: 
WO RA POULIN), on dirty tattered ribbons. VG. 2pcs. S140 

MINIATURE MEDALS 
2171 Miniature Medal OrderofMilitaryMerit,Commander (CMM); 
Order of Military Merit Lapel Pins (2); Order of Canada Lapel Pins 
(2); Ten year additional Service bar for Canadian Forces Decoration, 
early sew-on type. EF. 6pcs. S90 

2172 Military General Service Medal 1793-1814, one cla p: 
Chrystler's Farm no ribbon; Canada General Service Medal 1866-70, 
one clasp: Fenian Raid 1866, both of newer manufacture. EF. 2pcs. 

$100 

2173 Miniature Medal Pair, Queen's South Africa Medal 1899-1901, 
three clasps: Cape Colony, Orange Free State, South Africa 190.1; 
Coronation Medal 1911, swing mounted on pin bar in reverse order, 
EF; Together with two full size Canadian Voluntary Service Medals, 
one a disc only VF. 4pcs. S100 

FOREIGN 
Austria 

2174 Medal Group of Eight, Medal for Bravery, Kaiser Carolus, 
large, in silver; Bronze Bravery Medal. Franz Josef; Iron Merit Cross 
with crown; Karl Troop Cross (Karl-Trupaen Kreuz); Hindenburg 
Cross with swords; Silver Austrian Veterans Association Medal (40 
years); Bronze Austrian Veterans Association Medal (25 years); 
Bronze Cross with cros ·ed swords 1939-1945, "'FUil HEIMAT UNO 
VOLK" (for country and people); Portrait post card of an Austrian 
officer; Austrian documents (2) dated 1917 both made out to Oswald 
Tempe~. Fine to EF. $160 

Belgi11m 

2175 Order of Leopold, Knight's breast badge with swords, LHI 
monogram on reverse, Silver gilt and enamel. VF. S100 

2176 Order of the Crown, Commander's neck badge, Silver gilt and 
enamel, some repair to reverse enamel. VF. $100 

2177 Order of the Crown, Officer, Gilt and Enamel EF; Knight, 
Silver and enamel, a few small chips. VF. 2pcs. ' $100 

2178 Military Decoration, with Albert I monogram, 1909-34, for 
courage, l" class chevron on ribbon; Another with Lion obverse 
and reverse, from 1952, for long service; Lepold II Commemorative 
Medal with 1865-1909 reverse; Albert I Cornrnemorative Medal, 
1909-34. All EF. 4pcs. S!00 

2179 WWI, Queen Elizabeth Medal. with red cross; Combat 
Volunteers Medal; Victory Medal; Commemorative Medal For Aid 
and Food Supplies (2), Class 111 and IV; Liege Medal. Fine to VF. 
6pcs. $100 

2180 WWI, Yser Medal; Yser Cross; Frontline Service Cross· 
Commemorative War Medal. Also Commemorative Medal Fo; 
Franco-Prussian War 1870-71, issued in 1911. VF 10 EF. 5pcs. $100 

2181 WWII, Political Prisoners Cross; Prisoners of War Medal. Both 
VF. 2pcs. $80 

2182 WWII, Evasion Cross; Belgian Recognition Medal. 3'" Class; 
War Commemorative Medal with crossed swords on ribbon; 
Abyssinian Campaign Medal; African Service Medal; Colonial War 
Medal; War Volunteers Medal, no bar. VF to EF. 7pcs. $100 

2183-WWII, Armed Resistance Medal; Volunteers Medal; Maritime 
Medal; Civil Resistance Medal; Acts of Rebellion (De Hefractaire) 
Medal (3). with different colour stripes on ribbons; Military 
Combatant Medal 1940-45. VF to EF. 8pcs. S100 

2184 Belgium, Decoration for Industry & Agriculture, 2"" Class in 
box of issue, VF; Order of the Crown/Palms, gilt of newer issue in 
damaged case, EF; Silver Swastika with small stones set it ,one stone 
missing, attached is a safety chain with small number 34 at the 
bottom. VF. 3pcs. $60 

France 

2185 Legion of Honour, Napoleon Ill, 2"" Empire 1852-70, enarnel 
c~ipped and centres loose; Military Medal, Louis Napoleon, eagle's 
wings do not touch wreath, about 50% of enamelling missing. VG. 
2pcs. $160 
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2186 Legion of Honour, Commander's neck badge, dated 1870, 3•• 
Republic (1870-1951), Silver gilt and enamel, Gill worn and some 
enamel chipping on reverse. VF. S200 

2187 Order Of Combatant Merit 1953-63, Officer and Knight; both 
lacquered. VF. 2pcs. S80 

2188 Order Of Military Merit, Commander. some gilt worn off. 
about 20% of reverse enamelling is mis ing, ribbon faded. VF. S100 

2189 Vichy France, Comba1an1s Cro s 1939-40. VF. $120 

2190 SI. Helena; 1857 Veterans of Napoleonic Wars Medal, 1apoleon 
I", bronze. VF, slight verdigris. S80 

2191 Order of The Academic Palms, Officcr(2), Silver Gill and Gill; 
Knight (2), Silver and Silvered, all but 1hc Gill Officer have some 
damage to their enamel. Fine to EF. 4pcs. S 100 

2192 Tonkin Medal 1883-8, Army type, VF; lndo-China Medal 1954; 
Korean War Medal 1952, last two EF. all lacquered. 3pcs. S120 

2193 Croix de Guerre, WWI, 1914; 1914-16, 1914-17; 1914-18; WWII, 
Over eas Operations. i\11 with palm or star on ribbon. VF. 5pcs. 

$150 

German States 

2194 Bavaria, Military Merit Cross, 2nd class with swords, silvered; 
3•• Class with swords; 3•• class without swords however, the swords 
appear 10 have been removed from it. VF. 3pcs. S100 

2195 Prussia, Order of the Red Eagle, 1846-1918, 4•• Class breast 
badge, Silver with enamelled from, reverse Crown rai ed and 
stippled arms, small "W" engraved on rim of lower arm. VF. S200 

2196 Prussia, Order of the Crown, 1888·19l8, 4'" Class breast badge, 
Bronze gill and enamel, ··w" scratched on rim of lower arm. VF. 

S100 
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2197 Order of The Redeemer, Commander's neck badge, type 2. 
Silver gilt and enamel. VF. S360 

Guyana 

2198 Independence Medal 1966, Scarce, some spotting. EF. S80 

Hungary 

2199 Order of Merit, Commander's neck badge.gilt and enamel, 
"BG" stamped on edge of centre. VF. S360 

Iran 

2200 Order of The Lion and Sun, civil division, Grand Officer's 
breast star, by Arthur Bertrand of Paris, Silver and enamel with some 
chipping and a small piece of enamel missing on rays. VF. S300 

Italy 

2201 Order of St. Maurice and St. Lazarus, Officer's breast badge 
with crown, gilt and enamel. maker's mark a Maltese Cross on a 
square embossed on edge band of bottom arm. EF. $160 

2202 Military Valour Medal, Silver. front Royal Arms, reverse 
engraved '"GUERRE D'ITALIE 1859" around and "PAPOT A SERG. 
30E LIGNE" at centre. F.G. initials on from. Fine. Scarce. $800 

Japan 

2203 Order of The Sacred Treasure, 4'" Class, Silver gilt and enamel, 
very little of gilding remaining, no rosene on ribbon. VF. $150 
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Jordan 

2204 Order Of The 'tar 1949, neck badge, in Silver, gilt and enamels, 
62mm, reverse has Birmingham hallmarks for 1963 and Garrard and 
Co. Lid .. maker's marks. Comes in green fitted case with company 
name on inside. EF. S400 

Luxembourg 

2205 Order Of The Oak Crown, Officer with wreath between arms, 
enamel chipped with a few tiny pieces missing. Fine. SI00 

2206 Croix de Guerre 1940-45, with 1940 reverse. VF. SIO0 

2207 Long Service Cross, for enlisted men, 30 years, Silver with 
crown, a rn II size medal ,lone post 1882 issue with F.IV. maker's 
mark on ring: Netherlands, Mobilisation Cro s 191'1-18, of newer 
manufacture: Queen Bcatrix Inauguration Medal 1980; Cross For 
Four Days Long Dist.ince March, newer gilt example, no ribbon. VF 
to UN . 4pcs. SI00 

Netherlands 

2208 Order of the Netherlands Lion, Grand Cross Badge and 
Sash, Silver gilt and enamel. Motto side of medal damaged, centre 
medallion loose and missing 25% of enamel. On rest of medal 
enamel cracked and some missing in other areas. Fine. S200 

2209 Order of Orange 1assau, Knight,with words.gilt and 
enameled cross and silver swords. ribbon orange, white stripe on 
either side and outer blue border. VF. SI80 

Nigeria 

2210 Independence Medal 1960; Republic ~ledal 1963-1973. Both 
EF. 2pcs. SB0 

Norway 

2211 Medal For Heroic Deeds, 1-laakan VII, 1905-57, Silver, smaller 
size. VF. S 100 

2212 Korean War Service Medal 1951-54, Bronze with no enamel, 
some corrosion apparent. Fine. SI20 

Poland 

2213 Order of Polonia Resitituta, 1918 reverse, Commander' neck 
badge, Bronze gilt and enamel, with just a bit of gilding remaining. 
VF. S80 

Portugal 

2214 Order of The Tower and The Swords, Knight's breast badge 
type 2, Silver gilt and enamel, some chipping. maker's mark on 
suspension ring, similar to Joao Anjos. VF. SI20 

Romania 

2215 Order ofThe Star, Knight's brea t badge, type I, Silver gilt and 
enamel. VF. S80 

2216 Order of The Crown, Commander's neck badge, type I. civil 
division, Silver gilt and enamel, has a maker' mark of II between 
what appears 10 be two fi h, some scratches and chips 10 the enamel. 
VF. S300 

2217 Carol I Jubilee 1866-1906, civil type: Balkans IVar 
Commemorative i\ledal 1913; IVWI Commemorative Cro s 1916-
1918; Anti-Commini I ampaign i\ledal 1941. 1\ll have been cleaned. 
Fine 10 VF. S I90 
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Imperial Russia 

2218 Order Of St. Anne, Military Division, in Silver, gilt and enamels 
(gilt mostly worn off), 38mm. VF. $400 

2219 Order Of St. Stanislas, Breast Star, Civil Division, 1899-1908, 
in Silver and enamels, 86mm, Kokoshnik mark with assayer AP, and 
other marks, stamped on back. VF. $700 

2220 Alexander Ill Commemorative 1881-1894, Silver; Russo­
Japane e War 1806, Combatant's Light Bronze issue, some corrosion, 
both without ribbons. vr-. 2pcs. $100 

S011iet Russia 

2221 Order Of The October Revolution, engraved l01588. VF. $JOO 

2222 Order Of The Red Banner, ribbon suspension, engraved 
108721. EF. S 100 

2223 Order Of The Patriotic War, I" Class, engraved, 976026; 2"" 
Class, engraved, 5000100, both post 1970 issue; Order Of The Red 
Star, screw-back, engraved, 2548308. All VF. 3pcs. $JOO 

2224 Order Of Friendship Of Nations, engraved, 46067, 47.2mm. EF 
$400 
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2225 Order Of The North Star, Cornrnanders neck badge, in Gilt and 
enamel, which has been repaired on many of the cross points. VF. 

$250 

Tunisia 

:////iJJjl" / I I Ii• 
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2226 Order of Nishan El lftikar, Cornmander's neck badge, Sidi 
Ahmed period (1829-1942) Silver and enamel with a very small 
chip. On ribbon band is the figure of a small head. possibly French 
hallmark for North Africa. VF. $200 

2227 Order of Nishan El lftikar, Officer's breast badge badge, Sidi 
Ahmed period (1829-1942) Silver and enamel with some small 
chipping. VF. $120 

2228 Order of Nishan El lftikar, Knight's breast badge, Mohamed es 
Sadok period, Silver and enamel .VF. S ll0 

Turkey 

2229 Order of The Medjidic, s•h Class, breast badge, Silver gilt and 
enamel, gilding nearly worn off, a rew small chips. Stamped on back 
of bottom ray "S!LllER". VF. S 120 

United States 

2230 Distinguished Service Cross, Army, Air Force Cross; 
Distinguished Service Medal, i\rmy; Distinguished Flying Cross. All 
with ribbons, bur no brooches. VF ro EF. 4pcs. S 120 

2231 Legion of Merit, Chief Cornrnander's breast star, Bronze gilt 
and enamel, reverse engraved "'UNITED STATES OF 1\l\lERICA', 
maker's mark Ilailey, Banks & Biddle Co., with BRONZE tamped 
below it. VF. S300 

2232 Legion of Merit Medals (2), Officer and legionnaire. Bronze 
gilt and enarnel. Both with ribbons, no no brooches. VF. 2pcs. S 100 

2233 Silver Star; Soldier's Medal; Navy and ~larine Corps ~ledal; 
Airman's medal; Bronze Star; Purple Heart# 286121 011 edge, Fine. 
All with ribbon, but no brooches. some of newer issue. Unless noted 
VF to EF. 6pcs. S 120 

2234 Distinguished Service Medals, Navy, post WWII; Air Force; 
Coast Guard, all of newer manufacture. EF to UNC. 3pc . SI00 

2235 Defensc Departmenl Medals, Distinguished Service; Superior 
Service; Meritorious Service. EF ro U NC. 3pcs. S 100 

2236 Marine Corps Good Conduct Medal, (rever e engraved: No 
9221 MICHAEL E. RYAN. 5rn ENLISntENT 1913-1917.). U.S. Marine 
Corps bar has had it ·s brooch pin removed. Lacquered. Fine. S 100 

2237 United Slates, Grand Army of the Republic 1861 Ve reran Medal 
1864, star shaped numbered on arm t\7765, ribbon epara1cd at 
suspension point, pin bar with eagle on blue background. VF. S60 

2238 Spanish War Service i\-ledal 1898, edge siampcd 13802; WWl 
Victory Medal; WWI Victory Medal, with clasp France. Fine. :Jpcs. 

SI00 
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MISCELLANEOUS 
2239 Portugal, Presidential Visit to Brazil 1957, Obv: - Bust left, 
GENERAL FRANCISCO HIGINO CRAVEIRO LOPES around. Rev:­
Arms. VlSITA DO PRESIDENTE DA REPUBLICA PORTUGUESA AO 
BRAZIL 1957. Silver Gilt, 35.2mm. suspended from ribbon of reddish 
orange with green outer stripes, in case of issue, EF; India Army 
Temperance Association , Victoria Commemorative Medal 1837-
1901, Silver. 35.5mm on navy blue ribbon. ATAl.15. VF. 2pcs. S60 

GERMAN 
2500 Imperial German Grave Marker, in the shape of an Iron Cross, 
very heavy Iron Cross, IO-l/2cm wide xl0-l/2cm high, marked on 
reverse (hard to decipher), "GES. GC(?J C 6 - 1914.2.", "K & TH.", 
well made; Bronze Award, round 8cm, Obv:- large eagle sitting on 
a bridge. Rev:- around the circumference, "VERFASSUNGSTAG IM 
)Al-IRE DER RHEINLAND BEFREIUNG 1930", in the centre "EHREN 
PREIS DES REICHS PRASIDENTEN", Fine. 2pcs. S60 

2501 Imperial Iron Cross 2nd Class, complete with ribbon, Fine.S70 

Third Reich 

2502 Iron Cross I" Class, wide mounting pin, pin stamped "65". EF. 
S230 

2503 Police Shako Plate, large aluminum State Eagle. wreath and 
swastika. two screw mounting posts, EF; Deutsche Wehrmacht 
vellow cotton arm band, black embroidered leners on yellow cotton, 
iwo eagle and swastika stamps on the outside, Fine. 2pcs. S70 

2504 Commemorative Medal of 13 March 1938, Hitler occupied 
Austria and incorporated it into the Third Reich, in silver, complete 
with ribbon, Fine; Commemorative medal of I" October 1938, 
Germany took over more than a third of Czechoslovakia, in bronze, 
complete with ribbon. Fine; Long service medal of the National Food 
Estate Milch, in gilt (50 year service), with ribbon, Fine. 3pcs. S80 

2505 Nazi Party Badge, HZM marked '"Mi/105", Fine; Steel match 
box holder with profile embossed of an Imperial German soldier 
with helmet, some rust, needs cleaning. $50 

2506 Winter Campaign in Russia Medal, 1941/42, no ribbon. EF; 
Imperial German Hindenburg Cross, with swords and ribbon, EF. 
2pcs. $50 

2507 Faithful Service Decoration, in silver with black enameled 
swastika, issued for 25 years of service, complete with cornflower 
blue ribbon. EF. S60 

2508 Cross of Honour of the German Mother, in bronze, complete 
with original scarce envelope of issue, marked "EHRENKREUZ DEH 
DEUTSCH EN !\1UTrER", "DRrrfE STUFE". Fine. S50 

2240 Russian Medal for 20 years of Victory in the Great Patriotic 
War 1945-1965, complete with ribbon, Fine; Commemorative Medal 
oft he Entrance of Allied Armies in Naples, I" October 1943, 5'" Army, 
complete with ribbon, Fine; Romanian vVWII Service Medal for 
meritorious service on the front in the war against the Soviet Union, 
complete with ribbon, Fine. 3pcs. S50 

2509 High Seas Fleet War Badge, gilt wreath and silvered centre, 
shows age and nice patina, made by "REC. ADOLF BOCK AUSF. 
SCHWERIN. BERL11 ", mounting pin missing, latch present except 
for pin. Fine. S90 

2510 War Merit Cross I" class, without swords in silver, wide pin 
stamped "4". EF. S80 

2511 Brass Door Plaques (3). 3" diameter around the circumference 
"MlTGLIED DES REICHSLUFTSHUTZ BUNDE$", "'LANDESGR. 
BAYERN", in centre a starburst and the stylized leners "RLB", below 
the swastika. Fine. 3pcs. S50 

CAVALRY 

2512 Hoyal North West. Mounted Police, pickled Brass cap badge, 
similar 10 Charlton 10-5-1-6, maker's mark "J.H. Gaunt & Son Ltd. 
Montreal". EF. $400 

2513 The New Brunswick Regiment (Tank), Brass cap badge, Maz. 
C-54. EF. SOO 

2514 2"" Armoured Car, Brass cap badge, Maz. C-53. EF. SOO 

2515 The Prince of Wales' Rangers (Peterborough Regiment), 
bi-metal cap bage, Maz. C-9. EF. S50 

2516 14•• Canadian Light Horse, Brass cap badge, Maz. C-39, needs 
cleaning, Fine; 14•• Canadian Hussars, Brass cap badge, Maz. C-61. 
EF; 16'"/22"" Saskatchewan Horse, Brass cap badge, Maz. C-28, Fine: 
15'" Canadian Light Horse, Brass cap badge, Maz. C-26, EF; 6'" Duke 
of Connaught's Royal Canadian Hussars, white metal cap badge, 
Maz C-14, EF. 5pcs. S70 

2517 18'" Canadian Light Horse, Brass collar badge, Maz. C-43, EF: 
12•• Manitoba Dragoons, left browning Copper collar badge, Maz. 
C-22, EF; The King's Canadian Hussars, left Brass collar badge, Maz. 
C-25, EF. 3pcs. 560 

2518 19•• Armoured Car Regiment (Edmonton Fusiliers), Brass cap 
badge, Maz. C-50, maker's mark Scully Montreal, EF. S60 
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2519 30•• British Columbia Horse, single Brass collar badge, 
Maz. C-45, maker"s mark "J.R. Gaunt Montreal", EF; S" British 
Columbia Horse, single bi-metal collar badge, Maz. C-47, both lug 
fasteners replaced, Fine; 8'" Central Ontario Reserve Battalion, single 
blackened Brass collar badge, Charlton 266-43, EF. 3pcs. $50 

CANADIAN CORPS BADGES 1850-1950 
2520 Manitoba Women's Ambulance Corps, Brass cap badge, Maz 
VA-5, Mazeas has this identified as Women's Auxiliary Manitoba 
Au1omobile Association, scarce·. EF. $110 

2521 Canadian Parachute Corps, gill and blue enamel swee1heart 
badge, same design as cap badge, 32mm high, flai back, marked 
"sterling" "Birks", brooch pin fas1ener. EF. $80 

2522 Canadian Parachute Corps, Brass cap badge, Maz. S-24 and 
Grimshaw CP-3. EF. $300 

2523 Canadian Parachute Corps, plastic (acetate) cap badge, Maz. 
S-24 and Grimshaw CP-4, highly sought after badge. Fine. $500 

2524 Royal Canadian Army Ordnance Corps, offi cr's King's Crown 
gill and enamel cap badge, maker's mark "W. Scully Ltd. Montreal", 
similar 10 Maz. S-14. EF. $50 

2525 Canadian Corps of Signals, officer's gilt and silver cap badge, 
similar to Maz S-4 (1921 militia type), scarce badge. EF. $80 

2526 The Canadian Infantry Corps, 14•• Infantry Training Corps, 
scarce pair of Brass shoulder titles," 14A/ITC". EF. SIOO 

2527 Canadian Women's Volunteer Reserve Corps, pair of collar 
badges. in antique silver (same finish as the cap badge), maple 
leaf with banner bearing "WVRC", maker's mark "W. Scully Ltd. 
Montreal". Mazeas shows the incorrect collars. EF. Verv Scarce. 

• S100 

CANADIAN INFANTRY BADGES 1850-1950 

2528 Boer War, Officer's single silver collar badge, brooch pin 
fastener, similar to Maz. MS-5, EF; 3•• CEF Battalion "C/3" collar 
badge, small "c" type, similar to 3A-85, EF. 2pcs. S50 

2529 The Royal Canadian Regiment, 1894 bi-metal Guclphic Crown 
cap badge, Maz. MM-7, maker's mark "Tiptnft". Fine; Another 
bi-metal cap badge to the RCR, this one is the Edward VII type, Maz. 
MM-8, Fine. Both have been professionally relugged. 2pc . S80 

2530 The Royal Canadian Regiment, bi-metal Edward VII cap 
badge, Maz. MM-8. Fine. S60 

2531 I" Prince of Wales' Regimen I, silver and black ena111l'I shoulder 
belt plate. a silver wreath of 111aple leaves surmounted by a Guelphic 
Crown, backed by a back plate and in the void ccrttre mounted 10 the 
back plate, a black enamelcd ~talte e Cross. a separate dome with a 
circlet in the centre bearing I" Canadian Rifle· and in the centre or 
the circlet the numeral "I", four screw post fasteners. Enamcling 011 
Maltese Gros missing in two small spot . Fine. carcc. S330 
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2532 North West Mounted Police, gilt metal cap badge, maker's 
mark "JR. Gaunt & Son London·, Maz. MS-39. EF. $400 

2533 The 5•• Battalion Fusiliers Montreal, white metal busby 
grenade badge, Maz. MM-36, large naming grenade, a circlet bearing 
"The Royals Montreal", inside the circlet the Victorian cipher. Short­
lived Unit, very scarce. EF. S450 

2534 The 7th Regiment (Fusiliers), Brass Glengarry badge, Maz. 
MM-49. top of the flaming grenade deformed, needs cleaning. 
Good. s~ 

2535 The 13•• Regiment, large gill metal Glengarry badge, Maz. 
MM-79. EF. $80 

2536 The Royal Hamilton Light Infantry, bi-metal cap badge. this is 
the 1931 type. Maz. M-29. EF. S70 

2537 The Essex Scottish, Brass Glengarry badge, Maz. M-43. EF. S50 

2538 The Essex Scottish, white metal Glengarry badge, Maz. M-43. 
EF. S50 

2539 21" Regiment Essex Fusiliers, large gilt metal flaming grenade 
busby badge, Maz. MM-100. EF. S170 

2540 The Oxford Rifles, blackened Copper cap badge and a single 
right blackened Copper collar badge, Maz. M-44. EF. 2pcs. $70 

2541 The Kent Regiment, bronzed cap badge, Maz. M-46, Fine; 
The Grey & Simcoe Foresters, bi-metal cap badge, Maz. M-59, EF; 
The Winnipeg Light Infantry, browning Copper cap badge, Maz. 
M-159, EF; Les Fusiliers Du St. Laurent, browning Copper cap badge, 
Maz. M-127, EF; 19'" Alberta Dragoons, Brass cap badge, Maz. C-31, 
Fi~e; Officers On the General List, gilt cap badge, Maz. S-28, EF; a•• 
Pnncess Louise Canadian Hussars, bi-me1al cap badge, Queen's 
Crown, with added J.R. Gaunt slider fastener, Fair; Pair of I" Hussars 
collars, EF; Pair of WWII period Perth Regiment collars, Good; 
"Perth'' Brass shoulder title, Fine; Prince Albert Volunteers, right 
collar badge, EF; Air Cadets Canada cap badge, Fine; Trinity College, 
pair of collars, Maz.AF-12, Fine. 16pcs. $100 

2542 The Middlesex & Huron Regiment, bi-metal cap badge, Maz. 
M~~EF. $100 
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2543 27'h Lambton Regiment (St. Clair's Bordcrers), gilt metal 
helmet plate, Maz. HP-137. Starburst with wreath of maple leaves, 
inside wreath a belt bearing "'HONI.SOJ'f.QUI.MAL.Y.PENSE.", in the 
void centre the numeral "27". All surmounted by a Victorian Crown. 
Fine. S300 

2544 The North Waterloo Regiment and the Scots Fusiliers of 
Canada, a pair of ofl1cer's collar badges in gill and silver, similar to 
Maz. M-161. These were worn first by the I orth Waterloo Regiment 
and then by the Scots Fu iliers of Canada. EF. 2pcs. S80 

2545 29'" Waterloo Battalion of Infantry, gilt metal Victorian 
helmet plate, Maz. 1-1 P-140, a starbu rst with a wreath of maple leaves, 
inside the wreath a belt bearing "WATERLOO INFANTRY'", and in the 
void centre the numerals "29", all surmounted by a Victorian Crown. 
Plate is in Good condition except for replaced lug fastener and two 
small nail holes, one in the crown and the other at the bottom rav of 
the starburst. S230 

2546 The Highland Light Infantry of Canada, officer· ilvcr and 
gilt Glcngarry badge, four gilt overlays on silver plated design. olid 
type, similar to ~laz. M-52. Good to Fine. S140 
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2547 33'• Huron Battalionoflnfantry, two-piece gilt metal Victorian 
helmet plate, Maz. HP-148. A starburst on which is mounied a 
wreath of maple leaves with belt on the inside of the wreath 
bearing "CA1 ADA MILITIA", in the void centre the numeral "33", all 
surmounted bya Victorian Crown. Missing two oft he four mounting 
wires which hold the wreath to the plate, otherwise Fine. S280 

2548 38'" Brant Battalion (Dufferin Rifles), blackened Brass helmet 
plate. (circa 1879), Maz. HP-163. EF. S150 

2549 The Brockville Rifles, blackened Brass cap badge, Maz. M-67, 
EF; The Prince Albert & Ba11leford Volunteers, bi-metal cap badge, 
Maz. M-82. Fine: The Stormont Dundas & Glengarry Highlanders, 
white metal Glengarry badge, Maz. M-92 (small 1932 type), EF; The 
St. John Fusiliers, bi-metqal cap badge, Maz. M-95, EF: The Pictou 
or Seaforth Highlanders. white metal Glengarry badge, Maz. M-117, 
EF: Le Regiment De St. Hyacinthe. Brass cap badge, Maz. M-123, EF; 
Le Regiment De Chateauguay. bi-metal cap badge, Maz. M-98. EF. 
7pc . S90 

2550 The Brockville Rifles, officer's I wo-piece blackened Brass cap 
badge with a void centre with red backing. similar 10 Maz. M-67. EF. 

S80 

2551 48'" Highlanders of Canada, Brass Glengarry badge. Maz. 
~1-76, EF: The Dufferin & Haldimand Rifles of Canada, white metal 
cap badge, .1az M-63, EF: The Sault Stc. Marie & Sudbury Regiment. 
white metal cap bage. ~1az. M-79, EF; The Essex Regiment (Tank), 
white metal cap badge, Maz. C-55, missing one lug fastener (lug 
replacement is included), badge needs cleaning, Good 10 Fine. 4pcs. 

S80 

2552 48'" Highlanders of Canada, Brass Glengarry badge, Maz. 
M-76, EF: 1 he llighland Light Infantry of Canada, white metal 
voided Glengarry badge, Maz. M-52, EF; The Midland Regiment 
(Northumberland & Durham). bi-metal cap badge, Maz. M-66, 
mi sing one lug fastener, Fine: The Algonquin Regiment, white 
metal cap badge. Maz. M-145, one lug crudely replaced, Fine; Hoyal 
Canadian Army Medical Corp·. O.R. Bra s cap badge. al o a pair of 
gilt and silver officers (Nursing Sisters) collars, all Fine to EF. 7pcs. 

S100 

2553 The King's Own Rifles of Canada, blackened Copper cap 
badge, Maz. M-94. Good 10 Fine. S50 

2554 The Prince Edward Island Highlanders, white metal Glengarry 
badge, Maz. M-120 (large script type). EF. S100 

2555 Le Regiment De Quebec, Brass cap badge, Maz. M-126. EF. 
S100 

2556 91" Regiment, white metal cap badge, Maz. MM-25l. EF. 
S70 

2557 The North Nova Scotia Highlanders (M.G.), white metal 
Glengarry badge, Maz. M-135. EF. S90 

2558 The Edmonton Fusiliers, bi-metal cap badge, Maz. M-150A, 
both lugs neatly replaced. Fine. S60 

2559 103'" Regiment (Calgary Rifles). pickled Brass cap badge, 
Maz. MM-270 (circa 1912), EF; 79'" Cameron 1-1 ighlanders of Canada, 
white metal right collar badge. Maz. MM-224, EF; British gilt metal 
pouch plate, The Royal Arms (Imperial Crown) with motto "Dieu Et 
Mon Droit" on a scroll below Royal Arms, mi sing all three iasteners, 
Good condition. 3pcs. S80 

2560 The North Waterloo Regiment and the Scots Fusiliers of 
Canada, white metal Glengarry badge, Maz. M-161. EF. $60 

2561 The Pacific Coast Militia Rangers, browning Copper cap 
badge, Maz. M-168, folding Lang fasteners. EF. $90 

2562 The Manitoba Volunteer Reserve, Brass cap badge, Maz. 
M-149, maker's mark" lcKenzie Clay & Co. Winnipeg", folding tang 
fasteners. EF. S150 

2563 The New Brunswick Scottish, bi-metal Glengarr)' badge, i'vlaz. 
M-175. EF. S70 

2564 WWII Period Cap Badges (13), and one collar baJge of the 
following Units: Le Regiment Du Saguenay; Le Regiment De Hull; 
Les Fusiliers De Sherbrooke; The Queen's York Rangers; The Prince 
Edward Island Regiment; Le Regiment De Joliettc, Maz. M-121; 
Sherbrooke Regimem; The Lake Superior Regimem; 7'"/J I'" Hussars; 
The Lake Superior Scottish; 20'" Saskatchewan Armoured Regiment; 
Le Regiment De Montmagny; Royal Military College of Canada 
(English version); Officers General List Imperial type collar. 14pcs. 

$70 

2565 WWII Period Cap Badges (14), of the following Units: Rocky 
Mountain Rangers; Edmonton Regiment; Veterans Guard of Canada; 
Halifax Rifles; King Own Calgary Regiment; PPCLI, bi-metal t)•pe; 
Victoria Rifles of Canada; Prince of Wales Own Regiment; Voltigeurs 
De Quebec; Perth Regiment, 1948 type: R.C.E.M.E., 1950 type: H.C. 
Army Cadets; RCAF, chrome finish; WWI type General List maple 
leaf type. All Fine 10 EF. 14pcs. $70 

2566 Queen's York Rangers (l" American Regt), includes: The York 
Rangers cap badge, Maz. M-25, Fine; Another, as previous, but in 
browning Copper, same design but larger, EF; Brass cap badge, Maz. 
.M-26; Post-WWII white metal cap badges(3): White metal buttons 
(4); Embroidered shoulder titles(2); 48'" Regiment (Highlanders), 
while metal buckle type Glengarry badge, Maz. MM-153, EF: 72"" 
Highlanders of Canada small white metal badge similar 10 M 1-210 
but without wreath, nice quality brooch pin fastener .. All Fine 10 EF. 
l4pcs. SIOO 

CEF CORPS BADGES 

2567 5'" CEF Pioneer Battalion, pickled Copper cap badge, Charlton 
70-3-5-2, EF; 88'" CEF Ba11alio11, browning Brass cap badge, Charlton 
88A-4, missing both a lug fastener and maple leaf stem, Fair; l95'h 
CEF Battalion, shoulder title "CAN 195 ADA", Charlton 195-93, Fine. 
3pcs. $60 
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2568 Canadian Army Service Corps, general service, browning 
Brass cap badge, similar 10 Charlton 95-1-1-4, EF; Ano1her cap badge 
to 1he Canadian Army ervice Corps, this one is in browning Brass, 
smaller than the previously listed badge, made by Tiptaft, EF; Brass 
"CANADA" 1ablet type Brass shoulder title, brooch pin fastener; RCR, 
George V Brass shoulder cipher, EF; 55,h CEF Battalion, browning 
Copper unfinished cap badge, not tri111111ed, no lug fasteners; 
Unknown Briti h Victorian Copper collar, Royal Ar111s, Victorian 
Crown, with scroll below bearing "DIEU ET MONT DROIT", replaced 
lug fasteners, Fine. 6pcs. S50 

2569 Canadian Machine Corps, Canadian issue s1yle "B" Brass cap 
badge, Charlton 45-1-5-6, slider fastener, EF; Canadian Machine Gun 
Corps, general service Imperial issue, browning Brass cap badge, 
Charlton 45-1-1-4, EF. 2pcs. S50 

2570 CEF Royal Canadian Dragoons, pickled Brass cap badge, 
Charlton 10-1-1-4. EF. S50 

2571 "No 6 McGILL/BATTERY", rare CEF Brass houlder ti1le, 
brooch pin fastener. EF. S60 

2572 13'" Canadian Field Artillery Brigade Ammunition Column 
(Brantford & Hamilton Ontario), pickled Brass s1yle "B" cap badge, 
145-3-13A-4, brooch pin fastener. EF. S300 

2573 I" Canadian Tank Battalion, two pickled Brass collar badges, 
both right, one collar has a slider fastener a11ached (a11achment of 
I icier looks original). CharllOn 75-3-1-41. Fine to EF. 2pcs. SJO0 

2574 3•• Overseas Siege Battery, Mont real. Quebec, pickled Copper 
cap badge, Charl1on I50-l-3A-2, Inglis maker's mark, (overseas 
t)•pe). Fine. S110 

2575 McGill University Overseas Siege Artillery Draft, pickled 
Brass cap badge, Charlton 150-3-9,\-2, "OVEH Et\ ... two words type. 
EF. SI00 

2576 McGill University Overseas Siege Art illcry Draft, browning 
Copper collar badge, similar to Charlton 150-3-9A-4 I, EF. S80 

2577 No. I University Company, McGill, browning Brass cap badge, 
maker's mark "Geo. H. Lees & Co. 1915·•. Charlton 270-2. EF. S80 

2578 79'h Overseas Field Battery, Montreal, Quebec, pickled Brass 
sweetheart badge (collar badge), Type B, Charlton 145-3-79r\-93. EF. 

S80 

2579 73•• Overseas Field Battery, Kingston, Ontario, pickled Brass 
swee1hear1 badge (collar badge), style "13", Charlton 145-3-73-91. EF. 

$80 

2580 5,h CEF Battalion Railway Troops, browning Brass cap badge, 
maker's mark "C&S Co. I 12 Regent St. W.", Charlton 65-5-5A-2 (solid). 
EF. S130 

2581 2•• Divisional Cyclist Company, browning Brass cap badge, 
maker's mark "Tiptaft'', Charlton 20-3-2,\-4. Fine. S70 

2582 Manitoba Forestry Company, officer's collar badge. pickled 
Brass wi1h a silver wash on design. Charlton 30-5-82-61, one lug 
fastener replaced, Fine S80 

2583 Canadian Medical Corps, bronzed collar badges (10). bronzed 
"CA1 ADA" titles (2) (small thin type a used by Ct.lCJ. four bronzed 
rank crown and one browning Copper cap badge, Charlton 85-1-1-8. 
All EF. l 7pcs. Si0 

CEF NUMBERED BATTALION BADGES 

2584 Royal Canadian Regiment, bi-metal cap badge, George V 
cipher, maker's mark \V. Scully, ~1ontreal, imilar 10 Charlton -2. 
brown mg Brass overlay on de ign, white metal starburst. EF. S50 

2585 Princess Palricia's Canadian Light Infantry, Bra s cap badge, 
Charlton -4. Er'. S80 

2586 4•h CEF Battalion, bi-metal cap badge, "CENTHAL/41 
ONTARIO" type. white metal overlay on pickled Brass, similar to 
Charlton 4A-2. EF. S80 

2587 5•h CEF Ba11alion, blackened Brass cap badge. imilar 10 
Charlton SA-6, EF; 6'h CEF Ba11alion. browning Brass cap badge with 
white metal overlay, Charlton 6--13. EF. 2pcs. S90 

2588 8'h CEF Battalion, browning Copper cap badge, Charlton 8A·2, 
EF; 90'" CEF Battalion, browning Bra s cap badge, maker' mark 
"Hicks London", similar 10 Charlton 90,\-4. EF. 2pc . S80 

2589 ll'h CEF Battalion, Bra s cap badge. maker's mark "Reiche 
Folkestone", imilar 10 Charlton 11-·l. Fine; 1-12"" EF Battalion, 
pickled Brass cap badge, ·1-12" raised type, Charlton 1-12A-2. EF. 
2pcs. S80 

2590 11•• CEF Battalion, Bras cap badge, imilar to Charlton 11-8. 
Fine; 20'" CEF Battalion, blackened Brass cap badge. imilar to 
Charlton 20A-2. EF. 2pcs. S90 

2591 12•• CEF Battalion, browning Bra s cap badge. imilar to 
Charlton 12A-2. EF: "18'• CEF Ba11alion. Brass void cup badge, 
Charlton 148--1, EF. 2pcs. S80 

2592 15'h CEF Battalion, browning Bra Glengarry badge. mall 
number "-18" type, imilar to Charlton ISA-2. Fine. S90 

2593 16" CEF Battalion, while metal Glengarry badgt·, Charlton 
16-4. EF. S80 
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2594 J6'h CEF Battalion, officer's browning Copper Glengarry 
badge. Charlton 16-23. three Gaunt type lug fasteners. EF. S160 

2595 21" CEF Battalion, browning Brass cap badge, similar to 
Charlton 21-4, both lug fasteners replaced, Fine; 178'• CEF Battalion, 
browning Copper cap badge, similar to l78A-2, Fine. 2pcs. S70 

2596 22 nd CEF Ba1talion, browning Copper cap badge Charlton 22A-
4. EF. S60 

2597 38'h Brant Ba11alion (Oufferin runes), gilt metal Glengarry 
badge, Maz. 1'-•IM-133, circa 1879, EF. S80 

2598 42"" CEF Ballalion, browning Copper Glengarry badge, Ellis 
type flat lugs, Charlton 42A-2. EF. S70 

2599 47•h CEF Ballalion, browning Copper cap badge, Charlton 
47-4, EF; 66" CEF Bat1alion, browning Brass cap badge, Charlton 
66A-6, brooch pin fastener, Fine. 2pcs. S80 

2600 54,h CEF Ba1talion, officer's bi-metal cap badge, browning 
Copper with silver overlays on the crown and numeral "54", similar 
to Charlton 54-25. maker's mark "Jacoby", flat back. EF. S200 

2601 59'" CEF Ba11alion, browning Copper cap badge, error motto 
type, Charlton 598-2, EF; 63•• CEF Battalion, blackened Brass cap 
badge, similar to Charlton 63A-2, EF. 2pcs. S90 

2602 64'h CEF Battalion, pickled Copper cap badge, Charlton 64-2, 
EF; 188" CEF Banal ion. browning Copper cap badge, Charlton 188-4, 
nax axe, (small axe type). EF. 2pcs. SB0 

2603 61•• CEF Battalion, blackened Brass Glengarrybadge, Charlton 
67A-4. EF. S90 

2604 67" CEF Ballalion, browning Brass Glengarry badge, similar 
to Charlron 67A-2. EF. S90 

2605 so•• CEF Ba11allon, browning Copper cap badge, Charlron 
68-4, EF; 170"' CEF Battalion, pickled Copper cap badge, Charlton 
170A-2. Fine. 2pcs. SBO 

2606 69'" CEF Ballalion, pickled Copper cap badge, Chadton 69-2, 
Fine; 144'h CEF Battalion, pickled Copper cap badge, smular to 
Charlton 144A-6, brooch pin fastener. Fine. 2pcs. S80 

2607 73'" CEF Ba1talion, single pickled Copper collar badge, 
Charlton 73-45, EF; 236'h CEF Batralion, single pickled Brass cap 
badge, Charlton 23613-41 (The MacLeans). EF. 2pcs. S100 

2608 76'• CEF Battalion, browning Copper cap badge (small leaf 
type 39mm high), Charlton 76-2, maker's mark "P.W. Ellis & Co. Ltd. 
1915", Fine; 101" CEF Battalion, browning Copper cap badge, similar 
to Charlton IOl-2, Fine. 2pcs. S80 

2609 77,h CEF Battalion, blackened Brass void cap badge, Maz. 77-6, 
EF; 127,h CEF Battalion, browning Copper cap badge, Charlton I 27A-
6, EF. 2pcs. S80 

2610 82"' CEF Ballalion, browning Copper cap badge, Charlton 
82-6, EF; 215•• CEF Baualion, browning Copper cap badge, Charlton 
216A-2, EF. 2pcs. $80 

2611 83'' CEF Ballalion, browning Copper cap badge, Charlton 
83A-2, maker's mark "Ellis 1916", EF; 89'h CEF Battalion, browning 
Copper cap badge, similar to Charlton 89-8, Good to Fine. 2pcs. S70 

2612 85'" CEF Battalion, pickled Brass Glengarry badge, Charlton 
BSA-4. EF. S70 

2613-85'• CEF Battalion, officer's single bi-metal scroll type collar 
badge, browning Copper with silver overlay on circle, similar to 
Charlton 85A-63, brooch pin fastener, beautiful collar badge. EF. 

S60 

2614 BB'h CEF Battalion, Brass cap badge, Charlton BBA-4, EF; 95'" 
CEF Battalion, antique Copper cap badge, Charlton 95/\-2, EF. 2pcs. 

$90 

2615 as•• CEF Battalion, officer's bronze flaming grenade cap 
badge (for service dress), Charlton 888-21, maker's mark "J.R. Gaunt 
Montreal". EF. $270 

2616 92"" CEF Battalion, officer's sterling silver Glengarry badge, 
full buckle, marked "sterling .925, maker's mark Ellis Bros. Toronto", 
Charlton 92A-21. EF. $180 

2617 109'h CEF Battalion, browning Copper solid cap badge, 
Charlton 109-6, EF; 133'' CEF Battalion, browning Copper cap badge, 
similar to Charlton 133-2, Fine. 2pcs. $70 

2618 110" CEF Battalion, pickled Copper cap badge, Charlton l l0A-
2, EF; so•• CEF Battalion, pickled Copper voided cap badge, Charlton 
80-4, Fine. 2pcs. S80 

2619 114'" CEF Ballalion, browning Copper cap badge, Charlton 
114-4. EF. $90 

2620 121" CEF Battalion, (Western Irish), browning Copper cap 
badge, Charlton 121-2, maker's mark "0.13. Allan". EF. $60 

2621 140•• CEF Battalion, browning Copper cap badge, Charlton 
140-6, Fine; 132nd CEF Battalion, pickled Brass solid cap badge, 
Charlton 132-6, EF. 2pcs. SOO 
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2622 143"' CEF Ballalion, blackened Copper badge, Charlton 143-4. 
EF. S80 

2623 rno•• CEF Battalion, officer's bi-metal cap badge. pickled Brass 
with silver overlay, Tiptaft type, Charlton 160-27. professionally 
relugged. Fine. $90 

2624 162"" CEF Battalion, browning Copper cap badge. Charlton 
162-2, scarce badge. EF. S180 

2625 172"" CEF Battalion, browning Copper cap badge, Charlton 
172-2. Fine. S60 

2626 176•• CEF Battalion, pickled Brass cap badge, Charlton 176-
4, badge is double struck, Good; l" CEF Pioneer Battalion, pickled 
Copper cap badge, Charlton 70-3-1-2. EF. 2pcs. S60 

2627 186'" CEF Battalion, blackened Brass cap badge. Charlton 
186A-6. EF. S70 

2628 187'" CEF Battalion, officer's bi-metal cap badge, browning 
Copper with white metal on design (187. tag and Canada), similar 
t0 Charlton 187-21, very nice badge. EF. S120 

2629 188'" CEF Battalion, browning Copper cap badge, similar to 
Charlton 188-2 (flat axe variety). EF. S60 

2630 189'" CEF Battalion, pick.led Brass cap badge, Charlton 189-4. 
ffi s~ 

2631 193'" CEF Battalion, pickled Brass Glengarry badge. Charlton 
193-4. EF. S70 

2632 193"' CEF Balla lion, pickled Brass cap badge with white metal 
numerals ''193", flat back, brooch pin fastener. not Ii ted in Charlton. 
EF. $200 

2633 193'" CEF Ba11alion, pick.led Brass Glengarry badge, Charlton 
193-4. EF. S70 

2634 193'' CEF Battalion, browning Bra s Glengarry badge. similar 
to Charlton 193-6. EF. S70 

2635 194'" CEF Battalion, pickled Brass cap badge. Charlton 19~-2. 
EF. S80 

2636 194•• CEF Battalion, browning Copper cap badge. similar to 
Charlton 194-2. EF. S80 

2637 195'" CEF Battalion, browning Brass cap badge. similar t0 

Charlton 195-2, maker's mark "Geo H Lees & Co 1916'". one lug 
fastener damaged. otherwise EF. S60 

2638 199•• CEF Battalion, pickled Brass cap badge. Charlton 1998-
2 (Overseas Irish Canadian Rangers/199/Quis Separabit). Tudor 
Crown. EF. S120 

2639 199•• CEF Battalion, pickled Brass cap badge. Charlton 199A-2 
(Quis Separabit/Duchess of Conn aught' Own/ 199/lrish Canadian 
Rangers), Guelphic Crown. EF. S140 

2640 201" CEF Battalion, pickled Copper cap badge. Charlton 2011\-
2. EF. S60 

2641 203'" CEF Ballalion, pickled Bra s cap badge. void. Charlton 
203-2, EF; 144•• CEF Battalion, pickled Copper cap badge. Charlton 
144A-2, EF. 2pcs. S80 

2642 209'" CEF Bat1alion, pickled Brass cap badge. Charlton 209-4. 
EF. S60 
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2643 21o•h CEF Battalion, browning Copper cap badge with 
enameled centre, Charlton 21 IA-2. EF. $140 

2644 212'" CEF Battalion, browning Copper cap badge (American 
Legion type). Charlton 2128-2, one lug replaced. Fine. S50 

2645 219'" CEF Battalion, pickled Brass Glengarry badge, Charlton 
219A-4. EF. S90 

2646 222 nd CEF Battalion, browning Copper void cap badge, similar 
to Charlton 222A-2. Fine. S60 

2647 223"' CEF Batta.lion, browning Copper cap badge, similar to 
Charlton 223-2. EF. S80 

2648 229'h CEF Battalion, browning Copper cap badge, Charlton 
229A-4. Fine. S60 

2649 230'h CEF Battalion, Forestry Overseas Battalion, pickled 
Brass cap badge, brooch pin fastener, Charlton 2308-2. EF. $80 

2650 231" CEF Battalion, white metal Glengarry badge, four flat 
type lug fasteners, Charlton 231A-2, EF; Seaforth Highlanders 
(Imperial type) Pictou Highlanders, white metal Glengarry badge, 
Maz. M-109 and M-117, EF. 2pcs. $80 

2651 233•• CEF Battalion, pickled Copper cap badge, Charlton 
233A-2. EF. $70 

2652 235,h CEF Battalion, pickled Brass cap badge, Charlton 235A-2. 
EF. $70 

2653 236'" CEF Battalion, pickled Brass Glengarry badge, Charlton 
236A-2, (MacLean Kilties of America). EF. $210 

2654 238'" CEF Battalion, pickled Brass cap badge, Charlton 238-2, 
EF; 245'h CEF Battalion, Brass plain naming grenade, Charlton 245A-
2, Fine. 2pcs. S60 

2655 240'h CEF Battalion, pickled Copper cap badge, solid, Charlton 
240-2. Fine. $80 

2656 241" CEF Battalion, browning Copper Glengarry badge, 
Charlton 241-2, maker's mark "Ellis Bros. Toronto". EF. $130 

2657 243•• CEF Battalion, browning Copper cap badge, Charlton 
243-2, both lugs replaced, otherwise EF. S150 

2658 249'h CEF Battalion, Brass voided cap badge, Charlton 249-4. 
Fine. $60 

2659 254'h CEF Battalion, officer's cast silver cap badge, Charlton 
254-23, marked on reverse "STER". EF. $250 

2660 256'" CEF Battalion, officer's single sterling silver collar 
badge, Charlton 256-61, marked "Sterling". EF. $70 

2661 257'h CEF Battalion, (Canadian Railway Construction 
Battalion), browning Brass cap badge, similar to Charlton 2578-2. 
EF. $170 
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2662 259'" or 260'" CEF Battalion, browning Copper cap badge, 
scarce badge. EF. $500 

2663 CEF Collar Badges (4), to the following battalions: 56'" pickled 
Copper, Charlton 56-2; 78'" browning Copper, similar to Charlton 
78-41; 137''' pickled Copper, similar to Charlton 137-41; 138'" pickled 
Copper, Charlton 138A-41. All Fine to EF. 4pcs. $70 

2664 CE~ Collar Badges (4), to the following battalions: 96'" pickled 
Copper (right), Charlton 96A-41; 129'" pickled Copper, Charlton 129-
41; 135"' browning Copper, Charlton 135A-41; 205'" pickled Copper, 
Charlton 205-41. All Good to Fine. 4pcs. $80 

2665 ~EF Collar Badges (4), to the following battalions: 55'" 
brown111g _Copper, Charlton 55A-43; 132nd pickled Copper, Charlton 
132-/3: 1111ss111g one lug; 140'" browning Copper, Charlton 140-45; 
145' prckled Copper, Charlton 145-41. Good to Fine. 4pcs. $70 

2666 CEF Collar Badges (4). to the following battalions: 61" 
browning Copper, similar to Charlton 61-43; 192nd pickled Copper, 
Charlton 192-41; 194'" pickled Copper. similar to Charlton 194-41; 
214•h pickled Copper, Charlton 214-41. All Fine to EF. 4pcs. $90 

2667 CEF Collar Badges (4), to the following battalions: 118'h 
pickled Copper, Charlton l 18A-41; 125•• pickled Copper, similar ro 
Charlton 125-43; 133'" pickled Copper, Charlton 133-41; 161" pickled 
Copper, similar to Charlton 161-43. All Fine to EF. 4pcs. $70 

2668 CEF Collar Badges (4), to the following battalions: 155•• 
prckled Copper, similar to Charlton 156A-49, voided; 166'h pickled 
Copper, Charlton 166-41; 206'h pickled Copper, Charlton 206-41; 
240•• pickled Copper, Charlton 240-41. All Fine to EF. 4pcs. S80 

2669 CEF Collar Badges (4), to the following battalions: so•• pickled 
Copper, similar to Charlton 60-45; 136'" browning Copper, Charlton 
136A-45; 146'" pickled Copper, voided, Charlton 146-43; 178'" pickled 
Copper, Charlton 178A-4I. All Fine 10 EF. 4pcs. $70 

2670 CEF Highland Battalion Collar Badges,(3) all scroll type: 185'• 
Battalion, pickled Copper, Charlton l85A-47; 193"1 13aualion, pickled 
Copper, Charlton 193-47; 219'" Battalion, pickled Copper, similar to 
Charlton 219A-47. All EF. $l00 

2671 123'" CEF Battalion Gilt Sterling Silver Cap Badge, and four gilt 
sterling silver collar badges, all in a mahogany case, two of the collars 
are horizontal type and the other two vertical type. All five badges 
are marked .925 Sterling. and have flat backs, a single screw post 
fastener and a clutch pin fastener, one clutch pin is broken on the right 
horizontal collar, bur still in the box. They are mounted on a purple 
velvet covered wooden board that fits into 1he box. EF. S300 

CLOTH 
2672 13'" Canadian Brigade Group/Allied Task Force g, (KISKA), 
embroidered sleeve parch, slightly soiled but still in Good 
condition. S60 

2673 "A I RCA", black melron shoulder title with red leners. EF. S80 

2674 Canadian Army Trade School, printed canvas patch, light 
green, dark green leners and whire gears. EF. S50 

2675 Le/Regiment/De La/Chaudiere, printed canvas boulder title, 
pink leners on maroon with a reel inner border. EF. $70 

2676 "Queen's Own Rifles", printed canvas shoulder title, red letters 
on black. EF. S80 

2677 Pair Canvas l" Canadian Army Formarion Patches, red 
lozenge with a central blue bar, removed from uniform, in Fine 
condition: Pacific Force, large type patch, EF; "13 RCA" melton 
shoulder title red embroidered letters on black, Fine; Plastic 8'• 
Army formation badge, black ground, white shield with yellow cross. 
stitching holes along outer edge. Good condition. 5pcs. S60 

2678 Silk Crest to the a•• Service Flying Training School, which 
was located in Moncton, N.B., 5" diameter blue silk ere t with a 
Harvard aircraft front view, yellow inner circle, above aircraft Co. 96, 
below aircraft 8 SFTS, can\las-like backing. Fine: ~lcGill University 
Contingent. 5" diameter crest, Fine; Lorne cots, primro e hackle 
for wear behind Glengarry badge. Fine; Red Black \\latch hackle. EF. 
4~ ~ 
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2679 Cloth Canadian Shoulder Tltlcs,(16) most post-war type: 
'"MIDLAND REGT", WWII; "6 ROYAL HUSSARS/CANADA", printed 
canvas, 'N\o\711; "VETERANS GUARD OF CANADA", WWII; "LE 
REGIMENT DEIST. HYACINTHE", WWll; The rest are post-war: 
"SEAFORTH/CANADA" (2): "LINCOLN & WELLAND/REGT."; 
"THE BROCKVILLE RIFLES/CANADA"; "THE OXFORD/RIFLES". 
possibly WWII; "ROCKY MOUNTAIN/RANGERS"; "FUSILIERS DU 
ST. LAURENT"; "THE/ROYAL REGIMENT/OF CANADA''; NORTH 
NOVA SCOTIA/HIGHLANDERS/CANADA"; "LOYAL EDMONTON 
REGIMENT/CANADA"; "LES FUSIILIERS DE SHERBROOKE"; 
"SASKATCHEWAN/ARMOURED XX REGIMENT/CANADA".AII Fine 
to EF. l6pcs. $70 

CADETS 

2680 10'" Royal Grenadiers Cadet Corps, scarce large Brass shoulder 
title, "10/RG/APPLEBY". EF. $60 

2681 Ashbury College Cadet Corps, officer's gilt cap badge, not 
listed in Mazeas. l\,Jaker's mark "J.R. Gaunt Montreal". EF. $50 

C.O.T.C. 

2682 University of Ottawa Contingent COTC, bi-metal cap badge, 
Maz. COTC-21. missi.ng one lug fastener, some staining, otherwise 
Fl~ S~ 

QUEEN'S CROWN BADGES 

2683 Canadian Guards, officer's scarce miniature gilt and silver 
cap badge, 1-1/4"1-I, 3/4"\V, Thompson Q-12C, small original slider 
fastener. The Canadian Guards were disbanded 55 years ago. Fine. 

$70 

2684 Queen's Crown period Cap Badges, including C.F. enameled 
badges (4). Some duplication, some missing fasteners. Good mixture. 
Fair to EF. 35pcs. $80 

BRITISH 

2685 The Corps of Royal Engineers, gilt metal other ranks Imperial 
Crown helmet plate, for wear on the cloth helmet, K&K-849. Fine. 

$80 

AIR FORCE 

2686 Royal Canadian Air Force, Chaplain's gilt and blackened silver 
cross collar badge. maker's mark "Scully Ltd Montreal", Maz. Shows 
the collar as a cap badge, Maz. AF-15. Fine. $80 

2687 Royal Canadian Air Force, Chaplain's gilt and blackened silver 
cross coliar badge, maker's mark ''Scully Ltd Montreal", Maz. Shows 
the collar as a cap badge. Maz. AF-15. Fine. S80 

2688 Royal Canadian Air Force Police l950's-1960's, two scarce 
belt buckles, elaborately made buckles with nickel plated fronts, 
engraved "RCAF" "POLICE", with eagle and separate crown mounted 
on the plate. heavy Bras textured frame, one 20% larger than the 
other. Both in Fine condition. 2pcs. $70 

2689 Sterling Silver Ladies' Powder Compact, in box the outside 
cover decorated with flora.I engraving, small RCAF enameled crest 
a11ached, centre of cover inscribed monogram "MR". On reverse 
inscribed "From Air Commodore R. W. Ryan 1943", maker's mark 
"Birks sterling". The First Director of the RCAF Medical Service was 
Group Captain (later Air Commodore) RW. Ryan, an RAF specialist 
in Aviation Medicine on loan to the RCAF from February 1940". 
Fl~ ~ 

MISCELLANEOUS 

2690 Post Cards of Early French Canadian Militia and French 
Regiments serving in Canada (12); British and Canadian WWI 
postcards, (17) all different; WWI period USA post card; WWII 
Canadian (2), British post cards (V2 rocket, tank being welcomed by 
the Dutch); German WWI postcards (3) (Kriegs Karte); v\lWI British 
post cards (3) depicting the murder of Nurse Miss Edith Cavel!. Fine. 
38 pcs. $90 

2691 Canadian and Foreign insignia, USA - 6pcs: Drnch - 4pcs; 
Russian - 4pcs; Belgium - 4pcs; German Naval tally, "H.M.N.Z.S. 
PI-IILOMEL''; Canadian Air Force crests, Naval crest, RCAF wings, 
pins, small buckle - 30pcs; Player's Cigarelles medal collecting 
cards. 90pcs. $120 

2692 Middle East Countries Insignia, including Yemen and Saudi 
Arabia, both in metal and cloth badges, also a selection or ribbon 
bars. All Good to EF. 90pcs. SI 10 

2693 Lebanese Caps (2); Different Lebanese and Jordan badges (27 
Jordan and Lebanese cloth patches (37). All Good 10 EF. 66pcs. S 100 

2694 Large Military type Compass in Leather Case, name inscribed 
"D.S. Forbes", by Barkers & Son 1910 London, shows heavy use 
but still in good condition, appears to be in working condition; 
Military sighting instrument complete with leather case, by T. Prect, 
Commercial Rd. London, also inscribed Major D.S. Forbes, well used 
but still in good condition. 2pcs. $120 

2695 Canadian Badges, including the following four WWII period 
cap badges: Canadian Infantry Corps; The Royal Regiment of 
Canada; Carleton & York Regiment; The Regina Rifles; Veteran 
Guards of Canada collar badge; Bronze Colonel King's Crown 
cap badge; Pair of matched RCA Brass field gun sleeve badges; 
Royal Canadian Army Medical Corps, bi-metal Queen's Crown 
cap badge, missing slider; R.C.A.M.C., officer's Queen's Crown cap 
badge, missing both lug fasteners; Royal Canadian Artillery, flaming 
grenade plain Brass collar badges; "CANADA" Brass shoulder title; 
Canadian Medical Corps, buttons (3); Windsor Regiment, Queen's 
Crown cap badge, well polished with some detail lost; General 
Service, button; CPC, button; Royal Army Service Corps, Queen' 
Crown collar badge; Gilt and enamel Unified Forces Medical Branch, 
pair of collar badges, one missing both clutch pins; Officer's General 
List, Brass collar; Sterling silver marked Royal Arms design badge, 
brooch pin fastener, EF. Except as noted, all Fine to EF. 24pcs. $70 

2696 United States Insignia (40), including: U.S. Air Force, sterling 
silver pilot's wing; Marksman awards; Collars; Buttons; Rank 
insignia; Medal bars, all Fine ro EF; HCAF, officer's cap badge, 
Queen's Crown; Canadian Army, trade patch; RCA, rield gun sleeve 
badge, two service stripes; RCA F, officer's sleeve rank ribbon, All 
Fine. 46pcs. S60 

2697 Very Rare Silver Lapel Badge to the MacKenzie Papineau 
Ballalion, in the centre a clenched hand, in the background a three­
pointed star imposed on a maple leaf, around the border "Friends 
of the MacKenzie Papineau Ba11alion Canada". The MacKenzie 
Papineau Battalion were the Canadian volunteers for the Spanish 
Revolution conflict. They were not authorized by the Canadian 
Government due ro their connection with rhe Communist Party. 
Fine to EF. $50 

2698 Le Regiment De La Chaudiere, heavy Brass waist belt buckle 
to on the male part, crossed machine guns, beaver, fleur-de-lys 
and scroll bearing "AERE PERENIUS", on the female part, "LE 
REGIMENT DE LA CHAU DI ERE", EF. Heavy gilt on Brass waist belt 
buckle to The Royal Canadian Service Corps, on the male part, the 
crest of the RCASC, Queen's Crown, on the female part, "NIL SINE 
LABORE", EF: In gilt on Brass solid waist belt buckle to The Lord 
Strathcona's Horse (RC), male part, Lord Strathcona's Horse crest, 
Queen's Crown, female part. "LORD STHATHCONA'S HORSE- (RC) 
PERSEVERANCE", EF. 3pcs. $50 
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2699 Heavy Brass Waist Belt Buckle, general British pauern, also 
worn by Canadians, in the centre the Royal Crest, on female part, 
"DIEU ET MON DROIT", Fine; In gih on Brass solid waist belt buckle 
to The Lord Stra1hcona's Horse (RC). male part, Lord S1ra1hcona's 
Horse crest, Queen's Crown, female part, "LORD STRATHCONAS­
HORSE-(RC) PERSEVERANCE", EF; In nickel plate, The Royal 
Regiment of Canada, solid waist belt buckle, on the male part, the 
beaver on the turret and flaming grenade, on 1he female part, "THE 
ROYAL REGIMENT OF CANADA", buckle is numbered on reverse 
Fine. 3pcs. S50 

2700 WWI Photo of Three US Soldiers in Uniform; WWI photo of 
original_ 51" Bauery C.F.A. 1916-19 Canada Stegburg Canadian and 
US M1l1tary Documems, Department of National Defence Pass, 
elated Dec.26,1941; Army Exchange Service Ration Card; Private 
Cars Requistioning dated II April 1945; R.C.A.F. Station Rockcliffe 
Ouawa Pass 7 Feb. 1942; Posting bulletin; Military Identity Card, 
Captain in RCA, elated 9 Nov. 1943;. All Fine. 8pcs. S50 

2701 Large Cast CEF Badges (2), 127'" Banalion,8.5cm high, 8cm 
wide; 19'" Battalion, 6.5cm high, 6cm wide, heavy bronze, well 
made badges with no fasteners. Both Fine; Canada Customs, gill 
and enamel Queen's Crown cap badges (2), maker's mark "Scully"; 
Larger Canadian Customs gilt and enamel Queen's Crown cap 
bad_ge with designation "Canada", "Customs - Douanes"; Possible 
police badge, old style, large white metal maple leaf on which is 
mounted a gilt beaver. maker's mark W. Scully, Montreal; Large 7cm 
long serrated gilt shoulder titles "Customs" (2); Titles "Douanes" 
(2), these were worn with the smaller cap badge as a three piece cap 
badge.EF. !0pcs. S80 

2702 Old Brownish Red Leather Belt, with musician's lyre Brass 
cast buckle, has two leather sword straps, could be American Civil 
War period, well worn, Fair; Gold wire sword knot, most of Gold 
wrapped wire missing offknol, rather poor condition. 2pcs. S50 

2703 Framed Photograph ofl\vo CEF Canadian Soldiers, marked 
on back: "Bert & Reg Mudge" "Somewhere in France during the 
Summer of 1916", Richardson Bros. Art Gallery, Winnipeg, Fine; 
WWI matted picture of Canadian soldier, Bauslaugh & Taylor, 
Portage Ave., Wpg., Fine; Matted photograph of conish Hegiment 
officer with sword and dirk, by Foot & James, Wpg., signed, Fine; 
Fancy 1939 Royal Visit napkins (2), in perfect condition. Spcs. S50 

2704 Pewter Bust of Lord Kitchener of Khartoon, 4" tall mounted 
on a small rectangular wooden plaque, Fine; Porcelain profile of 
General Douglas McArthur's head, 4-1/2" tall. Fine; Patriotic glass, 
painted with WWII period Canadian flag and Heel Ensign with 
bulldog, "There'll Always Be An England", Fine; R AF Composition 
Paimed Figure of a Pilot, 8" tall ,coloured gilt decal al the base 
"Winnipeg Canada", paint shows scuff marks and wear, fracture of 
composite near reel; 4pcs. $50 

2705 American M-79 Tear Gas Cartridge, alum1nu111 construction, 
spring loaded expanding fins, overall length 10-5/8", marked General 
Laboratories Inc., completely harmless, Vie111a111 period shell seldom 
seen, Good;. Dispatch Pouch. white leather with Brass furniture, gilt 
crest on flap. crown with "Hoyal Forester". shows age, well worn, 
Fair. 2pcs. $80 

2706 Patriotic Calendar Plate 1916, 8-1/4'' diameter plate with the 
twelve months of 1916 of the calendar displayed around 1he edge, 
decorated green croll and blue birds, in the centre a crowned oval 
with the Union Jack and the four Allied flags (Belgium. France, 
Japan, llaly). below on a scroll 'The Triple En1en1e The Allied 
Armies United We Stand", primed below in gilt, "Compliments of 
H.W. Fearier, Kenora Ont. Made by D.E. McNicol Po11ery Co .. East 
Liverpool, Ohio". EF. S90 

2707 Printed Crest on Silk, crest of Prince Edward Island draped on 
either side by a Heel Ensign flag and 1he Union Jack on the other side 
below "No. 62", "C.J\.13.T.C.", 14-1/2" square, artificial wood frarn~ 
and glass covered, r:ine; Crossed Red Ensign and llnion Jack printed 
in silk with printed field gun of the RCA above, 14"1-lxlr."w, artificial 
wooden frame and glass covered, scrarche on rra me, 01 herwise 
Fine. 2pcs. S50 

2708 WW! German Binoculars, by Carl Zeiss Jena. marked "DF 
6X, No. 482048", in good working condition, very good optics, black 
lea1 her ea e with shoulder strap, case shows age, not marked. S 120 

2709 WW! German Binoculars, by Carl Zeiss Jena, marked "Ferngla 
08, o. 26287" "Carl Zeiss Jena", in good working condition, needs 
cleaning, very good optics. Fine. S90 

2710 WWI Toy Tank, 6-1/2" long x 3-l/2"high, bronzed cast iron 
construction with hinged lllrret cover, missing three gun barrels 
from side 1urre1 positions. No markings except for marking on the 
back "19 C 18" with the ··c being in a circle; R. C. 0. C. Officer's field 
service Bronze cap badge, Maz. S-14, missing one tang fastener, Fine; 
Royal anadian Medical Corps, Brass cap badge, '.\Iaz. S-8, Good: 
Royal Canadian Artillery. Brass cap badge, Charlton 140-1-3-2, Good; 
British "ATS" collar, Fine; Large band button. Fine. 6pcs. S90 

2711 Bamboo Military Swagger Sticks (2), one plain with nickel 
plated dome on one end and rifle round on the other; The second one 
has a Brass dome with a CEF 133'' Battalion collar au ached. on other 
end a Brass lip. Both in good condition. 2pcs. S70 



Page62 Jeffrey HoareA11ctio11s Inc. SnleNo.lJO 

UNIFORMS 

2712 WWU Canadian Battledress Blouse, elated 1944, made by 
Workman Uniform Co. Ltd. Montreal. size 5'5'' 10 5' 6", 36-37, 
"CANADA" primed title on left upper sleeve and First Canadian 
Army Postal Corps cloth embroidered formation patch on each 
upper sleeve, blouse in very good condition. S200 

2713 WWII Canadian ballledress blouse, dated 1945, made by Hyde 
Park Clothes Ltd. Momreal, size 5'9"-5'!0", breast 40-41, "ROYAL 
Ci\NADIA /ORDNANCE CORPS" primed canvas shoulder title on 
each upper sleeve, two small holes in the back Otherwise in very good 
condition. S180 

2714 WWII Canadian Battledress Blouse, dated Sept. 1943, made 
by Tip Top Tailors Lid., size No. 11 (height 5'9"to 5'10"), breast 38 to 
39, "C" broad arrow marked, two officer's embroidered artillery rank 
pips on both shoulder straps, "14RCA" printed canvas title on each 
upper sleeve, embroidered "CANADA" Litle on each upper sleeve, 
3'" Division grey cloth formation patches on each upper sleeve, 
Germany occupation bar on each upper sleeve. Blouse in very good 
condition. S270 

2715 Post-WWII Battledress Blouse, date 1949, size No. 4, height 
5'5'' to 5'6", breast 34-34, made by Miller & Gabbe Ltd., Royal 
Canadian Engineers and Canadian United Nations patches on both 
upper sleeves, in very good condition: Battledress trousers dated 
1955, 26-27 waist, in very good condition: Post-WW! I dark green 
waist webb belt, EF. 3pcs. S50 

2716 The 5'" Regiment Royal Scots of Canada, early 1900 scarlet 
doublet, blue collar with white piping below, blue cuffs with white 
piping, scarlet shoulder straps with "5/RHC" in white embroidering, 
pair of Brass boars head collars, 5'" Royal Highlanders of Canada 
buuons (twenty eight buttons, one missing), no marking, some 
staining near left shoulder, otherwise in good condition: Black 
Watch tartan kilt, post-WWII manufacture, extra fine condition. 
2~. s~ 
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2717 Canadian Guards O.R. Scarlet Dress Tunic, blue collar, 
shoulder straps and cuffs, all with white piping, cuffs and tail 
decoration are of the Guards pattern, tunic dates from the lace 50's 
or early 60's, all Guards buttons have been replaced with Imperial 
Crown Canadian Militia beaver buttons (twenty-nine buttons), in 
Fine condition; Blue trousers with scarlet stripe along each leg, post• 
WWII type suspenders dated 1980, comes with a leather snake belt. 
All Fine to EF. S100 

2718 British Army Service Corps Tunic and Trousers, dark blue 
tunic with Royal Army clothing factory tag (A.S.C. tunic dated 1914), 
white collar, white chord shoulder straps and a white chord Austrian 
knot on each sleeve, the tunic skirt is closed behind and a central 
white stripe and flanked white chord wavy stripes. Also outlined 
by eight Canadian Army Service Corps buttons, seven large CASC 
buttons up front, two on each cuff and a small type holding down 
shoulder chords, C.A.S.C. Tudor Crown collars, tunic in extra fine 
condition; Blue trousers with double white stripes on outside of each 
leg, British type tag, "Royal Army Clothing Factory, ASC 1\veed. July 
1913"; Also trouser suspenders and brown leather snake belt. All EF. 
4pcs. S220 

2719 Early 1900 Canadian Militia O.R. Scarlet Parade Tunic, dark 
blue collar, cuffs and shoulder-strap, the front opening collar base 
and shoulder straps are piped with white tape, the pointed blue 
cuffs are trimmed with a crow's foot of white tape. The tunic skirt 
is closed behind and has a plait on each side edge with white braid, 
seven large V.C. Canadian Militia Brass buttons down the front of the 
tunic, two at the waist behind and one medium sized button on each 
shoulder strap, heavy white cotton liner, size "6F. 1.2. 39 34", comes 
with a white buff-leather waist belt with a Brass Victoria Crown 
British type buckle (buckle well worn due to polishing). Tunic EF. 

$170 

2720 The Queen's Own Cameron Highlanders of Canada post-1923 
Drummer's jacket, scarlet cloth with Q. 0. C. H. of C. King's Crown 
Brass buttons, Naval blue cuffs and collar, drummer's shoulder 
wings with white drummer's lace with red crown , same type of lace 
on collar and along the sleeves and back of tunic, small size. Except 
for a few stains and mall cuts on the sleeve. Good. SllO 

HEADGEAR 
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2721 A Scarce Magniflcelll 25"' Brant Dragoon Helmet, a Bras 
trooper dragoon helmet with Brass binding, chin cale , spike and a 
red horse hair plume. Brass chin scales are held to the helmet by two 
floral design Brass ro ettes. The plume is held by a cup and a mall 
top rosette. On the front ,s the beautiful 25•• Bram Dragoon plate, a 
Brass wreath of maple leaves surmounted by a Tudor Crown. /\t the 
foot of the wreath, a scroll bearing the motto "SAGITJ'ARII'", in the 
centre of the wreath, a head and shoulder of an Indian Chief in white 
metal. A scroll below inscribed "25 BRANT DRAGOONS", below 
the scroll a bow and arrow, with the voided centre backed bv black 
leather, all mounted on a large white metal star plate. This.scarce 
plate is in EF condition. Leather liner intact with some of the leather 
fingers still there. Few 1111nordents, overall the helmet is in very good 
condition. Could stand some cleaning. S1750 

2722 Wolseley Tropical Helmet, made bv 'Levior", six-panel beige 
cloth covered helmet. green cloth in ide liner, size 6-5/8. 5·1, brown 
leather chin strap. gilt and enamel Belgium badge in the form of 
gilt wreath flanking the Belgium National Cockade, urn1ount~d bv 
the Royal Crown. The Wolseley helmet was introduced in 1911. Thi".; 
helmet wa pos ibly worn by the Public Force of the Belgium ongo. 
Fine. $50 
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2723 Royal Canadian Alr Force, early style Type B leather Oying 
helmet with the Gosport Intercom. rubber spacer in zipped leather 
ear covers. marked RCAF and "C" and broad arrow. The liner is 
chamois leather. Except for some white paint mark on rear of helmet 
in very good condition. $150 

EDGE WEAPONS 

2724 Cavalry Pattern 1908 Mark I Sword, good 35-1/4" straight 
steel blade. some edge knocks. pitting near tip, good steel bowl 
type guard. marked near sword knot slit "P.L.D.G.'" (Princess Louise 
Dragoon Guards), ''18.9.24", plastic with steel ferrule at base and 
large depression forthumb, missing steel pommel otherwise in good 
condition. no scabbard. $150 

ANTIQUE FIREARMS 

2725 Cased Antique Percussion Pistol, fully stocked. overall length 
9-1/2'", 5-3/4'' octagonal straight bore .44 calibre barrel, walnut 
rounded bull with lockplate inscribed "J. Tarrau", foliated engraved 
steel furniture. replaced wooden ramrod. Unfortunately the front 
walnut stock is split in half at the barrel wedge plate leaving the 
barrel un5upported. Except for this problem the other pans of the 
pi tol are in good condition. The pistol comes with a black stained 
I J"xB-1/2" mahogany. maroon velvet lined case, which contains a 
small Bra s flask, ;hot, shot mould. tin with caps, Solingcn made 
fold-up razor and a Bras oval plaque inscribed "Capt'n MacKenzie 
97'" Regt.". On the inside of the case lid a photograph on glass 
depicting a man in civilian dres . mounted in a decorative gilt frame. 
All items in ca,e show wear but still in good condition. S200 

A SELECTION OF MILITARY BOOKS 

The Jollowi11g lots of Ge11eml a11d refere11ce books are sold 1101 
subject lo retum. All books are i11 worki11g seco1ul/1mul co1ulitio11. 
Bumps, slight tears mul other 111i11orfaults have 11ot bee11 detailed. 

2726 Original History of The Queen's Own Rifles of Canada, 
by Captain Ernest ). Chambers, printed by E.L Ruddy Toronto 
1901, a history of a splendid regiment's origin, development and 
services, including a story of patriotic duties well performed in three 
campaigns, hard cover. 156 pages, many good quality photographs. 
Sea rce. SI 50 

2727 Scarce Original Regimental History of The Governor 
General's Body Guard, by Capt. Ernest ). Chambers, printed by 
E.L. Ruddy, Toronto in 1902. A history of the origin, development 
and services of the senior Cavalry Regiment in the militia service 
of the Dominion of Canada, hard cover. 128 pages. good quality 
photographs.Scarce. S 160 

2728 Original History of the Royal Grenadiers, by Captain Ernest 
). Chambers, printed by E.L. Rudely, Toronto in 1904. A regimental 
history of the 1011' Infantry Regiment of the active militia of Canada, 
hard cover, 123 pages, many good quality photographs. Sea rce.$150 

2729 Original History of the 48'" Highlanders, by Alexander Fraser, 
printed by E.L. Ruddy. Toronto in 1900. The origin and history of the 
regiment and a short account of the Highland Regiments from time 
to time stationed in Canada, hard cover, 97 pages, many good quality 
photographs, ome repair needed to the binding. S120 

2730 Original History of the 12'" Regiment York Rangers, by Capt. 
A.T. Hunter, C Company, 12 Regiment, York Rangers, a history of the 
Regiment from 1812 10 1912, hardcover, 94 pages, printed in 1912 by 
Murray Printing Company Lid. Toronto, many old photographs. 

$140 

2731 The Charlton Standard Catalogue of First World War 
Canadian Infantry Badges, First Edition. edited by W.K. Cross. 1991. 
374 pages. soft cover. $100 

END OF MILITARY SALE 
THANKYOU 
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!... ........... 190.00 65 ........... 200.00 129 ......... 160.00 190 ......... 100.00 254 ......... 280.00 315 .......... 100.00 2,035 ........ 65.00 

2 ................ 50.00 66 ........... 150.00 130 ......... 180.00 192 .......... 110.00 255 ......... 420.00 316 ............ 45.00 2,036 ······ 200.00 
3 ................ 45.00 67 ........... 160.00 131 .......... 340.00 193 .......... 100.00 256 ......... 420.00 317 .......... 115.00 2,037 ...... 110.00 

4 ................ 45.00 68 ........... 160.00 132 .......... 160.00 194 ........... 65.00 257 ........ .400.00 318 .......... 140.00 2,038 ...... 600.00 

5 .............. 210.00 69 ........... 190.00 133 ......... 240.00 195 .......... 150.00 258 ......... 160.00 319 .......... I 15.00 2,039 ...... 800.00 

6 ................ 75.00 70 ............ 150.00 134 ........... 80.00 196 ......... I 10.00 259 ......... 240.00 320 ......... 520.00 2,041 ........ 75.00 

7 .............. 100.00 71 ............ 220.00 135 ···········90.00 199 ......... 120.00 260 ......... 420.00 321 ............ 85.00 2,042 ...... 110.00 

8 .............. 180.00 72 ........... 160.00 136 ......... 110.00 200 ......... I L0.00 261 .......... 420.00 322 ......... 105.00 2,043 ........ 65.00 

9 .............. 180.00 73 ........... 120.00 137 .......... 105.00 201.. ........ 120.00 262 ......... 400.00 323 ........... 85.00 2,044 ...... 525.00 

10 ............ 180.00 74 ............ 120.00 138 ........... 40.00 202 ......... 140.00 263 ......... 280.00 324 ......... 220.00 2,045 ...... 520.00 

11 ............ 130.00 75 ............ 160.00 139 ......... 100.00 203 ......... 120.00 264 ......... 320.00 325 ......... I 15.00 2,046 ........ 90.00 

12 ........... 250.00 76 ............ 160.00 140 .......... 380.00 204 ......... 120.00 265 ......... 340.00 326 ......... 180.00 2,0-17 ........ 60.00 

13 ............ 105.00 77 ........... 190.00 141 .......... 820.00 205 ......... 100.00 266 ......... 340.00 327 ···········45.00 2,048 ...... 220.00 

15 ............ 160.00 78 ............ 190.00 142 .......... 820.00 206 ......... 100.00 267 ......... 340.00 328 ........... 55.00 2,049 ...... 525.00 

16 .............. 90.00 80 ........... 180.00 143 .......... 275.00 207 ......... 100.00 268 ...... 9,000.00 329 ........... 55.00 2.050 ..... .4-IO.00 

17 ............ 120.00 81 .............. 90.00 144 .......... 170.00 208 ......... 120.00 269 ........... 85.00 330 ........... 80.00 2,051 ...... 180.00 

18 ............ 200.00 82 ·············50.00 145 .......... 360.00 209 ......... 120.00 270 ......... 110.00 332 ......... 825.00 2.052 ...... 360.00 

19 ............ 240.00 83 ........... 140.00 146 .......... 400.00 210 ............ 95.00 271 ......... 140.00 333 ........... 40.00 2,053 ...... 220.00 

20 ........... 190.00 84 ........... 200.00 147 .......... 350.00 211 ............ 75.00 272 ······•···· 70.00 334 ......... 130.00 2,054 ...... 240.00 

21.. .......... 110.00 85 ........... 170.00 148 ....... 1,550.00 212 .......... 280.00 273 ........... 70.00 335 ••••••••• 130.00 2,055 ...... 2.10.00 

22 ••••••••••••• 75.00 86 ••••••••••• 180.00 149 ....... 1,550.00 213 .......... 140.00 274 ............ 85.00 336 ......... 340.00 2,056 ...... 200.00 

23 ••••••••••••• 75.00 87 ••••••••••• 120.00 150 ...... 1,500.00 214 .......... 130.00 275 ........... 45.00 337 ···········60.00 2,058 ...... 180.00 

24 ........... 260.00 88 ........... 130.00 151... .... 1,500.00 215 .......... 150.00 276 ........... 65.00 338 ........... 50.00 2,059 ······ 200.00 
25 ........... 230.00 89 ........... 150.00 I 52 ....... 1,500.00 216 .......... I00.00 277 ........... 75.00 339 ···········40.00 2,060 ...... 240.00 

26 ••••••••••• 140.00 90 ........... 190.00 153 ......... 180.00 217 .......... 100.00 278 ........... 45.00 340 ........... 60.00 2,061 ...... 240.00 

29 ........... 125.00 91.. .......... 105.00 154 ......... 240.00 218 .......... 140.00 279 ......... 130.00 341 ........ 280.00 2,062 ...... I00.00 

30 ........... 120.00 92 ........... 200.00 155 .......... 730.00 219 .......... 120.00 280 ......... 160.00 342 ···········60.00 2,063 ...... 220.00 

31... ......... 110.00 93 ........... 160.00 156 ........... 60.00 220 ........... 80.00 281. ......... 130.00 343 ........... 50.00 2,064 ...... 120.00 

32 ............ 180.00 94 ........... 180.00 157 .......... 110.00 221 ............ 50.00 282 ......... 620.00 2,000 ........ 25.00 2,065 ...... 150.00 

34 ........... 150.00 95 ........... 120.00 159 ............ 95.00 223 ........... 85.00 284 ........... 50.00 2,001 ...... 150.00 2,066 ...... 360.00 

35 ........... 120.00 97 ........... 120.00 160 ............ 90.00 224 ........... 80.00 285 ......... 150.00 2,002 ...... 120.00 2,067 ...... 110.00 

36 ........... 120.00 98 ........... I 15.00 161 .......... 100.00 225 ........... 80.00 286 ···········40.00 2,003 ······650.00 2.068 ...... 150.00 

37 ............ 120.00 99 ........... 100.00 162 .......... 140.00 226 ......... 120.00 287 ........... 65.00 2,004 ... 2,900.00 2,070 ...... 260.00 

38 ........... 180.00 100 ............ 75.00 163 .......... 100.00 227 ......... 110.00 288 ........... 30.00 2,005 ... 2,400.00 2,071 ..... .440.00 

39 ••••••••••• 130.00 IOI ............ 55.00 164 ......... I I0.00 228 ·········320.00 289 ........... 80.00 2,006 ... 1,050.00 2,072 ······ 140.00 

40 ••••••••••• 110.00 103 .......... 160.00 165 .......... 170.00 229 ......... 230.00 290 ........... 80.00 2,007 ..... .400.00 2,073 ...... 1.10.00 

41... ......... 105.00 104 .......... 160.00 166 .......... 180.00 230 ......... 145.00 291 ............ 65.00 2,008 ...... 230.00 2,074 ...... 150.00 

42 ........... 120.00 105 .......... 120.00 167 ............ 95.00 231... ....... 170.00 292 ......... 720.00 2,009 ..... .400.00 2,075 ...... 775.00 

43 ••••••••••• 115.00 106 .......... 120.00 168 .......... 120.00 232 ••••••••• 125.00 293 ........... 95.00 2,010 ....... 240.00 2.076 ...... 2110.00 

44 ........... 150.00 107 .......... 140.00 169 .......... 120.00 233 •••·••••• 105.00 294 ••··••••• 170.00 2.011 ....... 320.00 2,077 ........ 60.00 

45 ........... 180.00 108 .......... 180.00 170 .......... 120.00 234 ......... 160.00 295 ...... 1,450.00 2,012 ...... 740.00 I 2.0-8 ........ 00.00 

46 ···········620.00 109 .......... 140.00 171.. ........ 160.00 235 ........... 90.00 296 ·········460.00 2,013 ...... 130.00 2,080 ...... 280.00 

47 ............ 140.00 I 10 .......... 120.00 172 .......... 120.00 236 ......... 120.00 297 ......... 230.00 2,014 ....... 130.00 2,081 ...... 160.00 

48 ••••••••••• 110.00 111 .......... 160.00 173 .......... 120.00 237 ........... 75.00 298 ........... 80.00 2.015 ....... 625.00 2,082 ........ 80.00 

49 ........... 170.00 112 .......... 100.00 174 .......... 190.00 238 ·•·•••••• 160.00 299 ......... I 15.00 2.017 ....... 800.00 2.083 ...... 150.00 

50 ........... 180.00 I 13 .......... 200.00 175 .......... 120.00 239 ···········60.00 300 ........... 70.00 2,018 ....... 600.00 2.00.1 ....... 90.00 

51 .............. 70.00 115 .......... 220.00 176 .......... 120.00 240 ···········80.00 301 ............ 60.00 2.019 ....... 600.00 2,085 ...... 160.00 

52 .............. 50.00 I 16 .......... 130.00 177 .......... 110.00 241.. ........ 220.00 302 ........... 50.00 2.020 ..... .460.00 2,086 ...... 220.00 

53 ........... 130.00 117 .......... 130.00 178 .......... 100.00 242 ......... 105.00 303 ........... 55.00 2,02 I ...... 625.00 I 2.087 ........ 55.00 

54 ···········900.00 118 ............ 85.00 179 .......... 130.00 243 ···········60.00 304 ···········90.00 2.022 ...... 620.00 I 2.088 ........ 90.00 

55 ........... 160.00 119 .......... 130.00 180 .......... 120.00 244 ........... 95.00 305 ......... 105.00 2,023 ...... 560.00 2,089 •·•••··· 90.00 

56 ........... 600.00 120 ........... 85.00 181 .......... 100.00 245 ........... 95.00 306 ......... 260.00 2.024 ······ 500.00 2,090 ...... 100.00 

57... ......... 180.00 121 ............ 55.00 182 .......... 100.00 246 ......... 210.00 307 ........... 55.00 2,025 ...... 520.00 2.091 ........ 90.00 

58 ••••••••••••• 90.00 122 ········· 150.00 183 ••••••••• 100.00 247 ............ 95.00 308 ........... 50.00 2.027 ...... 500.00 2.092 ••••··•• 90.00 
59 ........... 170.00 123 ......... 105.00 184 ···········80.00 248 ......... 130.00 309 ........... 95.00 2.028 ...... •120.00 2,093 ...... 170.00 

60 ........... 2!0.00 124 ......... 230.00 185 .......... 210.00 249 ........... 70.00 310 .......... 110.00 2 .029 ........ 75.00 2,09•1 ...... 120.00 

61.. .......... 140.00 125 ......... 210.00 186 ............ 95.00 250 ........... 30.00 311 ............ 70.00 2.030 ... 1,125.00 2,095 ...... 100.00 

62 ........... 210.00 126 ......... 280.00 187 .......... 120.00 251 .......... 300.00 312 ............ 35.00 2,031 ...... 625.00 2,096 ······ 120.00 
63 ........... IGO.OD 127 ••·•••·•• 140.00 188 .......... 120.00 252 ......... ll0.00 313 ............ 40.00 2,033 ...... 260.00 2,097 ...... 110.00 

64 ........... 230.00 128 ......... 140.00 189 .......... 130.00 253 ......... 230.00 314 ...... , ... 140.00 2,034 ······ 3.10.00 2.098 ...... 1·10.00 
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2.100 ...... 525.00 2.164 ...... 280.00 2,506 ...... 140.00 2,574 ......... 95.00 2,636 ........ 55.00 2,701... ...... 30.00 2,778 ........ 40.00 
2,101 ....... 700.00 2,165 ....... 600.00 2.507 ...... 600.00 2,575 ...... 210.00 2,637 ........ 50.00 2,702 ........ 50.00 2,779 ........ 50.00 
2,102 .... 1,150.00 2,166 ....... 500.00 2,508 ...... 600.00 2,576 ........ 60.00 2,638 ........ 50.00 2,703 ........ 40.00 2,780 ...... 170.00 
2.103 ....... 120.00 2,167 ....... 550.00 2,511... .... 320.00 2,577 ........ 85.00 2,639 ········ 55.00 2,704 ........ 40.00 2,781.. ..... 130.00 
2, 104 ......... 90.00 2,169 ....... 180.00 2,512 ...... 440.00 2,578 ........ 85.00 2,640 ........ 45.00 2,705 ........ 75.00 2,782 ········ 30.00 
2,105 ......... 90.00 2,171... .... 380.00 2,513 ........ 55.00 2,579 ........ 75.00 2,641 ........ 35.00 2,706 ........ 35.00 2,783 ........ 45.00 
2.106 ......... 60.00 2.172 ....... 240.00 2,514 ......... 55.00 2,580 ........ 85.00 2,642 ........ 45.00 2,707 ........ 35.00 2,784 ········ 50.00 
2.l07 ....... 200.00 2,175 ....... 230.00 2,515 ........ 80.00 2,581 ........ 85.00 2,643 ........ 80.00 2,708 ........ 35.00 2,785 ········ 45.00 
2. 108 ....... 300.00 2,176 ....... 280.00 2.516 ....... 100.00 2,582 ...... 140.00 2,644 ........ 55.00 2,709 ········ 40.00 2,786 ........ 45.00 
2.109 ....... 260.00 2,177 ....... 240.00 2,517 ....... 140.00 2,583 ...... 160.00 2,645 ········ 65.00 2,7 lO ......... 45.00 2,787 ········ 45.00 
2,110 ....... 120.00 2, 178 ....... 240.00 2,518 ......... 70.00 2,584 ........ 95.00 2,646 ........ 45.00 2,712 ...... 200.00 2,789 ········ 70.00 
2,1 I 1 ......... 75.00 2,179 ....... 340.00 2,5 I 9 ...... 220.00 2,585 ...... 110.00 2,647 ........ 40.00 2,713 ......... 55.00 2,790 ...... 120.00 
2,112 ......... 80.00 2.180 ...... 280.00 2,520 ........ 80.00 2,586 ........ 95.00 2,648 ........ 35.00 2,715 ......... 55.00 2,791 ......... 95.00 
2.113 ....... 220.00 2,181... .... 320.00 2,521 ·•······ 85.00 2,588 ........ 40.00 2,649 ··•····• 90.00 2,716 ......... 55.00 2,792 ........ 40.00 
2,114 ....... 340.00 2, I 82 ....... 380.00 2,522 ...... I 15.00 2,589 ...... 160.00 2,650 ........ 35.00 2,718 ....... 150.00 2,793 ·•··•··· 40.00 
2.115 ....... 775.00 2,183 ...... 130.00 2,523 ...... 130.00 2,590 ...... 210.00 2,651 ..... .400.00 2,719 ....... 210.00 2,794 ·•·····• 65.00 
2,116 ....... 220.00 2.184 ........ 75.00 2,524 ...... 135.00 2,591 ........ 80.00 2,652 ........ 50.00 2,720 ........ 85.00 2,795 ........ 65.00 
2,117 ....... 140.00 2.186 ....... 400.00 2,525 ...... 120.00 2,592 ........ 70.00 2,653 ........ 30.00 2,723 ···••••· 55.00 2,796 ...... 100.00 
2,119 ....... 150.00 2,187 ....... 400.00 2,526 ........ 70.00 2,593 ...... I 50.00 2,654 ........ 35.00 2,724 ........ 75.00 2,797 ........ 55.00 
2.120 ...... 160.00 2, I 88 ... 1.250.00 2,527 ........ 80.00 2,594 ........ 95.00 2,655 ........ 35.00 2,725 ........ 60.00 2,798 ........ 80.00 
2,121 ....... 750.00 2, 189 ....... 260.00 2,528 ...... 100.00 2,595 ...... I l5.00 2,656 ········ 35.00 2,726 ···•···• 65.00 2,799 ••·•·••• 80.00 
2. I 22 ...... 800.00 2,190 ...... 110.00 2,529 ...... 130.00 2,596 ........ 80.00 2,657 ........ 35.00 2,728 ........ 80.00 2,800 ........ 55.00 
2.123 ...... 800.00 2,191 ......... 40.00 2,530 ........ 75.00 2,597 ...... I 10.00 2,658 ........ 45.00 2,729 ........ 25.00 2,801 ........ 80.00 
2,124 ...... I 90.00 2,192 ....... 220.00 2,531 ........ 55.00 2,598 ...... 100.00 2,659 ........ 75.00 2,734 ........ 40.00 2,802 ...... 100.00 
2,125 ........ 70.00 2,194 ...... 380.00 2,532 ........ 80.00 2,599 ······ 120.00 2,660 ........ 65.00 2,735 ...... 100.00 2,803 ...... 100.00 
2,126 ........ 30.00 2, 195 ....... 200.00 2,533 ...... 140.00 2,600 ........ 70.00 2,661 •······· 65.00 2,736 ........ 45.00 2,804 ........ 45.00 
2,127 ...... 210.00 2,196 ...... 125.00 2,534 ........ 80.00 2,601 ........ 65.00 2,662 ........ 70.00 2,737 ........ 50.00 2,805 ...... 125.00 
2,128 ...... 140.00 2. 197 ....... 105.00 2,535 ...... l40.00 2,602 ...... I 10.00 2,663 ........ 65.00 2,738 ...... 210.00 2,806 ·······• 50.00 
2,129 ······ 110.00 2,199 ........ 40.00 2,536 ...... 420.00 2,603 ........ 70.00 2,664 ........ 80.00 2,739 ........ 85.00 2,807 ·······• 85.00 
2.130 ........ 90.00 2,200 ........ 75.00 2,537 ........ 90.00 2,604 ........ 30.00 2,665 •·•··•·· 70.00 2,740 ......... 65.00 2,808 ........ 75.00 
2,131 ......... 95.00 2,201 ...... 180.00 2,540 ........ 40.00 2,606 ........ 70.00 2,666 ........ 80.00 2,74 I ....... 160.00 2,809 ........ 90.00 
2.132 ....... 220.00 2.203 ........ 80.00 2,54 l ........ 75.00 2,607 ........ 85.00 2,667 ........ 65.00 2,742 ......... 60.00 2,8!0 ....... 105.00 
2,133 ...... 300.00 2,204 ...... 300.00 2,542 ...... 160.00 2,608 ...... 500.00 2,668 ........ 35.00 2,743 ......... 80.00 2,811 ......... 25.00 
2,134 ...... 140.00 2,205 ... 1,550.00 2,543 ........ 80.00 2,609 ........ 30.00 2,669 ........ 35.00 2,745 ......... 90.00 2,812 ...... 110.00 

2,135 ········ 80.00 2,206 ........ 65.00 2,544 ........ 95.00 2,610 ......... 80.00 2,670 ........ 45.00 2,746 ......... 80.00 2,813 ········50.00 
2,136 ........ 80.00 2,207 ... 1,150.00 2,545 ...... I 10.00 2,611 ......... 80.00 2,671 ........ 65.00 2,748 ....... 130.00 2,814 ....... 130.00 
2.137 ......... 75.00 2,208 ........ 80.00 2,546 ...... 140.00 2,612 •···•··· 85.00 2,672 ........ 55.00 2,751.. ....... 50.00 2,815 ......... 50.00 
2,138 ........ 80.00 I 2,209 ........ 85.00 2,547 ........ 80.00 2,613 ......... 85.00 2,673 ········ 50.00 2,752 ······ 500.00 2,816 ......... 60.00 
2,139 ...... 360.00 2,210 ........ 95.00 2,548 ........ 95.00 2,614 ......... 55.00 2,674 ....... JOO.OD 2,753 ........ 55.00 2,817 ....... 100.00 
2,140 ....... 140.00 2,21 I ...... 500.00 2,551 ........ 60.00 2,615 ......... 90.00 2,675 ........ 45.00 2,754 ...... 190.00 2,818 ......... 60.00 
2,141... .... 180.00 I 2,212 ...... 170.00 2,552 ........ 65.00 2,616 ......... 80.00 2,676 ........ 60.00 2,756 ...... 300.00 2,819 ......... 15.00 
2,142 ....... 520.00 2.213 ........ 80.00 2,553 ........ 60.00 2,617 ......... 50.00 2,677 ........ 50.00 2,757 ....... 300.00 
2,143 ....... 540.00 2,214 ....... 140.00 2.554 ........ 95.00 2,6 I 8 ......... 50.00 2,678 ........ 50.00 2,758 ...... 210.00 
2,144 ....... 200.00 2,215 ······ 140.00 2,555 ········ 70.00 2,619 ......... 40.00 2,679 ........ 40.00 2,760 ... l, 100.00 
2.145 ....... 420.00 2.217 ....... 240.00 2,556 ........ 70.00 2,620 ........ 30.00 2,680 ........ 65.00 2,761 ......... 25.00 
2.146 ....... 540.00 2,218 ...... 380.00 2,557 ······•· 25.00 2,621 ... 2,000.00 2,683 ........ 80.00 2,762 ........ 50.00 
2.147 ....... 380.00 2,219 ...... 210.00 2,558 ········ 65.00 2,622 ........ 80.00 2,684 ········ 60.00 2,763 ······ 130.00 
2,148 ....... 480.00 2,220 ...... 290.00 2,559 ........ 95.00 2,623 ········ 85.00 2,686 ........ 50.00 2,764 ...... 230.00 
2,151 ... .4,000.00 2,221 ...... 280.00 2,560 ...... 125.00 2,624 ...... 130.00 2,687 ........ 85.00 2,765 ........ 25.00 
2.152 .... 2,900.00 2,222 ...... 380.00 2,561 ········ 80.00 2,625 ······ 400.00 2,688 ........ 35.00 2,766 ...... 150.00 
2.153 ... 1,500.00 2,223 ...... 300.00 2.562 ........ 50.00 2.626 ········ 50.00 2,689 ........ 35.00 2,768 ........ 80.00 
2.154 ...... 200.00 2,224 ...... 380.00 ' 2,564 ...... 100.00 2,627 ........ 35.00 2,690 ........ 75.00 2,769 ...... 110.00 
2,155 ... 1.200.00 2,225 ...... 180.00 2,565 ...... 150.00 2,628 ........ 55.00 2,69 I ...... I 05.00 2,770 ...... 725.00 
2,156 ... 3.300.00 2,226 ...... 280.00 2,566 ...... 380.00 2,629 ........ 55.00 2,693 ........ 50.00 2,771 ........ 25.00 
2,157 .... 1,700.00 2,227 ·•·•·••• 60.00 2.567 ........ 45.00 2,630 ........ 40.00 2,695 ······•· 25.00 2,772 ········ 50.00 
2,158 ... 7,500.00 2,228 ...... 120.00 2,568 ........ 80.00 2,631 ........ 40.00 2,696 ........ 45.00 2,773 ........ 35.00 

2,160 .... 1.100.00 2.229 ........ 50.00 2,569 ........ 50.00 2,632 ........ 50.00 2,697 ........ 95.00 2,774 ......... 45.00 

2,161... .... 280.00 2.502 ........ 80.00 2,571 ........ 35.00 2,633 ........ 45.00 2,698 ........ 25.00 2,775 ........ 40.00 
2,162 ....... 700.00 2,503 ........ 75.00 2,572 ........ 50.00 2,634 ...... 190.00 2,699 ········ 35.00 2,776 ........ 50.00 

2,163 ....... 500.00 2.504 ...... 130.00 2,573 ........ 40.00 2,635 ...... I I 0.00 2,700 ········ 30.00 2,777 ........ 40.00 




